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2001 Monthelie 'Clos du Meix Garnier'1 •
Bourgogne, Monthelie Douhairet, Oc, 3 Bottle(s)
2002 Monthelie 'Clos du Meix Garnier'
Bourgogne, Monthelie Douhairet, Oc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 60-80
1999 Bourgogne2 •
Bourgogne, P. Amiot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-200
1999 Bourgogne3 •
Bourgogne, P. Amiot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-200
1999 Bourgogne4 •
Bourgogne, P. Amiot, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-200
1999 Bourgogne5 •
Bourgogne, P. Amiot, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 200-300
2005 Gamay 'la Souteronne'6
Rhône, H. Souhaut , 2 ssl, 3 sl, 1 sl, 10 Bottle(s) 
2005 Gamay 'la Souteronne' 
Rhône, H. Souhaut , 3 ssl, 3 sl, 1 sl, Oc, 12 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 150-220 
2007 Gamay 'la Souteronne'7
Rhône, H. Souhaut , Oc, 11 Bottle(s)
2007 Syrah
Rhône, H. Souhaut , Oc, 12 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 150-220
1996 Costieres de Nimes 'Cuvée XXI '8
Languedoc, de la Tuilerie, gift box, Oc
3 Dmagnum Per lot € 130-190
1996 Costieres de Nimes 'Cuvée XXI '9
Languedoc, de la Tuilerie, gift box, Oc
3 Dmagnum Per lot € 130-190
1998 Beaune 'Montremenots'10 •
1er Cru, Mussy, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 50-80
1999 Pommard11 •
Bourgogne, Mussy, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 100-200
1999 Pommard12 •
Bourgogne, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-230
1999 Pommard 'Pezerolles'13 •
1er Cru, Mussy, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Pezerolles'14 •
1er Cru, Mussy, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Pezerolles'15 •
1er Cru, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 280-400
1999 Pommard 'Saussilles'16 •
1er Cru, Mussy, 12 ssl, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Pommard 'Saussilles'17 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Saussilles'18 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Pommard 'Saussilles'19 •
1er Cru, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 140-200
1999 Volnay20 •
Bourgogne, Mussy, Oc
19 Bottle(s) Per lot € 160-220
1999 Volnay21 •
Bourgogne, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-140
1997 Pommard 'Epenots'22 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220

1998 Pommard 'Epenots'23 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Pommard 'Epenots'24 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-220
1998 Pommard 'Epenots'25 •
1er Cru, Mussy, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 320-440
1999 Pommard 'Epenots'26 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1999 Pommard 'Epenots'27 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Pommard 'Epenots'28 •
1er Cru, Mussy, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 160-250
2003 Pommard 'Epenots'29 •
1er Cru, Mussy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1998 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'30 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1998 Nuits Saint Georges 'les Charmottes'31 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 130-180
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmottes'32 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Nuits Saint Georges 'les Charmottes'33 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Auxey Duresses 'les Ecusseaux'34
1er Cru, Jessiaume, 1 ssl, Oc, 11 Bottle(s)
1999 Bourgogne
Bourgogne, Jessiaume, Oc, 11 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 220-300
1999 Nuits Saint Georges 'les Rues de Chaux'35 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-270
1999 Nuits Saint Georges 'les Rues de Chaux'36 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-170
1999 Nuits Saint Georges 'les Rues de Chaux'37 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 170-270
1999 Nuits Saint Georges 'les Rues de Chaux'38 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 340-540
2005 Aloxe Corton39 •
Bourgogne, J. Guitton, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 120-180
2005 Aloxe Corton40 •
Bourgogne, J. Guitton, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Gevrey Chambertin 'la Bossiere'41 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, 3 ssl, 1 sl, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 150-220 
1999 Mazis Chambertin42 •
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1999 Mazis Chambertin43 •
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1999 Mazis Chambertin44 •
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
S/A Brut Carte d'Or45 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
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S/A Brut Carte d'Or46 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
S/A Brut Carte d'Or47 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-280
S/A Brut Carte d'Or48 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 360-560
S/A Brut Carte d'Or49 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 360-560
S/A Brut Carte d'Or50 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 360-560
S/A Brut Carte d'Or51 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 360-560
S/A Prestige Brut52 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
S/A Prestige Brut53 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
S/A Prestige Brut54 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 230-340
S/A Prestige Brut55 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 460-680
S/A Prestige Brut56 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 460-680
S/A Extra Brut57 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
S/A Extra Brut58 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
14 Bottle(s) Per lot € 230-350
S/A Extra Brut59 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 400-600
S/A Brut Rose60 •
Champagne, de Sloovere Pienne, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 150-240
S/A Extra Brut61 •
Champagne, J. Michel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
S/A Extra Brut62 •
Champagne, J. Michel, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 300-450
S/A Brut Pinot Meunier63 •
Champagne, J. Michel, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 150-230
S/A Brut Rose64 •
Champagne, J. Michel, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-320
S/A Westvleteren 1265
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1266
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1267
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1268
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1269
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220

S/A Westvleteren 1270
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1271
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1272
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1273
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1274
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1275
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Westvleteren 1276
Trappist Beer, Westvleteren, Brewed 03/15, Owc
24 0,33 Ltr Per lot € 150-220
S/A Single Malt Islay 22 years77
Whisky, Bowmore, Gift Box   , 1 Bottle(s)
S/A Single Malt Islay 30 years
Whisky, Bowmore, Gift Box   , 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 230-340
1972 Pure Single Malt 'Knockando'78
Whisky, J&B, Gift Box, bottled 1983, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 150-230
S/A Scotch Whisky 'Gold Seal' 12 years79
Whisky, Ballantines, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky 'Purity' Pure Malt 20 Years
Whisky, Ballantines, 1 0,5 Ltr
S/A Scotch Whisky Pure Malt 12 Years
Whisky, Ballantines, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Very Old Scotch Whisky 17 years
Whisky, Ballantines, Oc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-190
S/A Pure Single Malt 12 years80
Whisky, The Glenlivet, Gift Box, 3 Bottle(s)
S/A Single Highland Malt 10 years
Whisky, Glenmorangie, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Single Malt 10 years
Whisky, Glenmorangie, Gif Box, different releases, 4 Bottle(s)
S/A Single Malt 10 years
Whisky, Glenmorangie, Wooden Gift Box, 1 Bottle(s) 
Above 9 items Per lot € 150-230
1977 Single Cask Highland Malt 21 years81
Whisky, Speyburn, Bottled 1999, Cask strenght, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Single Highland Malt 10 years
Whisky, Glengoyne, Gift Box, 2 Bottle(s)
S/A Single Highland Malt 17 years
Whisky, Glengoyne, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Single Islay Malt 17 years
Whisky, Bowmore, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Single Malt Double Wood12 years
Whisky, The Balvenie, Gift Box, 2 1,0 Ltr
Above 7 items Per lot € 180-280
S/A Blended Scotch Whisky 'Royal Salute' 21 years82
Whisky, Chivas Regal, 2x Blue  version, 1x Red Version, Oc, 3 Bottle(s)
S/A Blended Scotch Whisky 12 years
Whisky, Chivas Regal, Oc, 1 1,0 Ltr
S/A Blended Scotch Whisky 12 years 
Whisky, Chivas Regal, 1 1,5 Ltr
S/A Blended Scotch Whisky 12 years
Whisky, Chivas Regal, 1 Gift Box, 1 Oc, 1 no packaging, 3 Bottle(s)
S/A Blended Scotch Whisky 18 years
Whisky, Chivas Regal, Oc, 1 1,0 Ltr
S/A Single Malt '1801'
Whisky, Chivas Brothers, Gift Box, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-460
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S/A Scotch Whisky Black Label 12 years83
Whisky, Johnnie Walker, 5x Oc, 2x double Oc, Oc, 11 1,0 Ltr
S/A Scotch Whisky Black Label 12 years
Whisky, Johnnie Walker, Oc, 1 1,125 Ltr
S/A Scotch Whisky Black Label 12 years
Whisky, Johnnie Walker, 1 1,5 Ltr
S/A Scotch Whisky Black Label 12 years
Whisky, Johnnie Walker, Oc, 1 2 Ltr
S/A Scotch Whisky Black Label 12 years
Whisky, Johnnie Walker, 1x Oc, 1 Gift Box, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 280-380
1989 Signatory Vintage Single Highland Malt Scotch Whisky84
Whisky, Glen Moray, Matured in Sherry wood, Nr 590 of 658, bottled 2001, Gift
Box
1 Bottle(s) Per lot € 55-110
S/A Scotch Whisky Blue Label85
Whisky, Johnnie Walker, Gift Box, 2 1,0 Ltr
S/A Scotch Whisky Gold Label 18 years
Whisky, Johnnie Walker, Oc, 1 1,0 Ltr
S/A Scotch Whisky Green Label 15 years
Whisky, Johnnie Walker, 2 releases, Oc, 2 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky Red Label 
Whisky, Johnnie Walker, 2 0,2 Ltr
S/A Scotch Whisky Red Label
Whisky, Johnnie Walker, 1 Oc, 4 1,0 Ltr 
S/A Scotch Whisky Red Label 
Whisky, Johnnie Walker, 1 Gift Box, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 320-440 
S/A Single Islay Malt 12 years86
Whisky, Lagavulin, Gift Box, ssl, 3 Bottle(s)
S/A Single Islay Malt 16 years
Whisky, Lagavulin, Oc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-190
1993 Single Malt 'Provenance' 10 years87
Whisky, Macallan, Bottled 2004, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Single Islay Malt 10 years
Whisky, Laphroaig, Gift Box, Cask Strenght, 1 Bottle(s)
S/A Single Islay Malt 12 years
Whisky, Bunnahabhain, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Single Malt 8 years
Whisky, Ainslie's, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Single Speyside Malt 'Select Reserve'
Whisky, The Glenrothes, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Single Speyside Malt 12 years old
Whisky, Gragganmore, Oc, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-150
S/A Pure Malt Special Old Reserve88
Whisky, Glenfiddich, Gift Box, 5 Bottle(s)
S/A Single Malt 'Ancient Reserve' 18 years
Whisky, Glenfiddich, Gift Box, 2 Bottle(s)
S/A Single Malt 'Caoran Reserve' 12 years
Whisky, Glenfiddich, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Single Malt 'Cask Strenght' 15 years
Whisky, Glenfiddich, Gift Box, 1 1,0 Ltr
S/A Single Malt 'Solera Reserve' 15 years
Whisky, Glenfiddich, Gift Box with 2x 0,05 bottles, 1 Bottle(s)
S/A Single Malt 12 years 
Whisky, Glenfiddich, Gift Box, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-300
S/A Old Blended Whisky 3 years89
Whisky, Golden Castle, 1 Bottle(s)
S/A Old Finest Scotch Whisky
Whisky, William Peel, 1 Bottle(s)
S/A Old Scotch Whisky
Whisky, Statesman, 1 Bottle(s)
S/A Polish Whisky
Whisky, Old Family, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky 'Family Reserve'
Whisky, Grant's , ,4, 1 1,0 Ltr
S/A Scotch Whisky 'Gold label'
Whisky, Haig, 1 Bottle(s)

S/A Scotch Whisky 'Privilege' 15 years old
Whisky, Glen Turner, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky 'Privilege' 15 years old
Whisky, Glen Turner, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky 'Superior Strenght' 100 US Proof
Whisky, Grant's , ,5, 2 1,0 Ltr
S/A Scotch Whisky 3 years
Whisky, Old Nobility, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky de Luxe
Whisky, McKenzie, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
S/A Fine Scotch Whisky90
Whisky, Queen Margot, 1 Bottle(s)
S/A Finest Scotch Whisky
Whisky, Sir Pitterson, 1 Bottle(s)
S/A Pure Malt
Whisky, Glen Grant, 1 1,0 Ltr
S/A Pure Malt 8 years
Whisky, Glen Orchy, 1 Bottle(s)
S/A Rare a blend of the Purest ols Scotch Whiskies
Whisky, J & B, 5 1,0 Ltr
S/A Rare a blend of the Purest ols Scotch Whiskies
Whisky, J & B, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky
Whisky, Clan Rose, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky '100 Pipers'
Whisky, Seagram's, 1 1,0 Ltr
Above 12 items Per lot € 110-160
S/A Finest Scotch Whisky91
Whisky, VAT 69, 1 Bottle(s)
S/A Finest Whisky 'the Adventurer'
Whisky, The European Whisky Company, 1 Bottle(s)
S/A Pure Malt 20 years
Whisky, Clan's Special, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
S/A Pure Malt aged 8 years
Whisky, Mac Ambrose, 1 Bottle(s)
S/A Rare Scotch Whisky 12 years
Whisky, Clinton, 1x Oc, 2 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky 
Whisky, Cutty Sark, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky 
Whisky, Macleay Duff, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky 'Classic Black'
Whisky, Label 5, Gift Box with 2 glasses, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky 15 years
Whisky, Dimple, Oc, 1 Bottle(s) 
S/A Scotch Wisky
Whisky, William Lawson's, Gift Box, 1 1,0 Ltr
Above 12 items Per lot € 140-200 
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S/A Blended American Whiskey92
Whisky, Gallantry, 1 Bottle(s)
S/A Irish Whiskey
Whisky, Jameson, 1 1,0 Ltr
S/A Irish Whiskey
Whisky, Kilbeggan, 1 Bottle(s)
S/A Irish Whiskey 12 years
Whisky, Jameson, Gift Box, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Irish Whisky Single Malt 10 years
Whisky, Bushmills, Gift Box, 2 Bottle(s)
S/A Kentucky Straight Bourbon
Whisky, Jim Beam, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Old Irish Whiskey
Whisky, Paddy, 1 Bottle(s)
S/A Polish Whisky
Whisky, Dark, 1 Bottle(s)
S/A Scotch Whisky
Whisky, Famous Grouse, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Tennessee Sour Mash Whiskey
Whisky, Jack Daniels, 1 Gift Box  , 2 Bottle(s)
S/A Tennessee Whiskey 'Single Barrel'
Whisky, Jack Daniels, Gift Box  , 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 120-180
S/A Single Highland Malt 10 years93
Whisky, Macallan, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Single Highland Malt 12 years
Whisky, Macallan, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Single Highland Malt 8 years
Whisky, Macallan, 5x Oc, 3 ssl, 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 110-160
S/A Calvados 'du Pere Laize'94
Calvados, Debrise Dulac, 1 Bottle(s)
S/A Cognac
Cognac, Meukow, 90 proof, 1 Bottle(s)
S/A Cognac 'Classique'
Cognac, Bisquit, 2 Bottle(s)
S/A Cognac 'Extra Vieille'
Cognac, Courvoisier, slightly corroded capsules, Oc, 2 Bottle(s)
S/A Cognac VSOP
Cognac, Bisquit, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Cognac VSOP
Cognac, Courvoisier, Oc, 1 Bottle(s)
S/A Cognac X.O.
Cognac, Hennessy, Oc, 3 Bottle(s)
S/A Cognac X.O. 'Extra'
Cognac, Andre Petit, 1x Oc, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 160-260
1982 Bas Armagnac95
Armagnac, Larresingle, 1 Bottle(s)
S/A Cordon Blue
Cognac, Martell, sdl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Single Highland Malt 21 years
Whisky, Glenfarclas, Gift Box, 1 Bottle(s)
S/A Tres Rare Grande Champagne Cognac 1er Cru Nr 1
Cognac, Exshaw, neck, 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 340-460
1945 Chambertin96
Grand Cru, T. Bassot, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1945 Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, T. Bassot, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1945 Saint Amour 
Beaujolais, T. Bassot, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1947 Chambertin 'Clos de la Griotte'
Grand Cru, T. Bassot, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, T. Bassot, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1947 Gevrey Chambertin
1er Cru, T. Bassot, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1000-1500

1945 Chambertin97
Grand Cru, T. Bassot, dl, min 4, 1 Bottle(s)
1945 Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, T. Bassot, dl, min 4, 1 Bottle(s)
1945 Saint Amour 
Beaujolais, T. Bassot, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1947 Chambertin 'Clos de la Griotte'
Grand Cru, T. Bassot, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, T. Bassot, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1947 Gevrey Chambertin
1er Cru, T. Bassot, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1000-1500
1945 Chambertin98
Grand Cru, T. Bassot, 1 sdl, 1 dl, min 4, 2 Bottle(s)
1945 Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, T. Bassot, dl, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
1945 Saint Amour
Beaujolais, T. Bassot, sdl, 1 min 4,5, 1 min 5, 2 Bottle(s)
1947 Chambertin 'Clos de la Griotte'
Grand Cru, T. Bassot, 1 sdl, 1 dl, 1 min 4, 1 min 5, 2 Bottle(s)
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, T. Bassot, sl, min 4, 2 Bottle(s)
1947 Gevrey Chambertin
1er Cru, T. Bassot, sl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1800-2300
1945 Chambertin99
Grand Cru, T. Bassot, 1 sl, 1 sdl, min 5, 2 Bottle(s)
1945 Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, T. Bassot, 1 sl, 1 dl, min 7, 2 Bottle(s)
1945 Saint Amour
Beaujolais, T. Bassot, sdl, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
1947 Chambertin 'Clos de la Griotte'
Grand Cru, T. Bassot, sl, min 5, 2 Bottle(s)
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, T. Bassot, 1 sl, 1 sdl, min 5, 2 Bottle(s) 
1947 Gevrey Chambertin
1er Cru, T. Bassot, sdl, min 5, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 1400-1900
1947 Gevrey Chambertin100
1er Cru, T. Bassot, 2 sl, 4 sdl, min 5
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
1947 Gevrey Chambertin101
1er Cru, T. Bassot, 4 sl, 4 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 6 min 6, 2 min 7,
1 min 8
9 Bottle(s) Per lot € 380-520
1945 Saint Amour102
Beaujolais, T. Bassot, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 min 6, 2 min 8
3 Bottle(s) Per lot € 50-100
1945 Chambertin 'Clos des Ruchottes'103
Grand Cru, T. Bassot, 1 sl, 2 sdl, 1 dl, 1 corroded capsule, 2 min 7, 2 min 8
4 Bottle(s) Per lot € 420-560 
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'104
Grand Cru, T. Bassot, 4 sl, 2 sdl, 2 min 4, 4 min 5
6 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'105
Grand Cru, T. Bassot, 4 sdl, 2 dl, 2 slightly raised corks, min 5
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'106
Grand Cru, T. Bassot, dl, 3 min 5, 3 min 6
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'107
Grand Cru, T. Bassot, 2 sl, 4 sdl, 4 min 6, 2 min 7
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1947 Chambertin 'Clos des Ruchottes'108
Grand Cru, T. Bassot, 2 sdl, 6 dl, 1 slightly corroded capsule, 2 slightly raised
corks, 7 min 7, 1 min 8
8 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1947 Chambertin 'Clos de la Griotte'109
Grand Cru, T. Bassot, 4 sdl, 2 dl, 1 corroded capsule, min 5
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
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1947 Chambertin 'Clos de la Griotte'110
Grand Cru, T. Bassot, 2 sdl, 2 dl, 2 vdl, 1 slightly raised cork, 4 min 5, 2 min 6
6 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1947 Chambertin 'Clos de la Griotte'111
Grand Cru, T. Bassot, dl, 2 corroded capsules, 4 min 6, 2 min 7
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1947 Chambertin 'Clos de la Griotte' 112
Grand Cru, T. Bassot, 3 sdl, 3 dl, 2 slightly corroded capsules, min 7
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1947 Chambertin 'Clos de la Griotte'113
Grand Cru, T. Bassot, 5 sdl, 2 dl, 5 min 8, 2 min 9
7 Bottle(s) Per lot € 720-1000 
1945 Chambertin114
Grand Cru, T. Bassot, 1 sdl, 2 dl, 1 min 5, 2 min 6
3 Bottle(s) Per lot € 470-620
1945 Chambertin115
Grand Cru, T. Bassot, 1 sdl, 2 dl, 1 min 6, 1 min 7, 1 min 8
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1945 Chambertin116
Grand Cru, T. Bassot, 1 sl, 2 sdl  , min 8 
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1934 Nuits Saint Georges118
Bourgogne, P. Duchard, vdl, min 9, 1 Bottle(s)
1970 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Nony, 1 sl, 2 sdl, 1 dl  , 3 min 3, 4 Bottle(s)
1974 Gevrey Chambertin 
Bourgogne, Lafitte, sl, 2 Bottle(s)
1974 Volnay 'Champans'
Bourgogne, A. Guichard, dl, 1 Bottle(s)
1975 Vosne Romanee
Bourgogne, J. Lavault, sl, min 5, 1 Bottle(s)
1976 Chambolle Musigny 
Bourgogne, J. Bouchard, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1976 Chambolle Musigny
Bourgogne, Magnien, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Nuits Saint Georges
Bourgogne, M. Gavignet, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
S/A Gevrey Chambertin
Bourgogne, E. Vial, presumed first half on 20th century, 1 dl, 1 vdl, 1 remainings
of label, slightly corroded capsules, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 370-530
1985 Aloxe Corton119
Bourgogne, P. d'Argenval, ssl, 2 corroded capsules, min 3 or better, 6 Bottle(s)
1985 Volnay 'Carelle Sous la Chapelle'
1er Cru, Dupart Ainé, dusty labels, min 3 or better, 8 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 300-400
1990 Chassagne Montrachet120
Bourgogne, Champy
9 Bottle(s) Per lot € 150-230
1976 Volnay 'les Angles'121
Bourgogne, H. Boillot, ssl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1976 Volnay 'les Angles'122
Bourgogne, H. Boillot, 12 ssl, 5 sdl, 1 dl, 1 vintage by sellers note, 3 slightly
corroded capsules, 13 min 3, 4 min 4, 1 min 5 
18 Bottle(s) Per lot € 380-520
1976 Pommard 'les Rugiens'123
Bourgogne, H. Boillot, 4 ssl, 7 sdl, 1 dl, min 4 or better
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1976 Pommard 'les Rugiens'124
Bourgogne, H. Boillot, sdl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
1976 Pommard 'les Rugiens'125
Bourgogne, H. Boillot, 3 ssl, 5 sdl, 2 dl, 1 torn capsule, min 3 or better
10 Bottle(s) Per lot € 470-600
1976 Mazis Chambertin126
Grand Cru, M. G. Lafite, sl
12 Bottle(s) Per lot € 620-760
1976 Mazis Chambertin127
Grand Cru, M. G. Lafite, 2 sl, 12 sdl, 3 dl
17 Bottle(s) Per lot € 700-950

1976 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'128
1er Cru, M. G. Lafite, 4 sl, 8 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1976 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'129
1er Cru, M. G. Lafite, sl
14 Bottle(s) Per lot € 320-25 
1976 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'130
1er Cru, M. G. Lafite, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1980 Puligny Montrachet 'Clos du Caillerets'131
1er Cru, J. Chartron, 1 min 3
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
1983 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'132
1er Cru, Dupart Ainé, dusty labels, 1 corroded capsules, 8 min 3 or better, 1 min
4, 1 min 5
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
1983 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'133
1er Cru, Dupart Ainé, dusty labels, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1976 Mercurey134
Bourgogne, A. Ziltener, dl, 3 min 3
9 Bottle(s) Per lot € 45-80
1976 Beaune135
1er Cru, Ziltener, ssl, min 3 or better
8 Bottle(s) Per lot € 80-140
1976 Gevrey Chambertin 136
Bourgogne, Ziltener, 3 ssl, 6 sl, min 3 or better
9 Bottle(s) Per lot € 190-300 
1976 Chambolle Musigny 137
Bourgogne, Ziltener, 5 ssl, 6 sdl, 1 dl, 2 slightly corroded capsules, 11 min 3 or
better, 1 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1976 Gevrey Chambertin 138
Bourgogne, E&D Moingeon, vdl, slightly corroded capsules, 1 damaged capsule,
5 min 3, 7 min 4, 5 min 5
17 Bottle(s) Per lot € 170-270
1982 Beaune 'les Aigrots'139
1er Cru, R. Rossignol, 2 sdl, 1 dl, 2 min 3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1982 Pommard 'Arvelets'
1er Cru, R. Rossignol, ssl, min 3, 6 Bottle(s)
1983 Volnay
1er Cru, R. Rossignol, 3 sl, 2 sdl, 1 dl, min 3 or better, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 270-380
1955 Beaune140
Bourgogne, A. Barolet, ssl, 1 vintage handwritten on label, 4 min 3, 1 min 3,5
5 Bottle(s) Per lot € 320-440
1955 Beaune141
Bourgogne, A. Barolet, 1 ssl, 3 sdl, 2 dl, 3 vintage handwritten on label, min 4
6 Bottle(s) Per lot € 380-550
1955 Beaune142
Bourgogne, A. Barolet, 1 ssl, 1 sl, 3 dl, 1 vdl, 2 min 4, 4 min 4,5
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
1953 Vosne Romanee143
Bourgogne, A. Barolet, 5 ssl, 1 sdl, 3 min 3,5 1 min 4, 2 min 5
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
1955 Pommard144
Bourgogne, A. Barolet, sl, 2 min 3, 2 min 4, 4 Bottle(s)
1957 Volnay
Bourgogne, A. Barolet, sl, 1 slightly lowered cork, min 4, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 420-580
1957 Pommard145
Bourgogne, A. Barolet, 2 ssl, 2 sdl, 8 no original labels, 9 min 4, 3 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 500-660
1959 Chambolle Musigny146
Bourgogne, A. Barolet, 3 sl, 1 sdl, 1 no original label, 2 min 3, 2 min 4, 4 Bottle
(s)
1959 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, A. Barolet, 2 ssl, 1 sdl, min 3, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 520-780
1959 Chambolle Musigny 'les Charmes'147
1er Cru, A. Barolet, ssl, min 4
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
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1959 Chambolle Musigny 'les Charmes'148
1er Cru, A. Barolet, ssl, 1 no original vintage label, 3 min 5, 2 min 6, 1 min 7
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
1959 Charmes Chambertin149
Grand Cru, A. Barolet, sl, min 5 or better
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1959 Charmes Chambertin150
Grand Cru, A. Barolet, ssl, 1 slightly torn label, 2 no original labels, 2 min 3, 4
min 4
6 Bottle(s) Per lot € 740-1000
1959 Clos Vougeot151
Grand Cru, A. Barolet, 4 ssl, 1 sl, min 4
5 Bottle(s) Per lot € 620-900
1959 Clos Vougeot152
Grand Cru, A. Barolet, 2 sl, 4 sdl, 5 min 4, 1 min 4,5
6 Bottle(s) Per lot € 620-900
1959 Clos Vougeot153
Grand Cru, A. Barolet, 3 sl, 3 sdl, 3 min 4,5 3 min 5
6 Bottle(s) Per lot € 620-900 
1959 Echezeaux154
Grand Cru, A. Barolet, 3 sl, 1 sdl, 3 min 4, 1 min 5
4 Bottle(s) Per lot € 420-580
1959 Volnay155
Bourgogne, A. Barolet, 5 sl, 1 sdl, 1 no original label, 1 slightly corroded
capsule, 5 min 4, 2 min 5
7 Bottle(s) Per lot € 290-420
1964 Bourgogne Grand Ordinaire156
Bourgogne, A. Barolet, blanc, ssl, min 3, 4 Bottle(s)
1964 Savigny
Bourgogne, A. Barolet, ssl, 1 slightly torn label, 1 slightly torn capsule, 4 min 3
or better, 1 min 5, 5 Bottle(s)
1964 Volnay
Bourgogne, A. Barolet, sl, 1 min 3, 1 min 4,5, 2 Bottle(s)
1964 Vosne Romanee
Bourgogne, A. Barolet, sl, min 4, 1 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 480-640
1964 Chambertin157
Grand Cru, A. Barolet, sl, 1 min 3, 2 min 3,5, 3 Bottle(s)
1964 Grands Echezeaux
Grand Cru, A. Barolet, 3 ssl, 1 dl, min 3, 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 900-1400
1964 Grands Echezeaux 158
Grand Cru, A. Barolet, 2 sl, 3 sdl, 1 dl, 1 very slightly corroded capsule, 3 min 4,
3 min 5
6 Bottle(s) Per lot € 620-850
2003 Brut 'Cuvee 225'159
Champagne, N. Feuillate, Gift box, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2003 Brut 'Cuvee 225'160
Champagne, N. Feuillate, Gift box, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2003 Brut 'Cuvee 225'161
Champagne, N. Feuillate, Gift box, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2004 Brut Rose 'Cuvee 225'162
Champagne, N. Feuillate, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
2003 Brut 'Cuvee 225'163
Champagne, N. Feuillate, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2003 Brut 'Cuvee 225'164
Champagne, N. Feuillate, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2003 Brut 'Cuvee 225'165
Champagne, N. Feuillate, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
2004 Brut 'Blanc de Blancs'166
Champagne, N. Feuillate, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 360-460
2002 Brut 'Blanc de Blancs'167
Champagne, N. Feuillate, Oc, 6 Bottle(s)
2004 Brut 'Blanc de Blancs'
Champagne, N. Feuillate, Oc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 380-540

1975 Château Pavie168
Saint Emilion, Mc, 11 ssl, 1 sl, 1 neck, 11 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 700-1000 
1975 Château Pavie 169
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 neck/vts, 7 vts, 1 vts/ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 660-900
1975 Château Pavie170
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 torn capsule, 1 vts, 7 ts, 2 us, 2 us/mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-680
1984 Château Pavie171
Saint Emilion, Mc, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 480-680
1984 Château la Clusiere172
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 7 neck, 5 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150 
1993 Château Haut Bailly173
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 10 neck, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440 
1993 Château Haut Bailly174
Pessac Léognan, Mc, 8 ssl, 4 sl, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1999 Château Haut Bailly175
Bordeaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1999 Château Haut Bailly176
Bordeaux, Mc, dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1999 Château Haut Bailly177
Bordeaux, Mc, 4 ssl, 5 dl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1995 Château Lascombes178
Bordeaux, Mc, 3 ssl, 3 sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1994 Château Croque Michotte179
Bordeaux, Mc, neck  , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1988 Amiral De Beychevelle180
Saint Julien, Mc, 1 ssl, Owc
6 Magnum Per lot € 250-360
1988 Amiral De Beychevelle181
Saint Julien, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1975 Château Lynch Bages182
Pauillac, Mc, 7 ssl, 4 sl, 4 neck, 6 neck/vts, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-950
1975 Château Lynch Bages183
Pauillac, Mc, 2 ssl, 5 sl, vts, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 370-520
1985 La Dame de Montrose184
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl  , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1985 La Dame de Montrose185
Saint Estèphe, Mc, 8 neck, 4 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1984 Château Dauzac186
Margaux, Mc, 6 dusty labels, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1984 Château Dauzac187
Margaux, Mc, 11 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1988 Château Marquis d'Alesme Becker188
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 slightly torn labels, slightly corroded capsules, 3 neck  ,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1988 Château Marquis d'Alesme Becker189
Margaux, Mc, 4 ssl, 2 slightly torn labels, slightly corroded capsules, 1 neck,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1982 Château Tessendey190
Fronsac, Mc, sdl, neck/vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
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1979 Château Beau Mazerat191
Saint Emilion, Mc, ssl, 4 neck, 2 neck/vts, 4 vts, 2 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1971 Château Pontet Canet 192
Pauillac, Mc, dusty labels, 1 neck, 1 vts, 2 ts, 3 ts/us, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 190-300
1975 Château la Tour du Pin Figeac193
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly damaged capsule, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1975 Château la Tour du Pin Figeac194
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1975 Château l'Arrosee 195
Saint Emilion, Mc, ssl, 10 neck or better, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1974 Château la Gaffeliere196
Saint Emilion, Mc, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1975 Château Phelan Segur197
Saint Estèphe, Mc, 4 dusty labels, 1 slightly torn label, 6 neck, 2 neck/vts, 1 ts,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1972 Château l'Evangile 198
Pomerol, Mc, ssl, 2 neck, 6 neck/vts, 2 vts, 1 us, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 400-540
1975 Château la Croix Saint Andre199
Lalande de Pomerol, Mc, 3 ssl, 4 neck, 4 neck/vts, 3 vts, 1 low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1986 Château Giscours200
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels, 9 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-50 
1971 Château Brane Cantenac201
Margaux, Mc, 2 slightly corroded capsules, 4 vts, 3 ts, 2 us, 2 mid, 1 low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1973 Château Mouton Baron Philippe202
Pauillac, Mc, 4 ssl, slightly corroded capsules, 3 vts, 4 ts, 1 us, 4 mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1976 Château Grand Mayne203
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 1 slightly torn label, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1976 Château Grand Mayne204
Saint Emilion, Mc, 6 ssl     , neck/vts or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1976 Château Grand Mayne205
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 1 slightly torn label, 4 neck/vts, 5 vts, 2 ts, 1 us/mid,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1974 Château Leoville Poyferre 206
Saint Julien, Mc, 10 ssl, 2 sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1974 Château Leoville Poyferre207
Saint Julien, Mc, 11 ssl, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules, neck/vts or better,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1974 Château Leoville Poyferre208
Saint Julien, Mc, ssl, 6 neck/vts, 3 vts, 2 ts, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 290-420
1975 Château Chasse Spleen209
Moulis, Mc, dusty labels, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1975 Château Chasse Spleen210
Moulis, Mc, dusty labels, 2 slightly torn labels, 4 neck, 2 neck/vts, 3 vts, 3 ts,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1985 Château Canon211
Fronsac, Mc, 10 neck or better, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1974 Château Calon Segur 212
Saint Estèphe, Mc, 3 dusty labels, 1 ssl, 3 neck/vts, 4 vts, 4 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300 
1975 Clos Rene213
Pomerol, Mc, 3 dusty labels  , 9 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360

1992 Clos Rene214
Pomerol, Mc, 1 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1993 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac215
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1928 Château Ausone216
Saint Emilion, Vandermeulen, 1 sl, 1 dl, slightly damaged wax capsules, 1 mid, 1
mid/low
2 Bottle(s) Per lot € 950-1450
1934 Château Mouton d'Armailhacq217
Pauillac, Neg, 1 sdl, 1 dl, 1 mid/low, 1 low
2 Bottle(s) Per lot € 100-200
1943 Château Talbot218
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 2 us, 1 us/mid
3 Bottle(s) Per lot € 300-480
1961 Vieux Château  Certan219
Pomerol, Mc, ssl, cut capsule, info on cork, mid
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1969 Château Ausone220
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly torn capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1985 Château Ausone
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 400-600
1947 Château Pape Clement221
Pessac Léognan, Neg, sdl, slightly corroded capsule, low, 1 Bottle(s)
1949 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Neg, sl, low, 1 Bottle(s)
1952 Pointeau la Fleur
Pomerol, Neg, sdl, damaged capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
1966 Château l'Angelus 
Saint Emilion, Neg, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 190-300
1962 Château Cheval Blanc222
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly corroded capsules, 1 mid, 1 low, 2 Bottle
(s)
1966 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dusty labels, neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 340-460
1978 Château la Mission Haut Brion223
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 700-1000
1966 Château Pichon Comtesse Lalande 224
Pauillac, Mc, dusty labels, 1 slightly lowered cork, 1 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 180-280 
1955 Château Duhart Milon225
Pauillac, Neg, sl, us, 1 Bottle(s)
1964 Chapelle Madeleine
Saint Emilion, Neg, sdl, mid/low, 1 Bottle(s)
1964 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Dourthe, 3 sdl, 1 vdl, 2 neck, 1 vts, 1 us, 4 Bottle(s)
1964 Château Lyonnat
Lussac Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 4 Bottle(s)
1966 Château Lyonnat
Lussac Saint Emilion, Mc, sdl, 2 vts, 2 us, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-350
1969 Château l'Arrosee226
Saint Emilion, Barriere, dl, 1 neck/vts, 1 vts
2 Magnum Per lot € 70-110
1966 Château Beychevelle227
Saint Julien, Mc, dl, 1 slightly corroded capsule, 1 mid, 1 mid/low, 2 Bottle(s)
1966 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 ts, 1 us, 1 us/mid, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 160-260

X
X
X
X
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1948 Château Lyonnat Lussac228
Saint Emilion, Neg, sl, slightly damaged capsule, us, 1 Bottle(s)
1959 Château Quercy
Saint Emilion, Barriere, 2 ssl, 4 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly
damaged capsule, 1 vts, 1 ts, 2 us, 1 mid/low, 1 low, 6 Bottle(s)
1964 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, M. Quancard, sdl, low  , 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-240
1953 Château Beauregard229
Pomerol, Neg, 8 dl, 4 vdl, remaining of wax capsules, 2 min 6, 5 min 7, 3 min 8,
1 min 9, 1 min 10
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1922 Château Gruaud Larose230
Saint Julien, Neg, vdl, slightly corroded capsules, 1 low, 1 low/vidange, 2 Bottle
(s)
1929 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, vdl, corroded capsules, 1 us, 1 low, 2 Bottle(s)
S/A Château la Conseillante
Pomerol, Vandermeulen, 20ties, remainings of labels, damaged wax capsules, 1
info by sellers note, 1 neck/vts, 1 low, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 500-1000
1943 Château Leoville Poyferre231
Saint Julien, Godfroid, 3 sdl, 3 dl, 1 slightly damaged capsule, 2 vts, 1 ts, 3 us
6 Bottle(s) Per lot € 700-1100
1943 Château Leoville Poyferre 232
Saint Julien, Godfroid, 1 sdl, 3 dl, 1 vdl, 1 remainings of label, mid
6 Bottle(s) Per lot € 500-800
1943 Château Leoville Poyferre233
Saint Julien, Godfroid, 4 dl, 2 vdl, 1 remainings of label, 2 vintage by sellers
note, 4 slightly damaged capsules, low
7 Bottle(s) Per lot € 350-550
1955 Château Soutard234
Saint Emilion, Barriere, sdl, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1958 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Neg, dl, us/mid, 1 Bottle(s)
1959 Château Pape Clement
Graves, Barriere, dl, vts, 1 Bottle(s)
1960 Château l'Eglise Clinet 
Pomerol, Barriere, 1 sdl, 3 vdl, 1 ts, 1 us, 2 mid/low, 4 Bottle(s)
1964 Château l'Eglise Clinet
Pomerol, Barriere, sl, us, 1 Bottle(s)
S/A Château Pontet Canet
Pauillac, Marvel, vdl, 40 ies/50 ies, ts, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 320-440 
1955 Château Cantenac Brown 235
Margaux, Neg, 1 slightly torn label, 1 us, 1 mid , 2 Bottle(s)
1964 Château de Pez
Saint Estèphe, Neg, 1 dl, 2 vdl, neck, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 100-150
1959 Château la Conseillante236
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1962 Château la Mission Haut Brion 
Graves, Mc, vdl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 190-300 
S/A Château Certan de May237
Pomerol, E. Borie, 1 dl, 2 vdl, 1 no label, 1 cut capsule info about chateau on
cork, 1st half 20th century, 1 us, 2 us/mid, 1 mid
4 Bottle(s) Per lot € 130-230
S/A Bordeaux 'Club Claret'238
Bordeaux, A. de Luze, 5 sl, 1 sdl, 1 dl, 2 vdl, 5 slightly corroded capsules, 1st
half 20th century, 4 vts, 4 mid, 1 low
9 Bottle(s) Per lot € 90-150
1923 Château Fonplegade239
Saint Emilion, Neg, sl, 1 low, 1 low/vidange
2 Bottle(s) Per lot € 45-90
1929 Château Branaire Duluc Ducru240
Saint Julien, Mc, vdl, low
1 Bottle(s) Per lot € 45-90
1916 Château Batailley241
Pauillac, Mc, dl, vintage visible on cork, low
1 Bottle(s) Per lot € 45-90

1924 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac242
Saint Emilion, Neg, dl, low, 1 Bottle(s)
S/A Camponac
Bordeaux, Eschenauer, vdl, 1 slightly corroded capsule, 1st half of 20th century,
low, 2 Bottle(s)
S/A Château Durfort Vivens 
Margaux, Mc, vdl, no visible info on cork, low, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 110-160
1943 Vieux Château  Certan243
Pomerol, Mc, ssl, 1 vts, 1 us
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1943 Vieux Château  Certan244
Pomerol, Mc, 4 ssl, 2 sdl, 2 corroded capsules , 1 us/mid, 2 mid, 3 low
6 Bottle(s) Per lot € 1700-2600
1920 Château Pavie245
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 remainings of label, 8 no labels, slightly corroded
capsules, 1 cut capsule vintage on cork , 2 vts, 2vts/ts, 4 ts, 2 us 
10 Bottle(s) Per lot € 1050-1550 
1931 Château du Tertre246
Margaux, Neg, 1 ssl, 2 sl, 4 sdl, 3 dl, 3 slightly damaged capsules, 5 slightly
corroded capsules, 1 ts, 5 mid/low, 4 low
10 Bottle(s) Per lot € 520-660
1922 Château d'Issan247
Margaux, Mc, 4 sdl, 2 dl, 2 slightly corroded capsules, 1 corroded capsule, 1
vts,1 us, 3 us/mid, 1 mid
6 Bottle(s) Per lot € 500-640 
1922 Château d'Issan248
Margaux, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 2 dl, 2 slightly corroded capsule, 1 mid, 3 mid/low, 2
low
6 Bottle(s) Per lot € 380-520
1922 Château d'Issan249
Margaux, Mc, 4 sdl, 1 no label, 2 slightly corroded capsules, 1 slightly damaged
capsule, 1 mid/low, 5 low
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
1955 Château Belles Graves250
Lalande de Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1957 Domaine de Beauregard
Pomerol, J. Lebegue, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1958 Château Cheval Blanc
Saint Emilion, Neg, ssl, slightly torn capsule, low, 1 Bottle(s)
1959 Château la Roze
Saint Emilion, G. Lacaze, dusty label, ts, 1 Bottle(s)
1962 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, no label, cut capsule info on cork, vts, 1 Bottle(s)
S/A Château Rauzan Segla
Margaux, Cruse, 50ties/60ties, sl, slightly corroded capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 200-350
1947 Château Pavie251
Saint Emilion, Vandermeulen, dl, vts, 1 Bottle(s)
1949 Château Nenin
Pomerol, Barriere, sl, ts/us, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 250-450
1947 Château Rouget252
Pomerol, Mc, vdl, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1949 Vrai Canon Boyer
Fronsac, Vandermeulen, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1950 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, mid, 1 Bottle
(s)
1964 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 ts, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 580-740
1959 Château Pontet Canet253
Pauillac, Cruse, dl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1962 Château Saransot Dupre
Médoc, Neg, sdl, corroded capsules, 2 ts, 1 us, 1 mid, 1 mid/low, 5 Bottle(s)
1970 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, vdl, 2 vintage by sellers note, 3 vts, 1 mid, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 160-240

X
X
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1964 Château Balestard la Tonnelle 254
Saint Emilion , Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 torn capsule, 1 ts, 2
mid, 3 Bottle(s) 
1967 Château de Bel Air
Lalande de Pomerol, Neg, sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 ts, 1 us, 1 us/mid, 3
Bottle(s)
1976 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Tour de Pez
Saint Estèphe , Mc, ssl, vts, 2 Bottle(s)
1983 Château Certan Giraud
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-340
1966 Château l'Eglise Clinet255
Pomerol, J. Nony, 7 ssl, 2 sl, 2 sdl, 6 neck, 5 vts
11 Bottle(s) Per lot € 500-750
1947 Château la Fleur Petrus256
Pomerol, J. de Canniere, sl, us, 1 Bottle(s)
1952 Château Larcis Ducasse
Saint Emilion, J. de Canniere, sdl, mid/low, 1 Bottle(s)
1953 Chevalier D'ars 
Médoc, Neg, sdl, mid/low, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 160-320
1969 Château Montroc257
Saint Emilion, Neg, sl, ts, 1 Bottle(s)
1969 Château Saint Louis
Lalande de Pomerol, Neg, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Beausejour
Saint Estèphe, Mc, sdl, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Montroc
Saint Emilion, Neg, ssl, 1 us/mid, 1 mid, 1 mid/low, 3 Bottle(s)
1973 Château Capet Guillier 
Saint Emilion, Neg, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Lafleur du Roy
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Château Capet Guillier
Saint Emilion, Mc, dl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1978 Château du Courneau Larigaudiere
Margaux, Mc, slightly torn labels, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 ts, 1 us, 1
mid, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-250
1976 Château Lascombes258
Margaux, Mc, ssl  , neck, 2 Bottle(s)
1980 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 1 us, 3 Bottle(s)
1981 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, ssl, 1 torn capsule, 1 neck/vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1990 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1994 Haut Bergey
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 200-280
1947 Vieux Chateau Peymouton259
Saint Emilion, de Canniere, sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1952 Château Larcis Ducasse
Saint Emilion, de Canniere, 1 ssl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 mid, 1
mid/low, 1 low, 3 Bottle(s)
1964 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Ginestet, sdl, handwriting on label, ts, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-190
1978 Château la Pointe 260
Pomerol, Mc, 6 ssl, 1 sdl , 1 neck, 1 neck/vts, 3 vts, 1 ts, 1 mid, 7 Bottle(s)
1979 Château de Rochemorin 
Graves, Mc, 3 ssl, 4 sdl, 2 dl , 6 neck, 3 neck/vts , 9 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 130-180
1970 Château la Conseillante261
Pomerol, Mc, 3 glue stained labels, 7 sdl, 1 no label, 10 slightly corroded
capsules, 1 damaged capsule, 3 vts, 4 ts, 2 us, 1 us/mid, 1 mid, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 900-1250

1970 Vieux Chateau Certan262
Pomerol, Mc, 4 ssl, 4 slightly corroded capsules, 1 cut capsule, 2 vts/ts, 4 ts, 6 us,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-750
1970 Vieux Chateau Certan263
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 vdl, 2 slightly corroded capsules, 4 us, 4 us/mid, Owc, 8
Bottle(s)
1972 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 220-300
1976 Sicard Charlus 264
Bordeaux, les Fils de M. Quancard, sdl , 5 vts, 8 ts, 3 us, 1 low
17 Bottle(s) Per lot € 100-150
1975 Château Bellevue 265
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, slightly corroded capsules , 7 vts, 3 ts, 2
mid
12 Bottle(s) Per lot € 110-160
1969 Château Giscours266
Margaux, Mc, sdl, 1 dl, 2 torn capsules, 2 neck, 5 vts, 4 ts, 1 us/mid
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1964 Château Leoville las Cases267
Saint Julien, Boone Hecking, 2 ssl, 1 sdl, 1 vdl, 2 us/mid, 2 mid, 4 Bottle(s)
1964 Château Pedesclaux
Pauillac, C. Leymarie, 1 sl, 1 sdl, 3 vdl, 1 vts, 1 ts, 2 us, 1 mid, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 210-320
1964 Château Labégorce Zédé268
Margaux, Neg, 2 sdl, 8 vdl, 1 remainings of labels, 2 vts, 8 ts, 1 mid
11 Bottle(s) Per lot € 90-140
1970 Château Petit Village269
Pomerol, Mc, 1 sl, 1 sdl  , 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1973 Château Chasse Spleen 
Moulis, Mc, 8 vdl, 1 no label, slightly corroded capsules, 8 neck, 1 mid, 9 Bottle
(s)
1973 Château Cos Labory
Saint Estèphe, Mc, vdl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-190
1955 Château Yon Figeac270
Saint Emilion, Mc, ssl  , low, 1 Bottle(s)
1966 Château la Fleur Petrus
Pomerol, van den Bussche, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 110-160 
1976 Château Cure Bon la Madeleine 271
Saint Emilion, Mc, 17 ssl, 3 sdl, 12 neck, 6 neck/vts, 2 vts
20 Bottle(s) Per lot € 320-440 
1974 Château Bellefont Belcier272
Saint Emilion, Mc, 6 sdl, 4 dl, 1 slightly corroded capsule, 4 neck, 2 neck/vts, 3
vts, 1 ts, 10 Bottle(s)
1976 Château Cure Bon la Madeleine
Saint Emilion, Mc, 4 sl, 3 dl, 4 slightly corroded caspsule, 1 neck, 5 vts, 1 ts, 7
Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 200-300
1962 Château Liversan273
Haut Médoc, Boone Hecking, 1 dl, 1 vdl, 1 remainings of label, 2 vts, 1 us, 3
Bottle(s)
1966 Château Gloria
Saint Julien, Leymarie, 1 ssl, 3 sdl, 1 dl, 3 vts, 2 ts, 5 Bottle(s)
1966 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Leymarie, sdl, us, 1 Bottle(s)
1966 Château Pedesclaux
Pauillac, Leymarie, 4 dl, 2 vdl, 2 us, 1 us/mid, 1 mid/low, 2 low, 6 Bottle(s)
1967 Château Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 190-300
1970 Château de Lescours274
Saint Emilion, Mc, vdl, 1 neck, 2 vts/ts, 3 Bottle(s)
1979 Château Larose Trintaudon
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 neck, 2 Magnum
1982 Tourans 
Saint Emilion, Mc, 3 dl, 1 vdl, 2 vts, 1 ts, 1 us, 4 Bottle(s)
1992 Château la Rose Brana
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck  , 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 120-180
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1959 Château Lynch Bages275
Pauillac, Leymarie, vdl, all info on cork, 3 neck/vts, 1 vts
4 Bottle(s) Per lot € 250-360
1971 Château Beychevelle276
Saint Julien, Mc, 2 dl, 6 vdl, 3 no label, slightly corroded capsules, 6 neck/vts, 4
vts, 1 ts
11 Bottle(s) Per lot € 230-340 
1967 Château Grand Duroc Milon 277
Pauillac, Mc, 6 sl, 3 sdl, 5 dl, 1 vdl,slightly corroded capsules, 5 neck/vts, 10 vts
15 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1970 Château du Tertre278
Margaux, Mc, 14 sl, 4 sdl, 2 dl, slightly corroded capsules, 11 vts, 2 ts, 4 us, 2
min, 1 low
20 Bottle(s) Per lot € 420-560
1964 Château Beauchene279
Pomerol, C. Leymarie, 4 sl, 3 sdl, , 5 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 7 Bottle(s)
1966 Château Beauchene
Pomerol, C. Leymarie, 2 vdl, 2 remainings of label, 1 neck/vts, 2 vts, 1 ts, 4
Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 90-140
1966 Château Laroze280
Saint Emilion, Neg, dl, slightly corroded capsules, 3 neck, 3 neck/vts, 5 vts
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
1969 Château Petit Village281
Pomerol, Mc, 3 dl, 5 vdl, slightly corroded capsules, 2 neck, 3 vts, 1 us, 1 mid, 1
low
8 Bottle(s) Per lot € 80-130
1964 Château Laroze282
Saint Emilion, Boone Hecking, 4 sdl, 1 dl, 5 vdl, 2 remainings of label, 5 vts, 5
ts, 1 us, 1 mid
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1961 Château Canon283
Saint Emilion, Mc, ssl, us, 2 Bottle(s)
1961 Château Petit Village
Pomerol, Thienpont, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1962 Château Ballestard la Tonelle
Saint Emilion, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1964 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, 1 ssl,1 sl, 1 slightly torn capsule, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
1964 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, J. Nony, vdl, vts, 1 Bottle(s)
1966 Château la Fleur Petrus
Pomerol, van den Bussche, sl, vts, 1 Bottle(s)
1966 Château Pape Clement
Graves, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 400-600
1979 Château Leoville las Cases284
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 5 dl, 1 neck, 6 Bottle(s)
1988 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, 3 ssl, 3 sl, 3 neck/vts, 3 vts, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 350-450 
S/A Pomerol285
Pomerol, Neg, no labels, believed to be 40-ties, 1 damaged capsule, 1 neck, 1 vts,
3 ts/us, 1 us
6 Bottle(s) Per lot € 130-190
S/A Pomerol286
Pomerol, Neg, no labels, believed to be 40-ties, 1 slightly corroded capsule, 2
slightly damaged capsules, 4 mid, 3 mid/low, 5 low
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
S/A Pomerol287
Pomerol, Neg, no labels, believed to be 40-ties, 7 low, 3 low/vidange
10 Bottle(s) Per lot € 160-230
1949 Château la Carte288
Saint Emilion, Neg, 7 ssl, 5 sdl, 2 corroded capsules, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1949 Château la Carte 289
Saint Emilion, Neg, 8 ssl, 4 sdl, 2 ts/us, 8 us,  4 us/mid
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1949 Château la Carte290
Saint Emilion, Neg, 4 ssl, 8 sdl, mid
12 Bottle(s) Per lot € 190-300

1949 Château la Carte291
Saint Emilion, Neg, 5 ssl, 10 sdl, 5 mid/low, 10 low
15 Bottle(s) Per lot € 150-230 
2002 Château le Grand Cos 292
Saint Emilion, Mc, 9 sdl, 5 dl, 6 vdl
20 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Château le Grand Cos293
Saint Emilion, Mc, 16 ssl, 4 sdl
20 Bottle(s) Per lot € 150-220
1997 Château Pape Clement294
Graves, Mc, no label, cork checked, 1 Bottle(s)
2000 Château Cos Labory
Saint Estèphe, Mc, 3 Bottle(s)
2000 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2003 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2003 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Château Latour Martillac
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Pape Clement
Graves, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Château Petit Bocq
Saint Estèphe, Mc, 1 Bottle(s)
2006 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, 2 Bottle(s)
2009 Château le Grand Cos
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 360-480
1982 Château Bel Air295
Montange Saint Emilion, Mc, sdl, 3 corroded capsules, 1 damaged capsule, 2 ts,
2 us, 4 Bottle(s)
1988 l'Hermitage de Chasse Spleen
Haut Médoc, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Cure Bon la Madelaine
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsules, 3 Bottle(s)
1990 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 1 dl, neck  , 2 Bottle(s)
1993 Château Croizet Bages
Pauillac, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
2000 Château Haut Cadet
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 200-280
1975 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac296
Saint Emilion, Mc, sdl   , neck, 2 Bottle(s)
1982 Château Grand Barrail Lamarzelle Figeac 
Saint Emilion, Mc, sdl   , 4 neck, 4 neck/vts, 2 vts, 10 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1975 Château Brane Cantenac297
Margaux, Mc, sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1975 Château Labégorce Zédé 
Margaux, Mc, 1 sdl, 1 slightly torn capsule, 2 neck, 4 neck/vts, 1 vts, 7 Bottle(s)
1976 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, ssl, 2 neck/vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-320 
1974 Château Chasse Spleen298
Moulis, Mc, 5 ssl, 1 sdl, 4 neck, 2 neck/vts, 6 Bottle(s)
1975 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 2 sdl, neck, 7 Bottle(s)
1975 Château Liversan
Haut Médoc, Mc, ssl, 3 neck, 2 neck/vts, 5 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 360-480
1975 Clos Rene 299
Pomerol, Mc, dusty labels, 6 neck, 1 neck/vts, 7 Bottle(s)
1981 Château la Pointe
Pomerol, Mc, 4 dusty labels, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules, 2 neck, 3
neck/vts, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
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1966 Château le Gay300
Pomerol, Mc, ssl, us/mid, 1 Bottle(s)
1974 Château Ausone
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1976 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sl, slightly torn capsules, 1 slightly raised cork, 2
neck, 2 neck/vts, 4 Bottle(s)
1976 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsules, neck, 2 Bottle(s)
1978 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, slightly torn labels, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1983 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 320-440
1976 Château la Tour du Pin Figeac301
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 3 sl, slightly torn capsules, neck or better
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
1975 Château Phelan Segur302
Saint Estèphe, Mc, 4 slightly torn labels, 4 neck, 3 neck/vts, 7 Bottle(s)
1977 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s) 
1982 Château Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, slightly torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1986 Château Tour Pibran
Pauillac, Mc, dusty labels, 3 neck, 2 neck/vts, 5 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 250-360
1988 Clos des Moines303
Lalande de Pomerol, J.P. Moueix, 6 slightly torn labels, 11 neck, 2 neck/vts
13 Bottle(s) Per lot € 130-190
1976 Château Moulinet304
Pomerol, Mc, 5 sl, 6 sdl, neck
11 Bottle(s) Per lot € 110-160
1976 Château Moulinet305
Pomerol, Mc, 6 ssl, 6 sdl, 9 neck/vts, 1 vts, 2 ts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1982 Château Blaignan306
Médoc, Mc, 17 sdl, 3 dl, 4 slightly corroded capsules, 2 damaged capsules, vts or
better
20 Bottle(s) Per lot € 150-250
1971 Château Haut Beychevelle Gloria307
Saint Julien, Mc, 7 sl, 7 sdl, 6 dl, 8 slightly corroded capsules, 18 neck/vts or
better, 2 vts
20 Bottle(s) Per lot € 320-420 
1988 Château Talbot308
Saint Julien, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, slightly corroded capsules,
neck, 4 Bottle(s)
1993 Connetable de Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, 4 neck, 1 ts, 9 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 340-460
1986 Château Labégorce Zédé309
Margaux, Mc, dl , 1 torn capsule, 3 neck, 1 neck/vts, 1 ts, 7 Bottle(s)
1988 Château Giscours
Margaux, Mc, sl, 5 neck, 7 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-300
1986 Moulin du Duhart310
Pauillac, Mc, 6 neck, 8 Bottle(s)
1988 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1975 Château Rozier311
Saint Emilion, Mc, sdl, 5 slightly corroded capsules, neck
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1975 Château Rozier312
Saint Emilion, Mc, 9 ssl, 2 sl, 5 sdl, 12 slightly corroded capsules, vts
16 Bottle(s) Per lot € 210-280 
1975 Château Rozier 313
Saint Emilion, Mc, 12 ssl, 3 sl, 4 sdl, 1 dl, 9 slightly corroded capsules, neck/vts
20 Bottle(s) Per lot € 260-360
1975 Château Rozier 314
Saint Emilion, Mc, ssl, 9 slightly corroded capsules, neck
12 Bottle(s) Per lot € 160-240

1982 Château Lagrange315
Saint Julien, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 vts, 4 Bottle(s)
1990 Château Lafon Rochet
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, neck, 6 Bottle(s)
1990 Château Leoville Barton 
Saint Julien, Mc, 2 sdl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1992 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 640-900
1998 Château Troplong Mondot316
Saint Emilion, Mc, neck, 1 Magnum
2001 Vieux Château  Certan
Pomerol, Mc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 280-380 
1972 Château Pape Clement317
Graves, Mc, USA import label, ssl, corroded casule, vts, 1 Magnum
1989 Simon 'Cuvee Exceptionelle
Sauternes, Mc, neck, 1 Magnum
1995 Château Latour Martillac
Pessac Léognan, Mc, neck, 1 Magnum
1997 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 1 Magnum
1998 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
2009 Château Beauregard
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Magnum
Above 7 items Per lot € 150-250
1990 Château Cissac318
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 2 slightly torn labels, Owc
3 Magnum Per lot € 130-190 
1990 Château Cissac319
Haut Médoc, Mc, Owc
4 Magnum Per lot € 170-270
1991 Château Sociando Mallet320
Haut Médoc, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 250-360
2004 Château Poujeaux321
Moulis, Mc
3 Magnum Per lot € 100-150
1993 Château Leoville Barton322
Saint Julien, Mc, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 200-280
2003 Château Montrose323
Saint Estèphe, Mc, 3 ssl, 2 sl
5 Bottle(s) Per lot € 520-660
2003 Château Pape Clement324
Graves, Mc, 3 ssl, 2 sl
5 Bottle(s) Per lot € 190-300
1973 Château Canon la Gaffeliere325
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1982 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 5 ssl, 2 sdl, 4 slightly corroded capsules, 3 neck, 2 vts, 1 ts, 1
us, 7 Bottle(s)
1984 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Nenin 
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, dl, neck, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 580-640
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1973 Château Pichon Comtesse Lalande326
Pauillac, Mc, sl, slightly damaged capsule, neck, 1 Bottle(s)
1973 Les Forts De Latour
Pauillac, Mc, dl, ts, 1 Bottle(s)
1974 Château la Dominique
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1986 Château Mouton Baron Philippe
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 le Clementin du Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1989 Château Giscours
Margaux, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1990 Château Fonbadet
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Clos L'eglise
Pomerol, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1992 Château Haut Batailley
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 250-360
1995 Château Rauzan Segla327
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Château Yon Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Amiral De Beychevelle 
Saint Julien, Mc, dusty labels, 4 Bottle(s)
2001 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2003 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, 1 Bottle(s)
2005 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Château Grand Pontet
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Moulin de Cassy
Médoc, Mc, 1 Magnum
Above 13 items Per lot € 210-280
1990 Château Figeac328
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 neck , 3 Bottle(s)
1990 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 300-400
2004 Château la Gaffeliere329
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2004 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
2006 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 240-340
2003 Château Chasse Spleen330
Moulis, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
2003 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, 2 ssl  , 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 190-300
2003 Château Pichon Comtesse Lalande331
Pauillac, Mc, 4 ssl
11 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
2000 Château Angelus332
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 720-1000 

1996 Vieux Château  Certan 333
Pomerol, Mc, neck, 1 Bottle(s)
1999 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Vieux Château  Certan
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 250-36
1996 Château Kirwan334
Margaux, Mc, 1 ssl, neck, 3 Bottle(s)
2000 Château d'Armailhac
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 220-320
1989 La Dame de Montrose335
Saint Estèphe, Mc, 3 slightly corroded capsules, vts or better
6 Bottle(s) Per lot € 180-260
1989 Château Leoville Barton336
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn capsule, neck
6 Bottle(s) Per lot € 500-650
1986 Château Manieu337
Fronsac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck , 2 Bottle(s)
1987 Château Siran
Margaux, Mc, ssl, 2 neck, 3 Bottle(s)
1994 Château Goudert
Saint Emilion, Mc, neck, 3 Bottle(s)
2010 Château Mazeyres
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
2011 Château Mazeyres
Pomerol, Mc, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 160-240
1994 Château Goudert338
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, neck
20 Bottle(s) Per lot € 150-250
2009 Château Biston Brillette339
Moulis, Mc, 4 ssl, 6 Bottle(s)
2010 Château Biston Brillette
Moulis, Mc, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
1999 Château Terrey Gros Caillou340
Saint Julien, Mc, dusty labels
10 Bottle(s) Per lot € 80-140
1999 Château Terrey Gros Caillou341
Saint Julien, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1975 Château Petit Village342
Pomerol, Mc, 5 ssl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 3 vts, 2 ts, 2 us, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 120-180
1975 Château Grand Duroc Milon343
Pauillac, Mc, 8 ssl, 1 sl, slightly corroded capsules, vts or better, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 90-150
1982 Château Lestage Darquier344
Moulis, Mc, 9 dusty labels, 3 ssl, 6 neck, 3 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1979 Château Vray Croix de Gay345
Pomerol, Mc, 12 dusty labels, 3 sdl, 7 vts, 7 ts, 1 us
15 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1978 Château la Mondotte346
Saint Emilion , Mc, 2 ssl, 7 sdl, 5 slightly corroded capsules , 7 neck/vts, 2 vts
9 Bottle(s) Per lot € 120-180
1978 Château Fonbadet 347
Pauillac, Mc, 4 ssl, 10 sdl, 8 dl
22 Bottle(s) Per lot € 280-380
1978 Château Branaire Duluc Ducru 348
Saint Julien , Mc, vdl, 1 vintage by seller's note, corroded capsules, 5 neck, 5
neck/vts, 2 vts
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1978 Château Branaire Duluc Ducru349
Saint Julien , Mc, vdl, very slightly corroded capsules, neck
19 Bottle(s) Per lot € 260-360
1981 Château Tour de Mirail350
Haut Médoc, Mc, ssl, 21 vts or better, 1 ts, 1 us, 1 mid, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 180-260
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2000 Santenay 'Gravieres'351 •
1er Cru , Chanson, 4 ssl, 11 sdl, 4 dl, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 180-260
1999 Santenay 'Gravieres'352 •
1er Cru , Chanson, dusty labels, Oc, 6 Bottle(s)
2000 Santenay 'Gravieres'
1er Cru , Chanson, ssl, Oc, 12 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 180-260
1991 Vougeot 'Clos de la Perriere'353
1er Cru, Domaine Bertagna, Owc, 3 Bottle(s)
1992 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Domaine Bertagna, 1 slightly torn label, 1 min 3, Owc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240
1991 Pommard 'Clos de Boucherottes'354
1er Cru, Coste Caumartin, 8 ssl, 6 min 3 or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2002 Chapelle Chambertin355
Grand Cru, P. Damoy, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 580-800
2003 Chapelle Chambertin356
Grand Cru, P. Damoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 640-900
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Tamisot'357
Bourgogne, P. Damoy, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 400-550
2002 Bourgogne358
Bourgogne, P. Damoy, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1924 Romanée Saint Vivant 'Les Quatre Journaux'359
Grand Cru, L. Latour , no labels, all info on cork, slightly corroded capsules, 1
min 6, 3 min 7
4 Bottle(s) Per lot € 750-1200
1976 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'360
1er Cru, Comte de Vogue, sdl, 1 slightly raised cork, slightly torn capsules, 1
slightly corrodfed capsule, 2 min 3, 4 min 4, 4 min 5 
10 Bottle(s) Per lot € 1600-2400
1980 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques361
1er Cru, Domaine Pernot Fournier, sl, 4 Bottle(s)
1983 Musigny
Grand Cru, P. Menard, dl , 1 Bottle(s)
1988 Nuits Saint Georges 'Les Corvees Pagets, Cuvee Saint Laurent'
1er Cru, Lupe Cholet, Hospice de Nuits, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 260-360
1985 Bonnes Mares362
Grand Cru, P. Ponnelle, ssl, 1 slightly torn label, 5 min 3, 4 min 4 or better
9 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1961 Beaune363
1er Cru, Faiveley, Tastevinage, sdl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1970 Santenay 'Gravieres'
1er Cru, Jessiaume, sdl, 1 Bottle(s)
1976 Corton Perrieres
Grand Cru, Dom. Rapet, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 140-200
2007 Chateau De Pommard364
Bourgogne, Giraud
2 Bottle(s) Per lot € 120-180
1986 Vosne Romanée  'les Petits Monts'365
1er Cru, R. Sirugue, dl, 1 Bottle(s)
1987 Vosne Romanée  'les Petits Monts'
1er Cru, R. Sirugue, sl, 1 min 4, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 90-140
1996 Chambolle Musigny 'les Charmes'366
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl   , 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 220-320
1966 Vosne Romanee 367 •
Bourgogne, Martini Rose, dl  , min 3, 1 Bottle(s)
1970 Chateauneuf du Pape 'la Fiole'
Rhône, Pere Anselme, dusty label, min 3.5, 1 Bottle(s)

2000 Chambolle Musigny 'les Baudes'
1er Cru, L. Jadot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 80-120
2009 Pommard 'Clos de Verger'368
1er Cru, J. Faiveley, 2 ssl, 3 Bottle(s)
2010 Vosne Romanee
Bourgogne, J. Faiveley, 1 ssl , 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 140-220
2002 Bourgogne369
Bourgogne, P. Damoy
6 Bottle(s) Per lot € 60-80
1996 Vosne Romanee370 •
Bourgogne, D. Laurent, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Chambolle Musigny
Bourgogne, P. Charlopin Parizot , 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2006 Bourgogne
Bourgogne, Meo Camuzet Frere et Soeurs, 1 Bottle(s)
2007 Bourgogne 
Bourgogne, P. Morey, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 90-140
1983 Gevrey Chambertin371
Bourgogne, E. Thibaut, 4 ssl, 1 sdl, 1 vintage by sellers note, 1 min 3 , 5 Bottle(s)
1986 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur' 
Bourgogne, C. Mortet, 5 sl, 3 sdl, 2 dl, 10 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 300-400
1991 Clos De La Roche372
Grand Cru, R. Gibourg, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Bonnes Mares
Grand Cru, G. Peirazeau, ssl, 4 Bottle(s)
1993 Corton les Renardes
Grand Cru, R. Gibourg, dl, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges
1er Cru, F. Guillemier, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1998 Vosne Romanee
1er Cru, G. Roblot Marchand, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Clos Vougeot
Grand Cru, Domaine d'Ardhuy, ssl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 360-480
1992 Corton ‘les Bressandes’373
Grand Cru, Chandons de Briailles, 1 ssl, 1 sdl, 1 dl , 1 min 3, 3 Bottle(s)
1999 Clos de Vougeot
Grand Cru, Genot Boulanger, 3 Bottle(s)
2002 Corton ‘les Combes’
Grand Cru, Genot Boulanger, 3 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-460
1978 Bourgogne 'Couvent des Jacobins'374
Bourgogne, L. Jadot, 1 ssl, 1 sdl, 5 dl, 6 slightly corroded capsules, 1 min 3, 3
min 4, 3 min 5, 7 Bottle(s)
1979 Bourgogne 'Couvent des Jacobins'
Bourgogne, L. Jadot, sl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1983 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Moillard Grivot, sl, handwriting on label, 1 Bottle(s)
1985 Corton Grancey
Grand Cru, L. Latour, ssl, 2 Bottle(s)
1988 Vosne Romanee
Bourgogne, P. Misserey, ssl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1991 Monthelie
Bourgogne, L. Jadot, ssl, handwriting on label, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 160-240 
1999 Beaune 'Avaux'375 •
1er Cru, B. Colin, vdl
12 Bottle(s) Per lot € 200-300
1999 Beaune 'Avaux'376 •
1er Cru, B. Colin, 9 sdl, 2 dl, 1 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 200-300

X
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1994 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'377 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Gevrey Chambertin 'la Perrierre'
1er Cru, Harmand Geoffroy, ssl, 3 Bottle(s)
1999 Pommard 'les Fremiers'
1er Cru, Monthelie Douhairet, ssl, 4 Bottle(s)
2000 Monthelie 'les Duresses'
1er Cru, Monthelie Douhairet, ssl, Oc, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 150-220
2000 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'378 •
1er Cru, G. Chicotot, 7 dusty labels, 1 ssl
8 Bottle(s) Per lot € 110-150
1999 Gevrey Chambertin 'en Jouise'379 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, 3 sl
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Gevrey Chambertin 'en Jouise'380 •
Bourgogne, Harmand Geoffroy, 7 ssl, 2 sl, 3 dl
12 Bottle(s) Per lot € 140-220
1998 Nuits Saint Georges 'les Charmottes'381 •
1er Cru, G. Chicotot, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1999 Pommard 'Epenots'382 •
1er Cru, Mussy
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1999 Pommard 'Epenots'383 •
1er Cru, Mussy, 5 sl, 1 dl, 2 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1990 Nuits Saint Georges 'les Proces'384
1er Cru, les Caves des Hautes Cotes, 5 sdl, 8 dl, 4 vdl, 1 vintage by seller's note
17 Bottle(s) Per lot € 200-300
1993 Charmes Chambertin385
Grand Cru, Dupont Tisserandot, sdl, 2 vintage by seller's note, 2 slightly torn
capsules
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1992 Chambertin386
Grand Cru, Rossignol Trapet, sdl, 2 Bottle(s)
1992 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet, sdl, 2 Bottle(s)
1992 Charmes Chambertin
Grand Cru, C. Vienot, sdl, 1 Bottle(s)
1992 Corton
Grand Cru, Dom. Rapet, sdl, 2 Bottle(s)
1992 Mazis Chambertin 
Grand Cru, Maume, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Clos de Vougeot
Grand Cru, B. Chezeaux, dl, 1 Bottle(s)
1994 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er cru , B. Dugat-Py, 1 slightly torn label, 2 sdl, 3 Bottle(s)
1999 Clos de Vougeot
Grand Cru, J. Chezeaux, sl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 620-900
1995 Nuits Saint Georges 'aux Allots'387 •
Bourgogne, B. Machard de Gramont  , dusty labels, 4 slightly corroded capsules,
10 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'aux Allots'
Bourgogne, B. Machard de Gramont  , ssl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1993 Monthelie 'les Champs Fulliot'388 •
1er Cru , Domaine Changarnier, 10 ssl, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1993 Monthelie 'les Champs Fulliot'389 •
1er Cru , Domaine Changarnier, 8 sdl, 4 dl
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2000 Chambolle Musigny390 •
Bourgogne, Chopin
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2000 Chambolle Musigny391 •
Bourgogne, Chopin, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2000 Cote de Nuits Villages392 •
Bourgogne, Chopin
12 Bottle(s) Per lot € 80-120

2000 Cote de Nuits Villages393 •
Bourgogne, Chopin
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1989 Cote de Nuits Villages394 •
Bourgogne, R. Dubois, ssl, 2 slightly damaged capsules, 5 Bottle(s)
1992 Pernand Vergelesses 'Ile de Vergelesses'
1er Cru , P. Dubreuil Fontaine , dusty labels, 3 Bottle(s)
1995 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru , C. Allexant , ssl, 9 Bottle(s)
1996 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru , C. Allexant , ssl, 3 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 200-280
1986 Château Margaux395
Margaux, Mc, dusty label, slightly damaged capsule, Owc
1 Jero Per lot € 1750-2300
1950 Château Margaux396
Margaux, Mc, ssl, slightly corroded capsule, cut capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 400-700
1953 Château Margaux397
Margaux, Mc, ssl, slightly corroded capsule, cut capsule, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 300-500
1966 Château Margaux398
Margaux, Mc, ssl, cut capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1966 Château Margaux399
Margaux, Mc, sdl, 2 slightly damaged, 1 slightly corroded capsule, 1 low, 2
low/vidange
3 Bottle(s) Per lot € 300-500
1968 Château Margaux400
Margaux, Mc, dl, slightly raised cork, us
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1969 Château Margaux 401
Margaux, Mc, sdl, corck checked, corroded capsule, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 180-280
1973 Château Margaux 402
Margaux, Mc, no labels, info on cork, 1 cut capsule, 1 slightly damaged capsule,
1 neck, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 130-190
1984 Château Margaux403
Margaux, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 150-230
1985 Château Margaux 404
Margaux, Mc, dusty labels, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 660-900
1986 Château Margaux405
Margaux, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 250-360
1988 Château Margaux406
Margaux, Mc, dl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
2001 Château Margaux407 •
Margaux, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1973 Château Margaux 408
Margaux, Mc, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 4 neck/vts, 3 vts, 1 ts, 1 
mid/low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1990 Château Margaux409
Margaux, Mc, 8 neck, 4 neck/vts  , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 5000-7000
1994 Château Margaux 410
Margaux, Mc, 2 neck, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 2100-3200
1995 Château Margaux411
Margaux, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 2400-3000
2000 Château Margaux412
Margaux, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 3900-4300
2002 Château Margaux413
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3500

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



08/05/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 09/05/2015 at 10:00 hrs from lot 942
2003 Chateauneuf Du Pape414
Rhône, Saint Cosme , Oc
6 Bottle(s) Per lot € 130-200
1993 Château Bouscassé415
Madiran, Mc, dusty labels, neck, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2010 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'416
Rhône, E. Guigal, Owc 
6 Bottle(s) Per lot € 380-520
2008 Chateauneuf Du Pape417
Rhône, Clos des Papes, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2010 Hermitage 'Ex Voto'418
Rhône, E. Guigal, Blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2000 Bandol 'Cuvee Speciale'419
Bandol, Tempier, 3 ssl
7 Bottle(s) Per lot € 150-230
2000 Hermitage420 •
Rhône, B. Chave
2 Magnum Per lot € 100-140
1983 Château Grillet421
Rhône, Neyret Gachet, sdl, min 3 , 1 Bottle(s)
1987 Château Grillet
Rhône, Neyret Gachet, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1990 Château Grillet
Rhône, Neyret Gachet, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château Grillet
Rhône, Neyret Gachet, 1 Bottle(s)
2000 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes'
Rhône, Beaucastel, blanc, sdl, 1 Bottle(s)
2009 Condrieu 'la Doriane'
Rhône, E. Guigal, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220
1986 Cote Rotie 'la Turque'422
Rhône, E.Guigal, 2 dusty labels, 1 sdl
3 Bottle(s) Per lot € 700-1000
2009 Cote Rotie 'la Landonne'423
Rhône, Guigal, Owc, 1 Bottle(s)
2009 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhône, Guigal, Owc, 1 Bottle(s)
2009 Cote Rotie 'la Turque'
Rhône, Guigal, Owc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 950-1200
1998 Crozes Hermitage 'Tete de Cuvee'424 •
Rhône, B. Chave, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
1999 Crozes Hermitage 'Tete de Cuvee'
Rhône, B. Chave, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 80-120
1999 Hermitage425 •
Rhône, B. Chave, 6 Bottle(s)
2000 Hermitage
Rhône, B. Chave, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1998 Chateauneuf du Pape 'le Bois Senechal'426
Rhône, Domaine de Nalys, 1 Magnum
2010 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos de l'Oratoire des Papes, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2010 Chateauneuf du Pape VV
Rhône, Domaine la Milliere, 3 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 100-150
1998 Chateauneuf Du Pape427
Rhône, Clos des Papes, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos des Papes, blanc, 3 ssl, 4 Bottle(s)
2002 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos des Papes, blanc, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
1997 Hermitage428
Rhône, J. Vidal Fleury, dusty labels, 1 slightly damaged vintage label, 4 Bottle(s)
1998 Cornas 'Cuvee Vieilles Vignes'
Rhône, A. Vogue, dl, 1 Bottle(s)

2001 Chateauneuf du Pape 'les Bartavelles'
Rhône, J.L. Colombo, 4 sdl, 3 dl, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
2005 Chateauneuf Du Pape429
Rhône, O. Ravoire, ssl, 3 Bottle(s)
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Maucoil, 3 Bottle(s)
2006 Chateauneuf Du Pape
Rhône, O. Ravoire, ssl, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 100-150
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'430
Rhône, du Pégau, 5 Bottle(s)
2009 Chateauneuf du Pape 'les Petits Pieds d'Armand'
Rhône, O. Hillaire , 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 240-340
1978 Hermitage431
Rhône, Domaine de l'Hermite, 11 sl, 1 dl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 500-640 
1996 l'Annee des XIII Lunes432
Pays d'Oc, de la Jasse , 9 dusty labels, 3 ssl
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1961 Chateauneuf du Pape 'Selection Reflets'433
Rhône, Domaine de la Solitude, sdl, slightly torn capsule, min 3.5, 1 Bottle(s)
1989 Chateauneuf du Pape 'Selection Reflets' 
Rhône, Clos du Mont Olivet, dusty labels, 2 Bottle(s)
1993 Chateauneuf du Pape 'Selection Reflets'
Rhône, Domaine de la Solitude, 1 Bottle(s)
1994 Chateauneuf du Pape 'Selection Reflets'
Rhône, Clos du Mont Olivet, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 160-240
1980 Cornas433bis
Rhône, A. Clape, ssl, slightly torn label, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 120-200
1991 Chateauneuf Du Pape434
Rhône, J. de Cherriere, dusty label, 1 Bottle(s)
1992 Chateauneuf Du Pape
Rhône, J. de Cherriere, 9 ssl, 3 sdl, 1 min 4, 12 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 130-190
1972 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Cadettes'435
Rhône, la Nerthe, sdl, 3 min 3, 1 min 5, 4 Bottle(s)
1972 Châteauneuf du Pape 'Tete de Cru'
Rhône, Chateau Fortia, ssl, min 2,5, 1 Bottle(s)
1983 Cote Rotie
Rhône, Vidal Fleuray, 5 ssl, 1 sdl, 3 min 3, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 220-300 
1984 Château de Marbuzet436
Saint Estèphe , Mc, ssl , neck , 1 Bottle(s)
1986 Château Yon Figeac
Saint Emilion, Mc , ssl , neck , 1 Bottle(s)
1990 Crozes Hermitage
Rhône, G. Duboeuf, 1 sdl, 1 min 3 , 2 Bottle(s)
1999 Amarone 'Corte Bra'
Italy, Sartori, neck , 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 80-120
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1984 Cote Rotie 437
Rhône, Chapoutier, sdl, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1993 Cote Rotie
Rhône, du Peloux, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Cote Rotie
Rhône, L. Drevon, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Cote Rotie 'd'Ampuis'
Rhône, E. Guigal, ssl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1998 Château d'Aydie
Madiran, Mc, sdl, neck, Owc, 1 Magnum
2001 Cote Rotie 'les Jumelles'
Rhône, P. Jaboulet, sdl, 2 Bottle(s)
2002 Cote Rotie
Rhône, Grafe Lecocq, dusty label, 1 Bottle(s)
2002 Cote Rotie 'Brune et Blonde' 
Rhône, E. Guigal, 1 slightly damaged vintage label, 4 Bottle(s)
2007 Châteauneuf du Pape 'la Crau'
Rhône, le Vieux Telegraphe, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 440-560
1995 Pommard438
Bourgogne, M. Delay Genot, 3 sdl, 5 Bottle(s)
1996 Aloxe Corton 'Clos du Chapitre'
1er Cru, M. Delay Genot, 1 ssl , 5 Bottle(s)
2000 Puligny Montrachet 'Clos du Vieux Chateau'
Bourgogne, S. Maroslavac Tremeau, dusty labels, 1 slightly torn label, 6 Bottle
(s)
Above 16 items Per lot € 220-320
1982 Nuits Saint Georges439
Bourgogne, Chopin Gesseaume, 11 ssl, 1 sdl, 11 min 3 or better, 1 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1982 Nuits Saint Georges440
Bourgogne, Chopin Gesseaume, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1990 Bourgogne Hautes Cotes De Beaune441
Bourgogne, les Chazots, 14 ssl, 2 dl, 2 vdl, 6 min 3
18 Bottle(s) Per lot € 150-230
1995 Nuits Saint Georges 'les Cailles'442
1er Cru, Chopin Gesseaume, 2 sdl, 3 dl, 6 Bottle(s)
2001 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Chopin Gesseaume, ssl, wrinkled capsules, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1985 Nuits Saint Georges 'les Cailles'443
1er Cru, Chopin Gesseaume, ssl, 1 slightly torn label, 2 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'444
1er Cru, Chopin Gesseaume, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'445
1er Cru, Chopin Gesseaume, ssl, 8 no capsule
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1983 Chambolle Musigny446
Bourgogne, A. Plantade, ssl, 2 slightly corroded capsules, 2 min 3, 2 min 4, 2
min 5, 6 Bottle(s)
1983 Nuits Saint Georges
Bourgogne, A. Plantade, 5 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, min 3 or better,
6 Bottle(s)
1983 Pommard
Bourgogne, A. Plantade, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1983 Vosne Romanee
Bourgogne, A. Plantade, 2 ssl, 1 sl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 3, 1 min 4,
3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 220-320
1970 Santenay447
Bourgogne, A. Plantade, 4 sl, 1 dl, min 3, 5 Bottle(s)
1971 Nuits Saint Georges
Bourgogne, A. Plantade, 1 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 4, 2
min 5, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 110-160
1982 Gevrey Chambertin448
Bourgogne, Faye, ssl, 1 slightly damaged capsule, 1 min 3  , 3 Bottle(s)
1985 Aloxe Corton
Bourgogne, A. Plantade, ssl, 4 min 3, 1 min 4, 7 Bottle(s) 

1985 Chambolle Musigny
Bourgogne, A. Plantade, dusty labels, 1 min 3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 210-320
1947 Clos De Tart449
Grand Cru, J. Mommessin, vdl, slightly damaged, slightly corroded capsule, min
2
1 Bottle(s) Per lot € 520-640
1971 Vosne Romanee 'la Grande Rue'450
Grand Cru, H. Lamarche, dl, 1 slightly damaged capsule, 1 min 2,5 1 min 3
2 Bottle(s) Per lot € 210-320
1971 Clos Vougeot 451
Grand Cru, H. Lamarche, dl, 1 slightly torn capsule, 1 vintage by sellers note, 1
min 3, 1 min 4 
3 Bottle(s) Per lot € 130-190
1971 Grands Echezeaux452
Grand Cru, H. Lamarche, vdl, 1 vintage by sellers note, 1 slightly damaged
capsule, min 3 or better
4 Bottle(s) Per lot € 290-300
1985 Nuits Saint Georges453
Saint Emilion, M. Soyer, slightly torn labels, min 3 or better, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180 
2004 Santenay 'Clos de Tavannes'454
1er Cru, F&D Clair, 4 ssl, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-230
2008 Chateauneuf Du Pape455
Rhône, Vieux Lazeret, Oc
24 Demi Per lot € 150-200
2008 Chateauneuf Du Pape456
Rhône, Vieux Lazeret, Oc
24 Demi Per lot € 150-200
1998 Crozes Hermitage 'les Meysonniers'457
Chapoutier, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1999 Chateauneuf Du Pape458 •
Rhône, Mont Redon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 240-340
2000 Chateauneuf Du Pape459 •
Rhône, Mont Redon, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 210-280
2001 Côte Rôtie 'Fortis'460 •
Rhône, Monteillet, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 180-260
1978 Château Labégorce Zédé 461
Margaux, Mc, 7 sdl, 8 dl, 1 remainings of labels, corroded capsules, 12 vts, 3 ts,
1 us
16 Bottle(s) Per lot € 110-160
1986 Château Petit Val 462
Saint Emilion, Mc, slightly glue stained labels, slightly torn labels, neck, 2
Magnum
1988 Château Gaillard
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 70-100
1981 Château Cos d'Estournel463
Saint Estèphe, Mc, sdl  , neck, 1 Bottle(s)
1982 Château la Clotte
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
1982 Château Nenin 
Pomerol, Mc, sl, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, sdl, slightly torn capsule, 1 Bottle(s)
1983 Château du Glana
Saint Julien, Mc, ssl  , neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Larrivet Haut Brion 
Pessac Léognan, Mc, ssl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
1985 Château Olivier
Graves, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s) 
1986 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 260-360 

X
X
X
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1949 Cru la Paroisse 464
Haut Médoc, Neg, sdl, slightly torn capsule, low, 1 Bottle(s)
1953 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Neg, sdl, 1 mid, 1 low, 2 Bottle(s)
1959 Château Roc de Lussac
Lussac Saint Emilion, Neg, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1959 Grands Bersans
Lussac Saint Emilion, Neg, 1 sdl, 2 dl, 1 vdl, 3 slightly corroded capsules, 1
corroded capsule, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 1 mid, 4 Bottle(s) 
Above 8 items Per lot € 240-340
1972 Château Lafite Rothschild465
Pauillac, Mc, sdl, us, 1 Bottle(s)
1973 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1974 Clos Fourtet 
Saint Emilion, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s)
2004 Château Giscours
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 150-220
1982 Château Canon la Gaffeliere466
Saint-Emilion , Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Fonplegade
Saint Emilion, Mc, ssl, 5 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
1982 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, H. Remoriquet, sdl, 1 Bottle(s)
1983 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 us, 3 Bottle(s)
1984 Château Kirwan
Margaux, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
1961 Château Malartic Lagraviere467
Graves, Mc, sdl , us/mid , 1 Bottle(s)
1962 Château Fourcas Hosten
Listrac, Neg , ssl, us/mid , 1 Bottle(s)
1962 Château la Gurgue
Margaux, Mc, ssl, slightly corroded capsule , mid , 1 Bottle(s)
1964 Château Cadet Bon
Saint Emilion, Mc, sdl , neck , 1 Bottle(s)
1964 Château Feytit Clinet
Pomerol, Mc, us/mid , 1 Bottle(s)
1964 Château la Tour de By
Haut Médoc, Schroder & Schyler , ssl , vts , 1 Bottle(s)
1967 Château Mouton Baronne Philippe
Pauillac, Mc, dusty labels, corroded capsules , 2 vts, 1 ts, 2 us, 1 mid , 6 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 210-280
1955 Château Pichon Comtesse Lalande 468
Pauillac, Neg, sl, low, 1 Bottle(s)
1960 Château Monbousquet
Saint Emilion, Neg, ssl, low, 1 Bottle(s)
1962 Château Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1967 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sl, 1 slightly torn label, 1 neck/vts, 3 vts, 4 Bottle(s)
1970 Château les Ormes de Pez 
Saint Estephe, Mc, ssl, 1 ts, 1 us, 1 us/mid, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 320-440
1974 Château Angelus469
Saint Emilion , Mc, ssl, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Lynch Bages
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 5 sl, 1 sdl, 1 neck/vts, 4 vts, 2 ts, 1 us , 8 Bottle(s)
1986 Château Phelan Segur 
Saint Estèphe, Mc, ssl  , 1 Bottle(s)
1991 Château Beau Site 
Saint Estèphe, Mc, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 400-520
1973 Château Montrose470
Saint Estèphe, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1976 Château Beauregard 
Pomerol, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1976 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)

1976 Clos Vougeot
Grand Cru, E Chandesais, sdl, 1 Bottle(s)
1976 Montagne Saint Emilion
Saint Emilion, M Lacoste, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Jauma
Saint Emilion, Chaperon Ducasse, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-220
1971 Château Angelus471
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 1 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsules, 3 slightly torn
capsules, 3 vts, 1 vts/ts, 1 ts, 2 us, 1 mid/low
8 Bottle(s) Per lot € 200-300
1975 Château Grand Mayne472
Saint Emilion, Mc, ssl, ts, 1 Demi
1978 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 4 sdl, 4 slightly corroded capsules, 4 vts, 2 ts, 3 us, 9
Demi
Above 10 items Per lot € 80-120
1975 Château Cap de Mourlin 473
Saint Emilion, Mc, dl, vts, 2 Bottle(s)
1982 Château Yon Figeac
Saint Emilion, Mc, 2 sl, 2 dl, 1 neck, 2 vts, 1 us/mid, 4 Bottle(s)
1983 Château Nenin
Pomerol, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 torn capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1983 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 dl, neck, 3 Bottle(s)
1986 Château Gazin
Pomerol, Mc, 2 sdl, 1 dl, neck, 3 Bottle(s)
1986 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, damaged capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 380-520
1978 Château la Tour Figeac474
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 3 sdl, 3 dl, 6 neck, 2 neck/vts, 3 vts, 1 us/mid
12 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1986 Château Haut Bages Averous475
Pauillac, Mc, 9 ssl, 3 sl, 1 slightly corroded capsule, 6 neck, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1989 Château Cantemerle476
Haut Médoc, Mc, 7 neck, 4 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
1970 Château Calon Segur477
Saint Estèphe, Mc, ssl, slightly corroded capsules, vts, 2 Bottle(s)
1970 Château Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, corroded capsule, mid/low, 1 Bottle(s)
1975 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 dl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1975 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 3 ssl, 1 vdl, 1 slightly corroded capsule, 2 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 4
Bottle(s)
1975 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
1985 Château Carbonnieux478
Pessac Léognan, Mc, 1 sdl, 10 dl, 5 slightly corroded capsules, 1 damaged
capsule, 7 neck
11 Bottle(s) Per lot € 100-150
1982 Château Matras 479
Sint Emilion, Mc, 3 sl, 6 sdl, 3 dl, 2 neck, 9 neck/vts, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1988 Château Montrose480
Saint Estèphe, Mc, 9 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-900
1990 Château Chasse Spleen481
Moulis, Mc, 4 ssl, 4 sdl, 4 dl, USA import labels, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400

X
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1975 Château la Serre482
Saint Emilion , Mc, ssl  , mid/low , 1 Bottle(s)
1976 Château Malartic Lagraviere
Graves , Mc , sl    , neck/vts , 1 Bottle(s)
1979 Château Capbern Gasqueton
Saint Estèphe , Mc, 3 ssl, 4 neck/vts, 1 vts, 4 ts  , Oc, 9 Bottle(s)
1979 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, sdl  , neck , 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1998 Marsannay 'les Vaudenelles'483
Bourgogne, B. Clair, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 75-140
2005 Santenay 'Clos des Tavannes'484
1er Cru, F&D Clair, Oc
11 Bottle(s) Per lot € 140-200
1970 Nuits Saint Georges485
Bourgogne, Mähler Besse, 1 slightly corroded capsule, 1 min 3, 1 min 4, 1 min
4.5
3 Bottle(s) Per lot € 40-60
1969 Chambertin486
Grand Cru, Galand Londot, 1 sdl, 2 dl, 1 vintage by sellers note, 1 min 3 
3 Bottle(s) Per lot € 140-200
1990 Clos De La Roche487
Grand Cru, P. Amiot, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Richebourg
Grand Cru, M. Rougeot Dupin, ssl, 1 Bottle(s)
1990 Vosne Romanee
Bourgogne, M. Rougeot Dupin, ssl, 1 corroded capsule, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1992 Morey Saint Denis
Bourgogne, P. Charlopin Parizot, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Chateauneuf Du Pape
Rhône, la Nerthe, ssl, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 250-360
1966 Pommard 'Clos de la Commaraine'488
Bourgogne, Jaboulet Vercherre, sl, corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1982 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, ssl, 1 Bottle(s)
1983 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, ssl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1985 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, sl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 140-200
1949 Gevrey Chambertin489
Bourgogne, Barriere, sl, 1 min 5, 1 min 6,5, 2 Bottle(s)
1961 Aloxe Corton
Bourgogne, A. Bichot, sdl, min 6, 1 Bottle(s)
1964 Chateauneuf Du Pape
Rhône, A. Duvigneau, sl, slightly raised cork, min 6, 1 Bottle(s)
1966 Chianti Classico 'Riderva'
Italy, Carpineto, ssl, neck/vts, Owc, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 130-190
2006 Charmes Chambertin490
Grand Cru, N. Potel, dusty labels, 5 Bottle(s)
2006 Clos De La Roche
Grand Cru, N. Potel, dusty labels, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 500-700
1999 Clos de Vougeot491
Grand Cru, Chateau de la Tour, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Vosne Romanée 'Clos des Reas'
1er Cru, M. Gros, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-220
2004 Clos de Vougeot492
Grand Cru, Meo Camuzet
3 Bottle(s) Per lot € 260-360
2009 Mazy Chambertin493
Grand Cru, J. Roty
2 Bottle(s) Per lot € 400-520
2007 Clos De La Roche494
Grand Cru, Dujac, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 150-220 

1997 Clos De Tart 495
Grand Cru, Mommessin
2 Bottle(s) Per lot € 290-420
2000 Nuits Saint Georges 'aux Champs Perdrix'496
1er Cru, A. Michelot, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Nuits Saint Georges 'aux Champs Perdrix'
1er Cru, A. Michelot, 1 torn label, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 110-160
2007 Nuits Saint Georges 'aux Champs Perdrix'497
1er Cru, A. Michelot, 1 ssl  , 6 Bottle(s)
2009 Nuits Saint Georges 'aux Champs Perdrix'
1er Cru, A. Michelot, ssl, 4 Bottle(s)
2010 Nuits Saint Georges 'aux Champs Perdrix'
1er Cru, A. Michelot, ssl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 360-480
1999 Nuits Saint Georges 'la Richemone'498
1er Cru, A. Michelot, 1 ssl, 1 dl, 2 Bottle(s)
2000 Nuits Saint Georges 'la Richemone'
1er Cru, A. Michelot, 3 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
2001 Nuits Saint Georges 'la Richemone'
1er Cru, A. Michelot, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2002 Nuits Saint Georges 'la Richemone' 
1er Cru, A. Michelot, 2 ssl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380
2007 Nuits Saint Georges 'la Richemone'499
1er Cru, A. Michelot, 3 ssl, 4 Bottle(s)
2008 Nuits Saint Georges 'la Richemone'
1er Cru, A. Michelot, 4 ssl, 6 Bottle(s)
2009 Nuits Saint Georges 'la Richemone'
1er Cru, A. Michelot, 2 ssl, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-460
1998 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'500
1er Cru, A. Michelot, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges' 
1er Cru, A. Michelot, ssl, 2 Bottle(s)
2001 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'
1er Cru, A. Michelot, 4 Bottle(s)
2002 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'
1er Cru, A. Michelot, ssl, 3 Bottle(s)
2010 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'
1er Cru, A. Michelot, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 320-440
2007 Nuits Saint Georges 'aux Chaignots'501
1er Cru, A. Michelot, ssl, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
2008 Nuits Saint Georges 'aux Chaignots'
1er Cru, A. Michelot, 4 ssl, 6 Bottle(s)
2009 Nuits Saint Georges 'aux Chaignots'
1er Cru, A. Michelot, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-460
2000 Chassagne Montrachet 502
Bourgogne, J.M. Morey, rouge, 5 ssl, 2 sdl, 7 Bottle(s)
2001 Chassagne Montrachet 
Bourgogne, J.M. Morey, rouge, 4 ssl, 4 sdl, 8 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 240-340 
1995 Chassagne Montrachet 'Champs Gains'503
1er Cru, J.M. Morey, rouge, dl, 1 Bottle(s)
1999 Chassagne Montrachet 'Champs Gains'
1er Cru, J.M. Morey, rouge, dl, 1 Bottle(s)
2002 Chassagne Montrachet 
Bourgogne, J.M. Morey, rouge, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
2006 Chassagne Montrachet 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, J.M. Morey, rouge, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 190-300
2000 Chassagne Montrachet 'Champs Gains'504
1er Cru, J.M. Morey, rouge, 3 ssl, 1 sdl, 8 Bottle(s)
2001 Chassagne Montrachet 'Champs Gains'
1er Cru, J.M. Morey, rouge, 2 ssl, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
2002 Chassagne Montrachet 'Champs Gains' 
1er Cru, J.M. Morey, rouge, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 420-540
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1995 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'505
Bourgogne, JJ Confuron, 1 sdl, 6 Bottle(s)
1996 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, Sérafin P&F, 1 slightly torn label, 8 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 360-500
1996 Corton 'Clos du Roi'506
Grand Cru, Comte Senard, 4 Bottle(s)
2004 Santenay 'Champs Claude'
Bourgogne, F&D Clair, 2 ssl, 2 sdl, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 180-280
1964 Gevrey Chambertin507
Bourgogne, E&D Moingeon, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1969 Vosne Romanee 'les Suchots' le Cellier de Mairie de Bourgogne
1er Cru, M. et H. Noellat, sdl, 1 Bottle(s)
1986 Echezeaux
Grand Cru, A. Ziltener, 1 sl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-230
1985 Pommard 'Pézerolles'508
1er Cru, Ballot Millot, min 3.5, 1 Demi
1988 Beaune 'Clos des Mouches'
1er Cru, J. Drouhin, rouge, ssl, 4 Demi
1988 Chambolle Musigny
1er Cru, J. Drouhin, ssl, 1 slightly torn label, 2 Demi
Above 7 items Per lot € 120-180
1994 Charmes Chambertin509
Grand Cru, C. de Valiere, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
1997 Chambertin
Grand Cru, Chavey et Fils, 2 ssl, 3 slightly torn labels, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 280-380 
1986 Beaune510
1er Cru, A. Guillemard Pothier, 3 ssl, 3 sl, 7 sdl, 1 min 3
13 Bottle(s) Per lot € 130-190
1988 Beaune 'les Avaux511
1er Cru, A. Guillemard Pothier, 10 dusty labels, 5 ssl, 4 sdl, 4 slightly corroded
capsules, 9 min 3, 1 min 4 
19 Bottle(s) Per lot € 300-420
1990 Beaune 'les Sizies' 512
1er Cru, A. Guillemard Pothier, ssl
11 Bottle(s) Per lot € 230-340
1989 Charmes Chambertin513
Grand Cru, J. Raphet
10 Bottle(s) Per lot € 480-640
1984 Clos Vougeot514
Grand Cru, J. Raphet, dusty labels, 2 ssl, 6 min 3
16 Bottle(s) Per lot € 580-740
1984 Fixin 'Hervelets' 515
Bourgogne, Bart, dusty labels, 1 slightly torn label, min 3, 5 Bottle(s)
1988 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot' 
1er Cru, Duc de Magenta, rouge, ssl, 4 Bottle(s)
1988 Gevrey Chambertin
Bourgogne, J. Raphet, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Chassagne Montrachet 'Champs de Morgeot'
Bourgogne, Lamy Pillot, rouge, 1 sdl, 4 dl, 5 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 190-300 
1974 Aloxe Corton516
Bourgogne, A. Demelo, dl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 3, 2 min 4, 4 Bottle
(s)
1975 Nuits Saint Georges
Bourgogne, A. Demelo, sdl, 1 min 3, 2 min 4, 3 Bottle(s)
1975 Santenay 'Clos de Malte'
Bourgogne, A. Demelo, vdl, 1 vintage by sellers note, 3 slightly corroded
capsules, 3 nmin 3, 1 min 4, 4 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 90-150
2005 Grands Echezeaux517 •
Grand Cru, L. Latour, 2 sdl
6 Bottle(s) Per lot € 740-950
2005 Clos De La Roche518 •
Grand Cru, L. Latour
8 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
2005 Clos De La Roche519 •
Grand Cru, L. Latour, 10 ssl, 2 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2300

1982 Gevrey Chambertin520
Bourgogne, JC. Boisset, sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 3, 1 min 4, 1 min
5, 4 Bottle(s)
1986 Savigny les Beaune 'Clos des Guettes'
1er Cru, Simon, vdl, min 3, 1 Bottle(s)
1991 Chambolle Musigny
Bourgogne, JP. Magnien, dl, 1 Bottle(s)
1991 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale'
1er Cru, Faiveley, dusty labels, 5 Bottle(s)
1999 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'
1er Cru, Faiveley, dusty labels, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 400-550
2010 Chambolle Musigny 'Vieilles Vignes'521
Bourgogne, R. Jeanniard, Oc, 6 Bottle(s)
2010 Morey Saint Denis 'Clos des Ormes'
1er Cru, R. Jeanniard, Oc, 6 Bottle(s)
2010 Morey Saint Denis 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, R. Jeanniard, Oc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 300-400
2009 Chambolle Musigny 'Vieilles Vignes'522
Bourgogne, R. Jeanniard, Oc, 6 Bottle(s)
2009 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, R. Jeanniard, Oc, 6 Bottle(s)
2009 Morey Saint Denis 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, R. Jeanniard, Oc, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 300-400
2005 Savigny les Beaune 'Cuvee Arthur Girard'523
1er Cru , Belvedere SA, Hospice de Beaune, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 130-180
2000 Château Lafite Rothschild524
Pauillac, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 4400-5600
1961 Château Lafite Rothschild525 •
Pauillac, Mc, sdl, 2 mid, 1 mid/low
3 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1961 Château Lafite Rothschild526 •
Pauillac, Mc, sdl, 3 low, 2 low/vidange
5 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1962 Château Lafite Rothschild527
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1967 Château Lafite Rothschild528
Pauillac, Mc, vdl, slightly torn capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1969 Château Lafite Rothschild529
Pauillac, Mc, sl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 180-280
1970 Château Lafite Rothschild530
Pauillac, Mc, 4 vdl, 3 remainings of labels, 4 vintage by sellers note, very slightly
corroded capsules, 3 neck, 2 neck/vts, 2 vts 
7 Bottle(s) Per lot € 720-950
1972 Château Lafite Rothschild531
Pauillac, Mc, 1 dusty label, 1 sdl , 1 neck, 1 ts
2 Bottle(s) Per lot € 200-300
1974 Château Lafite Rothschild532
Pauillac, Mc, 2 sdl, 1 dl, 1 slightly damaged capsule, 2 neck, 1 us
3 Bottle(s) Per lot € 380-520
1976 Château Lafite Rothschild533 •
Pauillac, Mc, 4 sdl, 1 dl, 1 vdl, 2 slightly torn capsules, 3 neck/vts, 3 vts
6 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
1976 Château Lafite Rothschild534
Pauillac, Mc, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1971 Château Lafite Rothschild535
Pauillac, Mc, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 160-250
1978 Château Lafite Rothschild536 •
Pauillac, Mc, dl, 3 neck/vts, 2 vts
5 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1978 Château Lafite Rothschild537
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 180-280
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1982 Château Lafite Rothschild 537bis
Pauillac, Mc, no capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 300-600
1989 Château Lafite Rothschild 538
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
1990 Château Lafite Rothschild539
Pauillac, Mc, dl
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
2002 Château Lafite Rothschild540
Pauillac, Mc 
5 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
2005 Château Lafite Rothschild541 •
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label 
7 Bottle(s) Per lot € 4000-5200
1974 Château Lafite Rothschild542
Pauillac, Mc, slightly dusty labels, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1850-2350
1997 Château Lafite Rothschild543
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4400-6000
2002 Château Lafite Rothschild544
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 4600-6000
2005 Château Charmail545
Haut Médoc, Mc, Owc, 1 Bottle(s)
2006 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, 2 Bottle(s)
2006 Château Marquis d'Alesme Becker 
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2006 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
2008 Château Chasse Spleen
Haut Médoc, Mc, 1 Bottle(s)
2009 Château Cos Labory
Saint Estèphe, Mc, 1 Bottle(s)
2009 Château Grand Corbin d'Espagne
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
2009 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380
2009 Château Sociando Mallet546
Haut Médoc, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
2006 Château Lafon Rochet547
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Marquis d'Alesme Becker548
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Château Branaire Ducru549
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2009 Château Pontet Canet550
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
2003 Château Pape Clement551
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
1993 Château la Louviere552
Pessac Léognan, Mc, Owc
1 Jeroboam Per lot € 150-220
1995 Château la Louviere553
Pessac Léognan, Mc, Owc
1 Imperial Per lot € 180-240
1975 Château Angelus554
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 100-150
1996 Château Angelus555
Saint Emilion, Mc, sdl, neck
1 Magnum Per lot € 320-440

1996 Château Angelus556
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
1 Dmagnum Per lot € 640-900
1998 Château Angelus557
Saint Emilion, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 700-950
1985 Château Pichon Comtesse Lalande558
Pauillac, Mc, slightly torn label, neck, Owc
1 Imperial Per lot € 900-1400
1995 Château Leoville Barton559
Saint Julien, Mc, Owc 
1 Imperial Per lot € 520-660
1981 Mouton Cadet560
Pauillac, Mc, ssl, Owc
1 Jeroboam Per lot € 65-100
1983 Château Labégorce Zédé561
Margaux, Mc, sdl, neck, Owc
1 Jeroboam Per lot € 130-190
1999 Château Cos d'Estournel562
Saint Estèphe, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 60-80
1986 Château Ducru Beaucaillou563
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 4 sdl, 2 neck
8 Bottle(s) Per lot € 540-680
1996 Château Duhart Milon564
Pauillac, Mc, dusty labels
9 Bottle(s) Per lot € 340-440
1990 Château Haut Bailly565
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1992 Château Beychevelle 
Saint Julien, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1993 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s) 
1997 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 1 sl, neck, 2 Bottle(s)
1999 Château les Ormes de Pez
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s) 
2004 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
1990 Château Montrose566
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 290-420
1988 Château Leoville Barton567
Saint Julien, Mc, sdl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 150-220 
1990 Château Baron Pichon Longueville568
Pauillac, Mc, ssl
2 Bottle(s) Per lot € 290-420
1999 Château Lagrange569
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 2 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2002 Château Belgrave
Haut Médoc, Mc, ssl, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-320
1999 Château Beychevelle570
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn labels, 2 Bottle(s)
1999 Château le Boscq
Saint Estèphe, Mc, 6 Bottle(s)
1999 Château Phelan Segur
Saint Estèphe, Mc, 1 sun stained label, 3 dusty labels, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-300

X
X
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2000 Reserve De La Comtesse571
Pauillac, Mc, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2001 Château Ferran
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Beau Site
Saint Estèphe, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2007 Château Grand Corbin
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2007 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-340
1998 Château la Rose Figeac572
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1998 Château Mazeyres
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Château Bel Air
Pomerol, Mc, 2 ssl, 4 Bottle(s)
2000 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, 4 Bottle(s)
2003 Château Pontac Lynch
Margaux, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2007 Château Leoville Poyferre573
Saint Julien, Mc, dusty labels
10 Bottle(s) Per lot € 370-500
2007 Château Sociando Mallet574
Haut Médoc, Mc, dusty labels
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
2010 Château Sociando Mallet575
Haut Médoc, Mc, 3 ssl, 1 slightly torn label
10 Bottle(s) Per lot € 320-440
2007 Domaine De Chevalier576
Pessac Léognan, Mc, dusty labels
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
2008 Domaine De Chevalier577
Pessac Léognan, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
2005 Château Carbonnieux578
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 6 Bottle(s)
2008 Château d'Aguilhe
Côtes de Castillon, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
2009 Château Charmail579
Haut Médoc, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
2009 Château Chasse Spleen580
Moulis, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
2010 Carignan 'Prima'581
Bordeaux, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2009 Château Rollan de By582
Médoc, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2009 Château Haut Bages Monpelou583
Pauillac, Mc
9 Bottle(s) Per lot € 100-15
2010 Château Haut Bages Monpelou584
Pauillac, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2008 Château Gran Corbin Despagne585
Saint Emilion, Mc, 2 ssl
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
2009 Château Poujeaux586
Moulis, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
2008 Château Ormes de Pez587
Saint Estèphe, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 100-150

2008 Château la Dominique588
Saint Emilion, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
2009 Château de Sales589
Pomerol, Mc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2000 Château Belair590
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2001 Château Belair591
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
2002 Château Poujeaux592
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2002 Château Poujeaux593
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2002 Château Poujeaux594
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2002 Château Poujeaux595
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2002 Château Poujeaux596
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2002 Château Poujeaux597
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2005 Château Bourgneuf598
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Bourgneuf599
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Bourgneuf600
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Bourgneuf601
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château Bourgneuf602
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2002 Château Figeac603
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2002 Château Figeac604
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2002 Château Figeac605
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2001 Château Angelus606
Saint Emilion, Mc, dl
2 Bottle(s) Per lot € 220-300
1982 Château Palmer607
Margaux, Mc, slightly torn labels, 1 slightly corroded capsule, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 290-400
1983 Château Palmer608
Margaux, Mc, dl, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1999 Château Palmer609
Margaux, Mc
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
2002 Château Palmer610
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2003 Château Palmer
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2004 Château Palmer
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 280-380
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2002 Château Palmer 611
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2003 Château Palmer
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
2004 Château Palmer
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 560-720
1971 Château Brane Cantenac612
Margaux, Mc, us, 1 Bottle(s)
1973 Château Giscours
Margaux, Mc, sl, slightly torn capsules, 1 neck/vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1975 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1975 Château Pontet Canet 
Pauillac, Mc, glue stained labels, neck, 3 Bottle(s)
1976 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, sl, 2 Bottle(s)
1978 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Beychevelle 
Saint Julien, Mc, sl, ts, 1 Bottle(s)
1988 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, 1 Demi
Above 12 items Per lot € 300-400
1970 Château de Lescours613
Saint Emilion, Mc, sdl, low, 1 Bottle(s)
1971 Château Bellefont Belcier 
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 damaged capsule, 1 ts, 2 us, 3 Bottle(s)
1971 Château l'Evangile
Pomerol, Mc, sl  , neck/vts, 2 Bottle(s)
1974 Château Pape Clement 
Pessac Léognan, Mc, sl, corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
1975 Château Lagrange 
Pomerol, Mc, ssl, 1 corroded capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us/mid, 3 Bottle(s)
1978 Château Trottevieille
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 340-460
1970 Château Angelus614
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1970 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 mid/low, 1 low, 2 Bottle(s) 
1970 Château Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1970 Château Nenin
Pomerol, Mc, sdl, low, 1 Bottle(s)
1970 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle(s)
1970 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 1 us, 1 mid, 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 400-550
1975 Château la Fleur Petrus615
Pomerol, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, neck , 1 Bottle(s)
1993 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 220-300
1982 Château de Sales616
Pomerol, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1985 Château de Sales
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, dl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1988 Château Labégorce Zédé
Margaux, Mc, 1 sl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 380-520

2003 Château Giscours617
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1976 Château Figeac618
Saint Emilion, Mc, dusty label, vts, 1 Bottle(s)
1983 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 340-460
1989 Château Baron Pichon Longueville619
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1989 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, dusty label  , 1 Bottle(s)
1989 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 520-700
1982 Château Leoville las Cases620
Saint Julien, Mc, ssl, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 250-320
1989 Château Monbrison 621
Margaux, Mc, 1 sl, 1 slightly corroded capsule, neck or better, 10 Bottle(s)
1990 Château Monbrison
Margaux, Mc, 2 Bottle(s)
1998 Château Petit Val
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, 1 Magnum
2005 Château de la Commanderie
Lalande de Pomerol, Mc, 1 Magnum
Above 14 items Per lot € 250-350
2009 Château Clinet622
Pomerol, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 360-460
1974 Château d'Angludet623
Margaux, Mc, sl, neck, 1 Magnum
1995 Cabernet Sauvignon
USA, Far Niente, ssl, 1 Magnum
1997 Château Caronne Saint Gemme
Haut Médoc, Mc, slightly torn label, neck, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 190-300
1982 Couvent Des Jacobins624
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Magnum
1998 Château Armailhac
Pauillac, Mc, ssl, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 120-180
1976 Château Gloria625
Saint Julien, Mc, 3 sl, 2 sdl, slightly damaged capsules, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 1
us/mid, 1 mid, 5 Bottle(s)
1979 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 2 sdl, 1 dl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s) 
1990 Château Gloria
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 3 sdl, 7 neck, 8 Bottle(s) 
Above 16 items Per lot € 380-520
1973 Château Angelus626
Saint Emilion, Mc, ssl, damaged capsule, ts/us, 1 Bottle(s)
1976 Château Saint Pierre Sevaistre
Saint Julien, Mc, 2 sl, 2 sdl, 3 damaged capsules, 1 neck, 3 vts, 4 Bottle(s)
1985 Château Notton
Margaux, Mc, 5 sdl, 1 no label (only back label), 3 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
1988 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl , 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
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1975 Château Larose627
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Larose
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Larose
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 2 neck, 2 neck/vts, 2 vts, 6 Bottle
(s)
1985 Château Paveil de Luze
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Paveil de Luze 
Margaux, Mc, 4 sdl, 1 dl, 1 torn capsule, 1 neck, 3 vts, 1 us, 5 Bottle(s)
1989 Château Larose 
Pauillac, Mc, dusty labels, 2 neck  , 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 300-420
1996 Château Rauzan Gassies628
Margaux, Mc, dusty labels, 1 neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1996 Château la Lagune629
Haut Médoc, Mc, dusty labels, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1990 La Parde de Haut Bailly630 •
Pessac Léognan, Mc, ssl, 3 slightly corroded capsules, 3 neck, 7 neck/vts, 1 vts
11 Bottle(s) Per lot € 160-260
1979 Château Poujeaux631
Moulis, Mc, 2 ssl, 6 sl, 1 vdl, vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1979 Château Poujeaux632
Moulis, Mc, ssl , 7 vts, 3 ts, 2 us
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1979 Château Poujeaux633
Moulis, Mc, 5 ssl, 5 sl, 1 sdl, 1 dl , 6 vts, 6 ts 
12 Bottle(s) Per lot € 160-240 
1981 Château Poujeaux634
Moulis, Mc, 1 sl, 3 sdl, 3 dl, 3 vdl, neck
10 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Château Bel Orme Tronquoy Lalande635
Haut Médoc, Mc, 4 sdl, 3 dl, 5 vdl, 1 neck, 12 Bottle(s)
1996 Château Fourcas Hosten
Listrac, Mc, dl, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 190-300 
1986 Château Pavie636
Saint Emilion, Mc, sdl, 2 neck, 3 Bottle(s)
1990 Château Pavie
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 380-500
1982 Château Lynch Bages637
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1985 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 360-480
1997 Château Rollan de By638
Médoc, Mc, ssl, neck, 11 Bottle(s)
1998 Château Charmail
Haut Médoc, Mc, 1 sl, 4 dl, 1 vdl, 2 neck, 6 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 150-250 
1996 Château Croizet Bages639
Pauillac, Mc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1978 Château Latour a Pomerol640
Pomerol, Mc, 8 sl, 3 sdl, 1 dl, 5 slightly corroded capsules, 1 ts, 2 us, 1 us/mid, 3
mid, 2 mid/low, 3 low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 460-600
1989 Château Magdelaine641
Saint Emilion, Mc, 3 slightly torn labels, 1 sdl, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-740
1989 Château de Fieuzal642
Pessac Léognan, Mc, 1 slightly torn capsule, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-350

1985 Château la Croix du Casse643
Pomerol, Mc, 1 slightly torn label, 1 vts, 2 vts/ts, 2 ts, 1 us, Owc, 6 Bottle(s)
1993 Château la Lauzette
Listrac, Mc, dusty labels, 2 neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-150
1989 Château Haut Villet644
Saint Emilion, Mc, neck   , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château Cos Labory645
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn capsule, 11 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1996 Château Clerc Milon 646
Pauillac, Mc, 8 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1989 Château Malartic Lagraviere647
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1990 Château Tour du Pas Saint Georges648
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 3 neck, 5 neck/vts, 3 vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150 
1988 Château les Ormes de Pez649
Saint Estèphe, Mc, 1 slightly torn label, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1989 Château Smith Haut Lafitte650
Pessac Léognan, Mc, 3 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1990 Château Fontenil651
Fronsac, Mc,  ssl, 2 sl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Château Labégorce Zédé652
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, 6 slightly torn capsules, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Château Haut Bages Liberal653
Pauillac, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1993 Château Haut Bailly654
Pessac Léognan, Mc, 10 neck, 2 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1983 Château Monbrison655
Margaux, Mc, 6 sdl, 6 dl, slightly corroded capsules, 7 neck/vts, 4 vts, 1 vts/ts,
Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Château Ducru Beaucaillou656
Saint Julien, Mc, sdl  , 1 neck, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 380-480
1995 Château Batailley657
Pauillac, Mc, 4 ssl, 1 slightly torn label, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-320
1988 Château Phelan Segur658 •
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl, 4 sl, 4 sdl, 5 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360 
1989 Château Haut Bailly659 •
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, 8 neck, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 400-520
1999 Alter Ego de Palmer660 •
Margaux, Mc, neck or better, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 280-380
1992 La Parde de Haut Bailly661
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 17 neck, 1 vts, Oc, 18 Bottle(s)
1993 La Parde de Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 5 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
Above 24 items Per lot € 180-280
1983 Château du Glana662
Saint Julien, Mc, sdl, neck, Owc, 4 Magnum
1990 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, neck, Owc, 1 Magnum
1994 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, neck, Owc, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 250-350
1985 Château Petit Val663
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 2 slightly corroded capsules, neck/vts, Owc
4 Magnum Per lot € 130-190
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1994 Château Rauzan Segla664
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1996 Ségla
Margaux, Mc, ssl, Owc, 10 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-230
1988 Château Pichon Comtesse Lalande665
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 vdl, 1 slightly corroded capsule, damaged Owc, 5
neck, 1 vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 260-360
1988 Château Figeac666
Saint Emilion, Mc, 1 torn capsule, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 600-900
1998 Château Cos d'Estournel667
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 740-950
1978 Château Angelus668
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 torn label, 2 neck, 3 neck/vts, 4 vts, 1 ts, 1 us, 1 us/mid,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1977 Canon Fronsac669
Canon Fronsac, Mc, 2 slightly torn labels, neck/vts or better, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 90-140
1979 Canon Fronsac670
Canon Fronsac, Mc, 5 slightly torn labels, 9 neck, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2009 Château Phelan Segur671
Saint Estèphe, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 210-320
2009 Château la Louviere672
Pessac Léognan, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 130-190
1995 Château la Fleur Petrus673
Pomerol, Mc, 1 ssl, 7 neck  , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1050-1500
1995 Château du Paradis675
Saint Emilion, Mc, neck, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Château la Fleur Jonquet 
Graves, Mc, neck, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 100-140
2006 Château Laroze676
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2006 Château Laroze677
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2004 Château de Chambrun678
Lalande Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2009 Château Prieure Lichine679
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 slightly torn label, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Château Sociando Mallet680
Haut Médoc, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 160-260
2009 l'Autre de Sociando Mallet681
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2009 l'Autre de Sociando Mallet682
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2000 Château Dauzac683
Margaux, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 290-420
1984 Château du Grand Parc684
Saint Julien , Mc , 3 neck, 7 neck/vts , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 110-180
1986 Les Hauts de Pontet685
Pauillac, Mc, 9 neck, 3 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Château de la Dauphine686
Fronsac, Mc , neck or better , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 110-180

2003 Château le Prieure687
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château le Prieure688
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château le Prieure689
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château le Prieure690
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château Certan de May691
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2003 Château Certan de May692
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2003 Château Certan de May693
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2003 Château Certan de May694
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2002 Château Lynch Bages695
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2003 Château Lynch Bages696
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-850
2004 Amiral De Beychevelle697
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Amiral De Beychevelle698
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Amiral De Beychevelle699
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château Cantenac Brown700
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2001 Château Lagrange701
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2003 Château Lagrange702
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2001 Château Certan Marzelle703
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1989 Château Grand Corbin Despagne704
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 8 sdl, 1 dl, 1 vdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2006 Château la Tour Carnet705
Haut Médoc, Mc, Owc
18 Bottle(s) Per lot € 200-280
1999 Château Bertrand Braneyre706
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80 
1999 Château Bertrand Braneyre707
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1999 Château Bertrand Braneyre708
Haut Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
2001 Château Bertrand Braneyre709
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
2001 Château Bertrand Braneyre710
Haut Médoc, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 120-180
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1999 Château Bertrand Braneyre711
Haut Médoc, Mc, Oc
6 Magnum Per lot € 60-80
1999 Château Bertrand Braneyre712
Haut Médoc, Mc, Oc
12 Magnum Per lot € 120-180
2010 Saga713
Bordeaux, Barons de Rothschild Lafite, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-90
1990 Château Olivier714
Pessac Léognan, Mc, neck  , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1998 Château d'Aguilhe715
Côtes de Castillon, Mc, 1 ssl, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 90-140
1999 Château Baron Pichon Longueville716
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-950
1997 Château Ducru Beaucaillou717
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1986 Vieux Château  Certan718
Pomerol, Mc, 1 neck, Owc 
4 Bottle(s) Per lot € 270-380
1996 Château Palmer719
Margaux, Mc, 1 sdl, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Château Cos d'Estournel720
Saint Estèphe, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 560-740
1996 Château Troplong Mondot721
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 340-460
1964 Château Montrose722
Saint Estèphe, Neg, sdl, slightly torn capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1989 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, 2 neck, 2 neck/vts, 4 Bottle(s)
1995 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, Owc, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 520-700
1989 Château Beychevelle723
Saint Julien, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château Ducru Beaucaillou 
Saint Julien, Mc, Owc, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 340-560
1997 Château Sociando Mallet724
Haut Médoc, Mc, neck or better, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
1998 Château Sociando Mallet725
Haut Médoc, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1999 Château Trotanoy726
Pomerol, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1300
2000 Château Leoville Barton727
Saint Julien, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1996 Château Pavie Macquin728
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
2000 Château Paveil de Luze729
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2008 Château la Tour du Pin Figeac730
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2004 Château Branaire Duluc Ducru731
Saint Julien, Mc, 1 ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2001 Château Grand Corbin d'Espagne732
Saint Emilion, Mc, 5 dusty labels, 3 ssl, 4 sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180

2006 Château Grand Mayne733
Saint Emilion, Mc, 4 dusty labels, 2 sdl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 90-120
1996 Château Jean Faure734
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2002 Château Angelus735
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1995 Château Kirwan736
Margaux, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1992 Château la Conseillante737
Pomerol , Mc, 1 sdl, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
2005 Château Clauzet738
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2002 Château Lafleur Grangeneuve739
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Château Angelus740
Saint Emilion, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
1995 Château Cos d'Estournel741
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1995 Château Cos d'Estournel742
Saint Estèphe, Mc, 7 neck   , Owc
11 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1990 Château Latour a Pomerol743
Pomerol, Mc, 8 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
1995 Château Trotanoy744
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 dl, 7 neck, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 900-1300
1998 Palmer745
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle Per lot € 1200-1800
2000 Figeac746
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle Per lot € 1000-1400
2007 Château Fonroque747
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2000 Château d'Angludet748 •
Margaux, Mc, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 110-160
2010 Château Lilian Ladouys749
Saint Estèphe, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
2010 Château de Sales750
Pomerol, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2010 Château d'Agassac751
Haut Médoc, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
2010 Château Clauzet752
Saint Estèphe, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 100-160
2005 Château la Garde753
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2003 Château Sociando Mallet754
Haut Médoc, Mc, dusty labels, Owc, 6 Bottle(s)
2004 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, dusty labels, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380
2005 Château Sociando Mallet755
Haut Médoc, Mc, dusty labels, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 320-440
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2006 Château Sociando Mallet756
Haut Médoc, Mc, 2 ssl, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
2008 Château Sociando Mallet757
Haut Médoc, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 260-360
2009 Château Sociando Mallet758
Haut Médoc, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 320-440
2003 Château Malartic Lagraviere759
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Château Malartic Lagraviere
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
2010 Château Dutruch Grand Poujeaux760
Moulis, Mc, 5 ssl, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
2010 Château Lalande Borie761
Saint Julien, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2010 Château Paveil de Luze762
Margaux, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2010 Château Labegorce763
Margaux, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 160-240
2010 Château la Grave Trigant de Boisset764
Pomerol, Mc, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
1967 Beauvillars 'Jean Pierre Moueix'765
Pomerol, Neg, vdl, 6 vintage by sellers note, vts or better
14 Bottle(s) Per lot € 100-140
1970 Château Angelus766
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly damaged capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1975 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1975 Château Puy-Blanquet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vts/ts, 1 Magnum
1978 Château la Croix Saint Georges
Pomerol, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château la Rose
Pauillac, Mc, sl, neck, 1 Magnum
1978 Château Yon Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Lynch Moussas 
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 190-300
1998 Château Figeac767
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, 2 Bottle(s)
1998 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 520-700
2001 Château Brane Cantenac768
Margaux, Mc, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'Cuvée Vielles Vignes'
Bourgogne, P. Charlopin-Parizot, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 80-120
1994 Vieux Château  Certan769 •
Pomerol, Mc, dusty labels, neck, 4 Bottle(s)
1996 Vieux Château  Certan
Pomerol, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2003 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2004 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, ssl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 500-660
1999 Château Montrose770 •
Saint Estèphe, Mc, 8 ssl, 1 sl
9 Bottle(s) Per lot € 470-590

1998 Château Batailley771
Pauillac, Mc, 10 slightly torn labels, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1985 Château Ausone772
Saint Emilion, Mc, 1 dusty label, neck
2 Bottle(s) Per lot € 290-400
1994 Château Larmande773
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 6 neck, 1 neck/vts
7 Bottle(s) Per lot € 70-130
2000 L'hospitalet De Gazin774
Pomerol, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1996 Château Leoville Barton775
Saint Julien, Mc, 2 slightly torn labels, 2 neck
12 Bottle(s) Per lot € 800-1300
1994 Château Leoville Barton776
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 4 slightly torn labels, 1 neck, 5 Bottle(s)
1997 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 5 ssl, 1 dl, neck, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 380-520
1986 Château Talbot777
Saint Julien, Mc, 1 dl, 2 neck, 7 vts, 1 ts, 1 us, 1 mid
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1988 Château Leoville las Cases778
Saint Julien, Mc, slightly torn labels, 3 neck, 2 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 500-700
1962 Château Beausejour779
Puisseguin Saint Emilion, Roger Joanne, ssl, us  , 1 Bottle(s)
1964 Château la Dominique
Saint Emilion, Neg, 1 sdl, 1 dl, ts, 2 Bottle(s)
1965 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, sl  , 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1969 Château Cardinal Villemaurine
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly torn capsule, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
1970 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 1 ts, 2 us, 3
Bottle(s)
1972 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 2 glue stained labels, 1 sdl, 1 ts, 2 us, 3 Bottle(s)
1992 Château Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 370-500
1970 Château Bellevue780
Saint Emilion, Mc, 11 slightly torn labels, 1 sdl, slightly corroded capsules, 6
neck/vts, 1 vts, 3 ts,1 us, 1 us/mid
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1982 Château Mouton Baron Philippe781
Pauillac, Mc, ssl, vts  , 1 Bottle(s)
1984 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, vdl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, vdl, slightly corroded capsule, vts/ts, 1 Bottle(s)
1990 Château Ripeau
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1991 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 2 neck, 3 Bottle(s)
1993 Château la Croix du Casse
Pomerol, Mc, ssl  , neck, 1 Bottle(s)
1993 la Closerie du Grand Poujeaux
Moulis, Mc, glue stained labels, 2 Bottle(s)
1994 Château Lestruelle
Médoc, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 us, 2 Bottle(s)
1996 Château Pomys 
Saint Estèphe, Grafé Lecocq, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 140-220
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1984 Château Palmer782
Margaux, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1989 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1992 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 1 sl, 4 Bottle(s)
1995 Château Beychevelle
Saint Julien, Mc, dusty labels, 8 Bottle(s)
1999 Château Batailley
Pauillac, Mc, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 500-700
2003 Château Pontet Chappaz783
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2005 Château Dutruch Grand Poujeaux
Moulis, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 dl, 4 Bottle(s)
2009 Château Cantemerle 
Haut Médoc, Mc, 8 ssl, 2 slightly torn labels, 9 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 200-280
1995 Château Branaire Duluc Ducru784
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Château Saint Pierre
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
2000 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, dusty labels, 4 Bottle(s)
2003 Château Bahans Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 Bottle(s) 
2004 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-420
1989 Château Ripeau785
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1992 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1992 Château Tertre Roteboeuf
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1992 Château Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1995 Château Larcis Ducasse
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château Gazin
Pomerol, Mc, neck, 6 Bottle(s)
1999 Pensees De Lafleur
Pomerol, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 680-900
1972 Château Corbin786
Saint Emilion, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)
1972 Château Grand Corbin d'Espagne
Saint Emilion, Mc, sl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Cadet Piola
Pomerol, Mc, sl, corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1978 Château Corbin
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1978 Macquin Saint Georges
Saint Georges Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 corroded capsule, 2 vts, 1 low, 3
Bottle(s)
1982 Château Cabannieux
Graves, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1982 Château Canon
Saint Emilion, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château la Renaissance
Pomerol, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1983 Château Larrivet Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-250

1993 Château Baron Pichon Longueville787
Pauillac, Mc, dusty labels, Owc, 5 Bottle(s)
1995 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 2 ssl, 2 dl, 4 Bottle(s)
2000 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 1 slightly torn capsule, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 420-600
1969 Château Laroze789 •
Saint Emilion, Neg, ssl , neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1969 Château Laroze790 •
Saint Emilion, Neg, ssl , neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1969 Château Laroze791 •
Saint Emilion, Neg, ssl , neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1969 Château Laroze792 •
Saint Emilion, Neg, ssl , neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 250-360 
1969 Château Laroze793 •
Saint Emilion, Neg, ssl , vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1969 Château Laroze794 •
Saint Emilion, Neg, ssl , vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1969 Château Laroze 795 •
Saint Emilion, Neg, 1 ssl, 16 sdl, 6 dl , vts or better, 1 us/mid
23 Bottle(s) Per lot € 360-480
1982 Château Rouget796
Pomerol, Mc, slightly corroded capsule , neck , 1 Bottle(s)
1988 Château l'Eglise Clinet
Pomerol , Mc, ssl , neck/vts , 1 Bottle(s)
1989 Château Gazin
Pomerol , Mc, slightly torn label , 1 Bottle(s)
1990 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, dusty label , neck , 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 360-460
1926 Château Bellevue797
Saint Emilion, Philliph Koch & Cie, dl, slightly damaged capsule, mid/low, 1
Bottle(s)
1961 Château Cantemerle
Haut Médoc, Mc, ssl, slightly corroded capsules, low, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-200
1982 Château Beychevelle798
Saint Julien, Mc, 3 ssl, 1 sl, neck, 4 Bottle(s)
1982 Château Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sl, vts, 2 Bottle(s)
1982 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 680-900
1970 Château Giscours799
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
1970 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, slightly corroded capsules, neck, 3 Bottle(s)
1971 Château Giscours
Margaux, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Giscours
Margaux, Mc, 4 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly corroded capsules, 3 neck, 3 neck/vts, 6
Bottle(s)
1978 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, 2 neck/vts, 1 vts, 1 vts/ts, 4 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 620-800
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1970 Château Lynch Bages800
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1970 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, mid, 1 Bottle(s)
1975 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1978 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, 1 sl, 1 dl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1978 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1979 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1994 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 540-740
2000 Domaine De Chevalier801
Pessac Léognan, Mc, 4 Bottle(s)
2007 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 460-600
1994 Château la Mission Haut Brion802
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1994 Château Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, 1 Bottle(s)
1994 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1995 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, 2 Bottle(s)
1998 Château Baron Pichon Longueville
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
1999 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 640-780
1995 Château Rauzan Segla803
Margaux, Mc, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1996 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 2 Bottle(s)
1996 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1998 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, 3 Bottle(s)
1999 Château Langoa Barton
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-500
1995 Château Montrose804
Saint Estèphe, Mc, 4 Bottle(s)
1996 Château Cos d'Estournel
Saint Estèphe, Mc, 3 Bottle(s)
1996 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 900-1400
1971 Château Haut Maillet805 •
Pomerol, Neg, 4 sl, 4 sdl, 3 dl, 1 remainings of label , 6 neck/vts, 6 vts
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1971 Château Haut Maillet806 •
Pomerol, Neg, 8 sl, 4 sdl , vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1971 Château Haut Maillet807 •
Pomerol, Neg, 4 sdl, 5 dl, 3 vdl , 8 vts, 3 ts, 1 us
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1969 Château Bourgneuf808 •
Pomerol, Neg, 6 ssl, 6 sdl, 1 torn capsule , neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 320-440

1969 Château Bourgneuf809 •
Pomerol, Neg, 10 ssl, 5 sdl , vts
15 Bottle(s) Per lot € 320-440
1970 Château Laroze810 •
Saint Emilion, Neg, 4 sl, 8 sdl, 6 dl , 2 vts, 8 ts, 7 us, 1 mid
18 Bottle(s) Per lot € 280-380
1970 Château Canteloup811 •
Saint Estèphe , Neg, 9 ssl, 3 sdl , vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1970 Château Canteloup812 •
Saint Estèphe , Neg, 2 ssl, 4 dl, 6 vdl , vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1969 Moulin Du Cadet813 •
Saint Emilion, Neg, 4 ssl, 9 sdl, 1 dl, 4 no label, info by seller's note, 1 damaged 
capsule , 4 neck, 11 neck/vts, 2 vts, 1 ts
18 Bottle(s) Per lot € 180-280 
1969 Clos Rene 814 •
Pomerol, Neg, 11 sl, 1 sdl   , vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 320-440 
1970 Château de Sales815 •
Pomerol, Neg, 7 ssl, 5 sdl, 1 dl , 3 vts, 6 ts, 4 us
13 Bottle(s) Per lot € 190-300 
2000 Château de Reignac817 •
Bordeaux, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 290-350
2000 Château de Reignac818 •
Bordeaux, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 290-350
2000 Château de Reignac819 •
Bordeaux, Mc, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 290-350
2004 Château Cheval Blanc820
Saint Emilion, Mc, Owc
1 Imperial Per lot € 1850-2400
1953 Château Cheval Blanc821
Saint Emilion, Mc, sdl, cut capsule, mid, 1 Bottle(s)
1958 Château Cheval Blanc 
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly torn capsule, ts/us, 1 Demi
Above 2 items Per lot € 400-650
1958 Château Cheval Blanc822
Saint Emilion, Barriere, sdl, slightly corroded capsule, ts/us
1 Magnum Per lot € 420-600
1970 Château Cheval Blanc823
Saint Emilion, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-230
1973 Château Cheval Blanc824
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1975 Château Cheval Blanc825
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 10 dl, 1 vdl, 1 slightly damaged capsule, 8 neck, 2 vts
12 Bottle(s) Per lot € 1350-1850
1979 Château Cheval Blanc 826
Saint Emilion, Mc, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-230
1970 Château Cheval Blanc827
Saint Emilion, Mc, 5 dl, 10 vdl, slightly corroded capsules, 4 neck, 2 neck/vts, 3
vts, 2 ts, 1 us, 1 us/mid
15 Bottle(s) Per lot € 1700-2200
1992 Château Cheval Blanc828
Saint Emilion, Mc, sl
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
1993 Château Cheval Blanc829
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1996 Château Cheval Blanc830
Saint Emilion, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 210-300
1996 Château Cheval Blanc831
Saint Emilion, Mc, sdl
8 Bottle(s) Per lot € 1650-2200

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price  is exclusive 21% deductible V.A.T



08/05/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 09/05/2015 at 10:00 hrs from lot 942
1998 Château Cheval Blanc832
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn capsules, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3800
1999 Cheval Blanc833
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle Per lot € 2700-3400
2005 Château Cheval Blanc834 •
Saint Emilion, Mc, Owc
7 Bottle(s) Per lot € 2900-3800
2007 Château Cheval Blanc835
Saint Emilon, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3100-4400
2007 Château Cheval Blanc836
Saint Emilon, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3100-4400
1970 Château Beausejour837
Saint Emilion, Mc, 9 dl, 3 vdl, 3 slightly corroded capsules, 5 neck, 5 neck/vts, 1
vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1970 Château Beausejour838
Saint Emilion, Mc, 6 sdl, 6 dl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1970 Château Canon la Gaffeliere839
Saint Emilion, Mc, 8 dl, 3 vdl, very slightly corroded capsule, 1 slightly damaged
capsule, 10 neck/vts, 1 vts
11 Bottle(s) Per lot € 400-540
1970 Château Leoville Poyferre 840
Saint Julien, Mc, 2 dl, 7 vdl, very slightly corroded capsules, 3 torn capsules, 5
neck, 3 vts, 1 mid
9 Bottle(s) Per lot € 340-480
1963 Château Mouton Rothschild841
Pauillac, Mc, Reserve du Chateau, neck/vts
1 Magnum Per lot € 950-1400
1964 Château Mouton Rothschild842
Pauillac, Mc, neck
1 Magnum Per lot € 570-800
1966 Château Mouton Rothschild843
Pauillac, Mc, signed by artist label:Pierre Alechinsky, slightly torn label, slightly
damaged capsule, us
1 Magnum Per lot € 470-650
1969 Château Mouton Rothschild 844
Pauillac, Mc, Reserve du Chateau, slightly raised cork, neck/vts
1 Magnum Per lot € 470-600
1970 Château Mouton Rothschild845
Pauillac, Mc, glue stained label, damaged capsule, signs of seepage, low
1 Magnum Per lot € 130-190 
1971 Château Mouton Rothschild 846
Pauillac, Mc, Reserve du Chateau, ssl, slightly corroded capsule, ts/us
1 Magnum Per lot € 270-360
1972 Château Mouton Rothschild847
Pauillac, Mc, Late release, vts
1 Magnum Per lot € 290-380
1973 Château Mouton Rothschild848
Pauillac, Mc, glue stained label, slightly damaged capsule, us/mid
1 Magnum Per lot € 210-300
1974 Château Mouton Rothschild 849
Pauillac, Mc, Late release, neck
1 Magnum Per lot € 320-400
1975 Château Mouton Rothschild850
Pauillac, Mc, slightly torn capsule, neck
1 Magnum Per lot € 360-440
1976 Château Mouton Rothschild851
Pauillac, Mc, signed by artist label: Pierre Soulage, slightly torn label, including
book of artist, neck/vts
1 Magnum Per lot € 380-500 
1977 Château Mouton Rothschild852
Pauillac, Mc, Late release, signed by Lord Richard, including picture and
document of signing, neck/vts 
1 Magnum Per lot € 380-500
1978 Château Mouton Rothschild853
Pauillac, Mc, glue stained label, slightly corroded capsule, ts/us
1 Magnum Per lot € 320-400 

1979 Château Mouton Rothschild854
Pauillac, Mc, glue stained label, slightly damaged capsule, us
1 Magnum Per lot € 370-500
1980 Château Mouton Rothschild855
Pauillac, Mc, Late release, ssl, neck
1 Magnum Per lot € 370-550
1981 Château Mouton Rothschild856
Pauillac, Mc, Late release, signed by artist label: Arman, including letter of artist,
slightly torn label, neck/vts
1 Magnum Per lot € 380-460
1982 Château Mouton Rothschild857
Pauillac, Mc, ssl, neck
1 Magnum Per lot € 1350-2200
1983 Château Mouton Rothschild858
Pauillac, Mc, slightly torn label  , neck/vts
1 Magnum Per lot € 470-650
1984 Château Mouton Rothschild859
Pauillac, Mc, signed by artist label: Agam, including book of the artist, ssl, neck
1 Magnum Per lot € 420-550
1985 Château Mouton Rothschild860
Pauillac, Mc, signed by artist label: Paul Delvaux, including book of the artist,
ssl, neck
1 Magnum Per lot € 460-600
1986 Château Mouton Rothschild861
Pauillac, Mc, very slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 1050-1400
1987 Château Mouton Rothschild862
Pauillac, Mc, signed by artist label: Hans Erni, slightly damaged capsule,
including letter of artist, neck
1 Magnum Per lot € 420-550
1988 Château Mouton Rothschild863
Pauillac, Mc, vts
1 Magnum Per lot € 520-650
1989 Château Mouton Rothschild864
Pauillac, Mc, signed by artist label: Baselitz, including document of signing, neck
1 Magnum Per lot € 520-650
1990 Château Mouton Rothschild865
Pauillac, Mc, neck
1 Magnum Per lot € 520-650
1991 Château Mouton Rothschild 866
Pauillac, Mc, signed by artist label: Setsuko, including artist booklet, neck
1 Magnum Per lot € 420-520
1992 Château Mouton Rothschild867
Pauillac, Mc, signed by artist label: Kirkeby, ssl, including letter of artist, neck
1 Magnum Per lot € 420-600
1993 Château Mouton Rothschild868
Pauillac, Mc, signed by artist label: Balthus
1 Magnum Per lot € 420-600 
1994 Château Mouton Rothschild869
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 420-520
1994 Château Mouton Rothschild870
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 420-520
1995 Château Mouton Rothschild871
Pauillac, Mc, 1 ssl  , neck
2 Magnum Per lot € 1050-1550
1995 Château Mouton Rothschild872
Pauillac, Mc, signed by artist label: Anthony Tapis, including picture and
document of signing, neck
1 Magnum Per lot € 540-700
1996 Château Mouton Rothschild873
Pauillac, Mc, neck
1 Magnum Per lot € 520-620
1997 Château Mouton Rothschild 874
Pauillac, Mc, signed by artist label: Niki de Saint Phalle, neck
1 Magnum Per lot € 440-600
1998 Château Mouton Rothschild875
Pauillac, Mc, ssl
1 Magnum Per lot € 500-600
1998 Château Mouton Rothschild875bis
Pauillac, Mc
2 Magnum Per lot € 1000-1500
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1999 Château Mouton Rothschild876
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 420-520
1999 Château Mouton Rothschild877
Pauillac, Mc, ssl
2 Magnum Per lot € 850-1350
2000 Château Mouton Rothschild878
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 1850-2400
2001 Château Mouton Rothschild879
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 420-520
2002 Château Mouton Rothschild880
Pauillac, Mc, signed by artist label:Ilya Kabakov, including document of artist
1 Magnum Per lot € 460-600
2003 Château Mouton Rothschild881
Pauillac, Mc
1 Magnum Per lot € 520-650
1998 Château Mouton Rothschild882
Pauillac, Mc, ssl
1 Imperial Per lot € 2100-2800
2000 Château Mouton Rothschild883
Pauillac, Mc, Owc
1 Imperial Per lot € 8000-11000
1993 le Second Vin de Mouton Rothschild884
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label
1 Magnum Per lot € 160-240
2009 Le Petit Mouton 885
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1890 Château Mouton Rothschild886
Pauillac, Neg, dl, slightly corroded capsule, all info on cork, low/vidange
1 Bottle(s) Per lot € 1000-2000
1928 Château Mouton Rothschild887
Pauillac, Mc, dl, damaged capsule, cut capsule all info on cork, low
1 Bottle(s) Per lot € 600-1200
1939 Château Mouton Rothschild888
Pauillac, Mc, sl, low
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1943 Château Mouton Rothschild889
Pauillac, Mc, dusty label, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 200-350
1945 Château Mouton Rothschild890
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, all info on cork, mid
1 Bottle(s) Per lot € 5200-8000
1952 Château Mouton Rothschild891
Pauillac, Mc, dl, slightly corroded capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 300-600
1957 Château Mouton Rothschild892
Pauillac, Mc, ssl, very slightly raised cork, ts
1 Bottle(s) Per lot € 380-580 
1957 Château Mouton Rothschild893
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, vts
1 Bottle(s) Per lot € 480-700 
1957 Château Mouton Rothschild894
Pauillac, Mc, sdl, very slightly raised cork, neck
1 Bottle(s) Per lot € 400-520
1958 Château Mouton Rothschild895
Pauillac, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 480-700 
1960 Château Mouton Rothschild896
Pauillac, Mc, sl, damaged capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1960 Château Mouton Rothschild897
Pauillac, Mc, sl, cut capsule, slightly corroded capsule, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 400-600
1960 Château Mouton Rothschild898
Pauillac, Mc, ssl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 180-280
1964 Château Mouton Rothschild899
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 180-280

1964 Château Mouton Rothschild900
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 220-320
1967 Château Mouton Rothschild901
Pauillac, Mc, dl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1975 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, glue stained label, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 260-360
1967 Château Mouton Rothschild902
Pauillac, Mc, ssl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1968 Château Mouton Rothschild903
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1969 Château Mouton Rothschild904
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sdl, corroded capsules, 1 cut capsule, 2 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 500-700
1972 Château Mouton Rothschild905
Pauillac, Mc, ssl, us/mid
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1972 Château Mouton Rothschild906
Pauillac, Mc, sdl, corroded capsules, 1 neck, 2 vts
3 Bottle(s) Per lot € 400-550 
1973 Château Mouton Rothschild907
Pauillac, Mc, ssl, 1 slighty corroded capsule, 1 corroded capsule, 1 us/mid, 2
mid/low
3 Bottle(s) Per lot € 250-350
1970 Château Mouton Rothschild908
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 90-150
1974 Château Mouton Rothschild909
Pauillac, Mc, dl, 5 very slightly corroded capsules, 5 neck, 2 neck/vts, 1 vts
8 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1975 Château Mouton Rothschild910
Pauillac, Mc, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1975 Château Mouton Rothschild911
Pauillac, Mc, 7 sl, 5 dl, 8 very slightly corroded capsules, 1 neck, 2 neck/vts, 4
vts, 2 ts, 3 us
12 Bottle(s) Per lot € 1500-2000 
1976 Château Mouton Rothschild912
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 200-280
1982 Château Mouton Rothschild913
Pauilllac, Mc, dl, neck 
1 Bottle(s) Per lot € 480-700
1983 Château Mouton Rothschild914
Pauillac, Mc, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1993 Château Mouton Rothschild915
Pauillac, Mc, USA Label, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
1994 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 850-1350
1990 Château Mouton Rothschild916
Pauillac, Mc, sdl, no capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
1974 Château Mouton Rothschild917
Pauillac, Mc, sdl, damaged capsule, low, 1 Bottle(s)
1990 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
2001 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 500-640
1990 Château Mouton Rothschild918
Pauillac, Mc, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1991 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, torn label, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 360-460
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1990 Château Mouton Rothschild919
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 440-560
1993 Château Mouton Rothschild920
Pauillac, Mc, 1 slightly torn label, 1 no capsule
2 Bottle(s) Per lot € 300-400
1982 Château Mouton Rothschild921
Pauillac, Mc, dl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 520-700
1987 Château Mouton Rothschild922
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1987 Château Mouton Rothschild923
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 420-580
1988 Château Mouton Rothschild924
Pauillac, Mc, sl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1991 Château Mouton Rothschild925
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 neck, 1 vts
2 Demi Per lot € 170-270
1993 Château Mouton Rothschild926
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, USA label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 400-560
1995 Château Mouton Rothschild927
Pauillac, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 250-320
1997 Château Mouton Rothschild928
Pauillac, Mc, dl
2 Bottle(s) Per lot € 340-460
1997 Château Mouton Rothschild929
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1997 Château Mouton Rothschild930
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1997 Château Mouton Rothschild931
Pauillac, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
2001 Château Mouton Rothschild932
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 210-280
1952 Château Mouton Rothschild933
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule, low/vidange, 1 Bottle(s)
1957 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, slightly torn label, very slightly raised cork, neck, 1 Bottle(s)
1960 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, very slightly corroded capsule, vidange, 1 Bottle(s)
1962 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, dusty label, us, 1 Bottle(s)
1967 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 1 mid, 2 Bottle(s)
1968 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, sdl  , mid, 1 Bottle(s)
1974 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl  , vts  , 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 1800-2400
1987 Château Mouton Rothschild934
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1991 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1993 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, USA Label, 1 Bottle(s)
1994 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)

1997 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Château Mouton Rothschild
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 1400-1900 
1995 Château Mouton Rothschild935
Pauillac, Mc, 1 sl, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1500-2000
1995 Château Mouton Rothschild936
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 3000-4000
1998 Mouton Rothschild937
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle Per lot € 2900-3600
2001 Mouton Rothschild938
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle Per lot € 2400-2800
2002 Château Mouton Rothschild939
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3500
2002 Château Mouton Rothschild940
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2500-3600
2004 Mouton Rothschild941
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle Per lot € 2400-2800
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1966 Château Leoville las Cases942
Saint Julien, Mc, 3 dl, 10 vdl, 1 no label, 1 cut capsule all info on cork, 1 slightly
corroded capsule, 3 vintage by sellers note, 7 neck, 3 neck/vts, 3 vts, 1 ts
14 Bottle(s) Per lot € 660-950
1989 La Dame de Montrose943
Saint Estèphe, Mc, 7 very slightly corroded capsules, 3 neck/vts, 4 vts, 3 vts/ts, 1
ts, 1 mid, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1983 Château Kirwan944
Margaux, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 2 corroded capsule, 2 vts, 2 ts, 1 us/mid, 5 Bottle(s)
1985 Château la Louviere
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 2 slightly torn labels, 2 slightly torn capsules,
neck, Owc, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1985 Château Yon Figeac945
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1986 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s) 
1988 Château Grand Corbin d'Espagne
Saint Emilion, Mc, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 1 neck/vts, Owc, 4 Bottle
(s)
1988 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Troplong Mondot 
Saint Emilion, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Magdelaine 
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1989 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-420
1985 Château Magdelaine946
Saint Emilion, Mc, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1974 Château Angelus947
Saint Emilion, Mc, dl, 6 neck/vts, 4 ts, 1 us, 1 low, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 340-460
1985 Château Angelus948
Saint Emilion, Mc, 4 dusty labels, 2 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 torn
capsule, 4 neck, 1 neck/vts, 1 vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 400-540
1986 Château Mondot949
Saint Emilion, Mc, 4 dusty labels, 8 ssl, 8 vts, 4 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1993 Château l'Eglise Clinet950
Pomerol, Mc, ssl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-780
1986 Château Cos d'Estournel951
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 3 neck, Owc, 5 Bottle(s)
1986 Château Gruaud Larose 
Saint Julien, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 480-620
1964 Château Grand Mayne952
Saint Emilion, Mc, ssl, vts, 1 Magnum
1974 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 1 Magnum
1985 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, vts, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 220-300
1979 Château Laroze953
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
1982 Château Cassevert
Saint Emilion, Mc, 7 sdl, 2 vdl, 1 corroded capsule, neck, 9 Magnum
1982 Château Trottevieille
Saint Emilion, Mc, vdl, cut capsule all info on cork, neck/vts, 1 Magnum
1988 Château Siran
Margaux, Mc, sdl, neck, 1 Magnum
Above 12 items Per lot € 360-480
1993 Château Gruaud Larose954
Saint Julien, Mc, sdl, 1 Magnum
2006 Château Dauzac
Margaux, Mc, 1 Magnum

2006 Château Haut Marbuzet
Saint Estèphe, Mc, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 150-220
1996 Château Ducru Beaucaillou955
Saint Julien, Mc, neck
2 Magnum Per lot € 420-560
1982 Château Talbot956
Saint Julien, Mc, slightly torn labels, 1 slightly torn capsule, 1 neck
2 Magnum Per lot € 620-800 
1983 Château Branaire Ducru957 •
Saint Julien, Mc, sdl, very slightly corroded capsules, 6 neck, 1 vts
7 Magnum Per lot € 440-560 
2006 Château Lagrange 958
Saint Julien, Mc, Owc, 1 Magnum
2006 Château Maucaillou
Moulis, Mc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 80-110
1982 Château le Sartre959
Graves, Mc, 8 ssl, 6 sl, slightly corroded capsules, 6 neck, 6 neck/vts, 2 vts
14 Bottle(s) Per lot € 140-200
1979 Château Grand Mayne960
Saint Emilion, Mc, sl, 3 neck, 4 vts, 1 ts, 1 us
9 Bottle(s) Per lot € 110-150
1981 Château Grand Mayne961
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 torn capsule, 2 neck, 5 vts, 1 ts, 3 us
11 Bottle(s) Per lot € 120-180
1992 Château Grand Mayne962
Saint Emilion, Mc, 6 ssl, 1 sdl, 1 dl, 3 no label all info on cork
11 Bottle(s) Per lot € 80-120
1964 Château la Conseillante963
Pomerol, Renversez & Bernard, ssl, us/mid, 1 Bottle(s)
1966 Château Poujeaux
Moulis, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 100-150
1975 Château Franc Bigaroux 964
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 ts, 1 us, 1 mid, 2 mid/low, 5 Bottle(s)
1978 Château Lalande Borie
Saint Julien, Mc, ssl, 2 vts,1 ts, 3 Bottle(s)
1979 Château Haut Brisson
Saint Emilion, Mc, sl, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 120-180 
1994 Château Cos d'Estournel965
Saint Estèphe, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1994 Château d'Armailhac
Pauillac, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Château Labégorce Zédé
Margaux, Mc, ssl, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1998 Château d'Armailhac
Pauillac, Mc, ssl, 3 neck, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
1986 Château Pavie966
Saint Emillon , Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château les Ormes Sorbet
Médoc, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1992 Amiral De Beychevelle
Saint Julien, Mc, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1998 Château Cantenac Brown
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1998 Château Fombrauge
Saint Emillon , Mc, ssl, 1 neck  , 3 Bottle(s)
1998 Château Pibran 
Pauillac, Mc, ssl, torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 230-340

X
X
X
X
X
X
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1975 Château Chasse Spleen 967
Moulis, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Château Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, neck/vts, 2 Bottle(s)
1993 Vosne Romanee
Bourgogne, P. Bourree , 2 ssl, 1 dl, 2 min 3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1995 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Château Larrivet Haut Brion
Pessac Léognan, Mc, 3 ssl, 2 vdl, 3 neck, 5 Bottle(s)
1995 Château Talbot 
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 230-280
1978 Château la Commanderie968
Saint Estèphe, Kressmann, ssl, 4 neck, 6 vts, 4 ts
14 Bottle(s) Per lot € 120-200
1983 Château Bon Pasteur 969
Pomerol, Mc, 4 sl, 7 sdl, 1 vdl, 3 neck, 6 vts, 2 ts, 1 us
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1964 Château de Sales970
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, mid, 1 Bottle(s)
1966 Château Cassevert
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 vts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1969 Château Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 6 sdl, 1 dl, 1 vdl, 2 neck/vts, 1 vts, 3 ts, 2 us, 1 us/mid, 9
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1975 Château Brilette971
Moulis, Mc, 4 slightly torn labels, 1 slightly corroded capsule , 1 neck, 2 vts, 5 ts,
2 us, 2 us/mid
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1982 Château Laroze972
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 ts, 1
us, 3 Bottle(s)
1982 Château Taillefer
Pomerol, Mc, ssl, slightly torn capsules, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1983 Château Bon Pasteur
Pomerol, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us/mid, 1 Bottle(s)
1985 Château Guillot
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sl, neck, 3 Bottle(s)
1988 Clos Beauregard
Pomerol, Mc, ssl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-260
1981 Château Carbonnieux973
Graves, Mc, dl, slightly torn capsules, 4 neck, 1 neck/vts, 5 Bottle(s)
1987 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, 3 sl, 3 sdl, 2 neck, 8 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-220
1979 Domaine De Chevalier974
Graves, Mc, ssl, vts, 6 Bottle(s)
1985 Château Malartic Lagraviere 
Graves, Mc, ssl, 1 torn capsule, neck, 5 Bottle(s)
1993 La Parde de Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 220-300
1981 Vieux Château  Certan975
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 2 slightly torn capsules, 1 neck/vts, 2 vts, 3 Bottle(s)
1988 Château la Conseillante
Pomerol, Mc, sdl, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 5 vts, 8 Bottle(s)
1990 Vieux Château  Certan
Pomerol, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 560-800
1980 Château la Louviere976
Pessac Léognan, Mc, 5 sl, 1 dl, 3 neck/vts, 3 vts, Owc, 6 Bottle(s) 
1986 Château Liversan
Haut Médoc, Mc, neck, Owc, 6 Bottle(s)
1998 Château Martinens
Margaux, Mc, 5 ssl, 1 sdl, Owc, 6 Bottle(s) 
Above 18 items Per lot € 220-320
2001 Château la Serenite977
Pessac Léognan, Dom , Owc
8 Bottle(s) Per lot € 130-180

1994 Château Haut Ferrand978
Bordeaux, Mc, 2 dusty labels, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Château Siran
Bordeaux, Mc, 2 dusty labels, 4 ssl, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320 
1996 Monastère de Saint Mont979 •
Côtes de Saint Mont, Plaimont, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 140-200
2000 Lalande 'Cuvee Speciale'980
Listrac , Mc, Oc, 6 Bottle(s)
2005 Château des Gravieres 'Cuvee Speciale Hauts du Bernet'
Graves, Mc, 1 ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-180
1983 Château Canon 981
Canon Fronsac, Mc, 4 sdl, 2 dl, neck or better, Owc, 6 Bottle(s)
1985 Château Pavillon Figeac
Saint Emilion, Mc, 2 neck, 1 neck/vts, Owc, 3 Bottle(s)
1986 Château Liversan
Haut Médoc, Mc, 4 neck, 1 neck/vts, Owc, 5 Bottle(s)
1994 Château Cadet Bon
Saint Emilion, Mc, neck   , Owc, 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 220-300
2000 Château Kirwan982
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2000 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 440-600
2004 Darius983
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-140
2004 Château Angelus984
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1450-1800
1997 Château Beau Sejour Becot985 •
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 5 neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 280-380
1988 Château Leoville Barton986
Saint Julien, Mc, dusty labels, 10 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-700
1988 Château Lagrange987
Saint Julien, Mc, 4 ssl, 9 sdl, 5 dl, slightly corroded capsules, 16 neck, 2 neck/vts,
Owc
18 Bottle(s) Per lot € 400-520 
1971 Château Camensac988
Haut Médoc, Mc, sl, 1 slightly corroded capsule, 3 necvk/vts, 4 vts, 2 ts, 1 us, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
2007 Château Magdelaine 989
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1988 Château Cos d'Estournel990
Saint Estèphe, Mc, 1 ssl, neck or better, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 540-700
1988 Château Cos d'Estournel991
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1990 Château la Louviere992
Pessac Léognan, Mc, sdl, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1970 Château Montrose993
Saint Estèphe, Mc, glue stained label, vts, 1 Bottle(s)
1975 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck, Owc, 6 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 420-540
1975 Château Montrose994
Saint Estèphe, Mc, 9 ssl, 3 sdl, 7 slightly corroded capsules, 1 neck/vts, 9 vts, 1
ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-740
2003 Château Chasse Spleen995
Moulis, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 90-120
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1986 Château Sociando Mallet996
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, Owc, 5 Bottle(s)
1988 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, dl, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-300
1986 Château Sociando Mallet997
Haut Médoc, Mc, 5 sl, 6 dl, 1 vdl, 6 slightly corroded capsules, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2005 Château l'Enclos998
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-280
2005 Château l'Enclos999
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-280
2004 Château Chasse Spleen1000
Moulis, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2004 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, 3 Bottle(s)
2004 Château Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2004 Château la Pointe
Pomerol, Mc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2004 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2004 Château Sociando Mallet 
Haut Médoc, Mc, 2 dusty labels, 2 ssl, Owc, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320 
2004 Château la Louviere1001
Pessac Léognan, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € -36100--57300
2000 Château Potensac1002
Médoc, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 180-260
2000 Château Baron Pichon Longueville1003
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2005 Château Pichon Comtesse Lalande1004
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
2000 Château Maucaillou1005
Moulis, Mc, 2 sdl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2004 Château Berliquet1006 •
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Château Leoville las Cases1007 •
Saint Julien, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 620-850
2003 Château Haut Bailly1008 •
Pessac Léognan, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 240-340
2004 Château Haut Marbuzet1009 •
Saint Estèphe, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2001 Moulin De La Bridane1010
Saint Julien, Mc, Owc
11 Bottle(s) Per lot € 110-160
2005 Chevalier de Lascombes1011
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1995 Château Brane Cantenac1012
Margaux, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1996 Reserve De La Comtesse1013
Pauillac, Mc, neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
2000 Château Certan Marzelle1014
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520

1986 Château Gruaud Larose1015
Saint Julien, Mc, slightly torn labels, 6 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1988 Château Latour a Pomerol1016
Pomerol, Mc, damaged Owc, 7 neck, 3 neck/vts, 2 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1994 Château Montrose1017
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label, 2 torn capsules, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 400-550
1983 Château la Fleur Petrus1018
Pomerol, Mc, ssl, 4 neck, Owc
8 Bottle(s) Per lot € 620-900
1985 Château de Sales1019
Pomerol, Mc, dusty labels, 9 neck, 2 neck/vts, 1 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1988 Château Leoville las Cases1020
Saint Julien, Mc, dusty labels, 1 slightly corroded capsule, 4 neck  , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 340-460
1990 Château la Lagune1021
Haut Médoc, Mc, 8 neck, 4 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2001 Château Rauzan Segla1022 •
Margaux, Mc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 340-460
2006 Clos Des Jacobins1023
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2006 Clos Des Jacobins1024
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
2006 Clos Des Jacobins1025
Saint Emilion, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240
1995 Château Matras1026
Bordeaux, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, Owc
12 Magnum Per lot € 190-300
1995 Château la Providence1027
Pomerol, Mc, neck, Owc 
5 Magnum Per lot € 210-320
1995 Château la Providence1028
Pomerol, Mc, neck, Owc
6 Magnum Per lot € 250-360
2000 Château Batailley1029
Pauillac, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 420-560
2000 Château Grand Mayne1030
Saint Emilon, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 250-360
2005 Château Lascombes1031
Margaux, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 740-950
1995 Château Potensac1032
Médoc, Mc, neck, Owc
5 Magnum Per lot € 160-230
1995 Château Potensac1033
Médoc, Mc, neck, Owc
6 Magnum Per lot € 190-300
2002 Château Haut Bailly1034
Pessac Léognan, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 320-440
2002 Château Haut Bailly1035
Pessac Léognan, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 320-440
2007 Château Lafleur Gazin1036
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2007 Château Lagrange
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
2004 Domaine De Chevalier1037
Pessac Léognan, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2005 Domaine De Chevalier
Pessac Léognan, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-480
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2006 Domaine de l'Eglise1038
Pomerol, Mc, dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1998 Clos Du Marquis1039
Saint Julien, Mc, 4 dusty labels, 2 sdl, 6 Bottle(s)
2000 Château Marquis de Calon 
Saint Estèphe, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-320
2006 Château Evangile1040
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2007 Château Evangile
Pomerol, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 800-1200
2000 Château Labegorce1041
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2004 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2000 Vieux Château  Certan1042
Pomerol, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1100
2004 Château Leoville las Cases1043
Saint Julien, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 500-660
2002 Château Baron Pichon Longueville1044
Pauillac, Mc, dusty labels, Owc, 6 Bottle(s)
2003 Château Pichon Comtesse Lalande
Pauillac, Mc, dusty labels, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 780-950
2005 Château Pichon Comtesse Lalande1045
Pauillac, Mc, 2 dusty labels, 2 slightly torn labels, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 440-580
1997 Clos Fourtet1046
Saint Emilion, Mc, Owc, 4 Bottle(s)
2001 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 280-380
2000 l'Espirit de Chevalier1047
Pessac Léognan, Mc, 6 Bottle(s)
2003 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-230
2003 Château Rauzan Gassies1048
Margaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2004 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, 5 dusty labels, 1 sdl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1998 Château Cos d'Estournel1049
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 1 neck, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 620-760
2003 Château Talbot1050
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1998 Valadraud1051
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-1050
1989 Château Pichon Comtesse Lalande1052
Pauillac, Mc, neck, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1994 Château Leoville Barton1053
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
1996 Château la Mondotte1054
Saint Emilion, Mc, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1998 Château Lynch Bages1055
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 680-950
2001 Château Lynch Bages1056
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-900

2007 Château Pape Clement1057
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-700
2000 Château Certan de May1058
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
2011 Clos Du Clocher1059
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2011 Clos Du Clocher1060
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2001 Clos L'eglise1061
Pomerol, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2000 Château Grand Mayne1062
Saint Emilon, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Château Grand Mayne1063
Saint Emilon, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2008 Château Grand Mayne1064
Saint Emilon, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2000 Château Palmer1065
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2200-3200
2006 Château Batailley1066
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Château Pichon Comtesse Lalande1067
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Château Pontet Canet1068
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 560-740
2006 Chantegrive 'Cuvee Gratitude'1069
Graves, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château Giscours1070
Margaux, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
2004 Château Talbot1071
Saint Julien, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2004 Château de la Garde1072
Bordeaux Superieur, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2002 Château Poujeaux1073
Moulis, Mc, dusty labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château Poujeaux1074
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Château Poujeaux1075
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2005 Château Poujeaux1076
Moulis, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2002 Château Ducru Beaucaillou1077
Saint Julien, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2003 Château Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 480-640
2004 Château Cantemerle1078
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2003 Château Sociando Mallet1079
Haut Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
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2003 Château la Tour de By1080
Médoc, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1975 Château Lascombes1081
Margaux, Mc, sl, 1 torn capsule, 1 neck, 4 Bottle(s)
1975 Château Soutard
Saint Emilion, Mc, 2 sl, sdl, 1 slightly damaged capsule, 2 vts, 1 vts/ts, 3 Bottle
(s)
1976 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, ssl, 1 neck/vts, 3 vts, 1 ts, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 260-360
1988 Château d'Arche1082
Sauternes, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 torn capsule, neck, 3 Bottle(s)
1994 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1996 Château Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1997 Château la Tour Martillac
Pessac-Léognan, Mc, 1 slightly torn label, neck, 2 Bottle(s)
1999 Château Prieure Lichine
Margaux, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 250-360
1986 La Dame de Montrose1083
Saint Estèphe, Mc, ssl, neck , 3 Bottle(s)
1988 Château Cos Labory
Saint Estèphe, Mc, sl, 2 slightly torn labels, 1 slightly corroded capsule, 2 neck, 9
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1978 Château Grand Mayne1084
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 vts, 1 us, 1 mid, 1 mid/low, 4 Bottle(s)
1978 Château Houissant
Saint Estèphe, Mc, 4 ssl, 1 sdl, 1 neck, 3 neck/vts, 5 Bottle(s)
1978 Château Laroque 
Saint Emilion, Mc, sl, 2 slightly torn labels, 1 neck, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1985 Château Bel Air Fonroque
Bordeaux, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 140-200
1970 Château Angelus1085
Saint Emilion, Mc, ssl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1978 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, sdl, very slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1995 Château Lagrange
Pomerol, Mc, sdl, torn capsule, 1 Bottle(s)
1996 Château Gazin
Pomerol, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, dl, slightly torn capsule, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château Carbonnieux
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, dusty label , 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 320-420
1990 Château Lafon Rochet1086
Saint Estèphe, Mc, neck or better, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1995 Château Rauzan Gassies1087
Margaux, Mc, 4 ssl, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-300
1985 Château Calon Segur1088
Saint Estèphe, Mc, 1 sl, 2 sdl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1989 Château Petit Village 
Pomerol, Mc, dusty labels, neck, 2 Bottle(s)
1993 Château Calon Segur
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl  , neck, 4 Bottle(s)
1995 Château Pomys
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 Bottle(s)

1995 Château Rieussec
Sauternes, Mc, dusty labels, 2 Bottle(s)
1996 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
1999 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, dl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 280-380
1926 Eysinow 'Extra Dry'1089
Bordeaux, Neg, blanc, vdl, 2 vts, us/mid, mid, 4 Bottle(s)
S/A Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, blanc, sl, 1 cut capsule, no vintage on cork, 50ties/60ties
bright color, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 90-150
1934 Château Gravas1090
Graves, G. Audy, no labels info by seller's note, slightly corroded capsules,
amber color, 5 us, 7 mid
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1934 Château Gravas 1091
Graves, G. Audy, 1 vdl, 11 no label, slightly corroded capsules, amber color, 1
mid/low, 10 low, 1 low/vidange 
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2005 Blanc De Lynch Bages1092
Bordeaux, Mc, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 300-400
1972 Y d'Yquem1093
Bordeaux, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1979 Y d'Yquem
Bordeaux, Mc, sl, vts, 1 Bottle(s)
1994 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, blanc, sl , 1 Bottle(s)
2004 Aile d'Argent
Bordeaux, Mouton Rothschild, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Château Pape Clement
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 2 Bottle(s) 
Above 6 items Per lot € 200-300
1980 Y d'Yquem1094 •
Bordeaux, Mc, 3 dusty labels, 1 sdl, 1 neck/vts, 3 vts
4 Bottle(s) Per lot € 200-280 
2009 Château Doisy Daene Sec1095
Bordeaux , Mc , Oc
12 Bottle(s) Per lot € 210-280
1993 Domaine de Larrivet1096
Pessac Léognan, Mc, blanc, neck or better, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1997 Château Malartic Lagraviere1097
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc, 11 Bottle(s)
1998 Château Smith Haut Lafitte
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 150-220
1986 Domaine De Chevalier1098
Pessac Léognan, Mc, blanc, 6 slightly torn labels, 9 neck/vts, 3 vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-550
1978 Y d'Yquem1099
Bordeaux, Mc, 1 ssl, 8 sl, 3 sdl, vts
12 Bottle(s) Per lot € 740-1200
2009 Y d'Yquem1100
Bordeaux, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2009 Y d'Yquem
Bordeaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 720-950
1995 Château Carbonnieux1101
Pessac Léognan, Mc, blanc, 10 ssl, 2 sl, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-140
1990 Château de Fieuzal1102 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, dusty labels, 3 Bottle(s)
1998 Savigny Marconnets
1er Cru , Chanson, blanc, 3 Bottle(s)
2002 Château Hounade
Graves, Mc, blanc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
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2006 Château la Louviere1103
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
2004 Pavillon Blanc1104
Bordeaux, Mc, ssl, 2 slightly torn labels, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 480-640
2009 Château Smith Haut Lafitte1105 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
9 Bottle(s) Per lot € 600-900
2009 Château Smith Haut Lafitte1106 •
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1300
2002 Cour des Muts1107
Saussignac, Mc, Moelleux, 2 Bottle(s)
2004 Domaine De Chevalier 
Pessac Léognan, Mc, blanc, dusty labels, Owc, 4 Bottle(s)
2005 Château Couhins Lurton
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc, 5 Bottle(s)
2006 Château Couhins Lurton
Pessac Léognan, Mc, blanc, 2 ssl, Owc, 11 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 290-420
2011 Château de Fieuzal1108
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2010 Clos Floridène1109
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2010 Clos Floridène1110
Pessac Léognan, Mc, blanc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1983 Collection 'da Silva'1111
Champagne , Taittinger, Gift Box , 1 Bottle(s)
1985 Collection 'Lichtenstein'
Champagne , Taittinger, Gift Box , 1 Bottle(s)
1988 Collection 'Imai'
Champagne , Taittinger, Gift Box , 1 Bottle(s)
1990 Collection 'Corneille'
Champagne , Taittinger, Gift Box , 2 Bottle(s)
1992 Collection 'Matta' 
Champagne , Taittinger, Gift Box , 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 700-1000
1992 Collection 'Matta'1112
Champagne, Taittinger, dl
2 Bottle(s) Per lot € 180-260
1981 Collection 'Arman'1113 •
Champagne, Taittinger
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1988 Brut Peck di Peck1114 •
Champagne, George Goulet , Gift Box, min 2.5 upside down, 1 Magnum
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 70ties, Gift Box, 1 Magnum
S/A Brut
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 80ties, Gift Box, 1 Magnum
S/A Brut Imperial
Champagne, Moet & Chandon, 20th century, sdl, 1 Magnum
S/A Brut Reserve
Champagne, Taittinger, 20th century, sdl, 1 Magnum
S/A Brut Riserva Speciale Methodo Tradizionale Cellarius
Italy, G. Berlucchi, Gift Box, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 300-400
S/A Grand Brut1115
Champagne, Perrier Jouet, 80ties/90ties, sdl, slightly corroded capsule
1 6,0 Ltr Per lot € 160-260
S/A Brut Imperial1116 •
Champagne, Moet & Chandon, 20th century, sdl, slightly torn capsule, 1
Dmagnum
S/A Brut Royal 
Champagne, Pommery, 20th century, sdl , damaged capsule, 1 Magnum
S/A Grande Reserve
Champagne, Gosset, 20th century, slightly torn label, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 210-280

S/A Grande Cuvee1117
Champagne, Krug, 80ties/90ties, ssl
1 Magnum Per lot € 200-300
1964 S le Mesnil1118 •
Champagne, Salon, dl
1 Magnum Per lot € 3600-5000
1990 Clos des Goisses1119 •
Champagne, Philipponat
1 Magnum Per lot € 550-750
1993 Clos des Goisses1120 •
Champagne, Philipponat, neck
2 Magnum Per lot € 600-800
1990 Brut Millesime1121 •
Champagne, Henriot, Gift Box, slightly torn label
1 Magnum Per lot € 120-180
1973 Dom Perignon1122
Champagne, Moet & Chandon, dl, damaged capsule
1 Magnum Per lot € 280-380 
1992 Dom Perignon1123 •
Champagne, Moet & Chandon, Gift Box
1 Magnum Per lot € 200-280
1975 Dom Perignon1124
Champagne, Moet & Chandon, Gift Box
1 Bottle(s) Per lot € 190-260
1983 Dom Perignon1125
Champagne, Moet & Chandon, Gift Box, dl, 1 Bottle(s)
1998 Dom Perignon
Champagne, Moet & Chandon, Gift Box, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260
1949 Dom Perignon1126
Champagne, Moet & Chandon, vdl, slightly damaged capsule, min 1.5 upside
down
1 Bottle(s) Per lot € 320-600
S/A Dom Perignon1127 •
Champagne, Moet & Chandon, presumed 60ties, vintage not readable, dl, min
1.5 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
2002 Dom Perignon1128
Champagne, Moet & Chandon, Gift Box
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
S/A Brut1129 •
Champagne, Veuve Clicquot, 20th century, different releases, 2 ssl, 5 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-350
1985 Brut Rose Reserve1130
Champagne, Veuve Clicquot, 1 Bottle(s)
1988 Brut Reserve
Champagne, Veuve Clicquot, 1 Bottle(s)
S/A Veuve Clicquot Collection
Wooden Gift Box, Owc,
Above 2 items Per lot € 120-180
1962 Brut1131 •
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, dl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
1973 Brut Carte Or
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 220-300
1995 Vintage Reserve1132
Champagne, Veuve Clicquot, 1 dusty label, Oc, 1 Bottle(s)
1995 Vintage Reserve
Champagne, Veuve Clicquot, 1 dusty label, 1 dl, 2 Bottle(s)
1998 Champagne de Grand Cru
Champagne, Comte A. de Dampierre, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 120-180 
1979 la Grande Dame1133 •
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, Gift Box, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1990 la Grande Dame1134
Champagne, Veuve Clicqot, sdl, min 1 upside down
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Cristal Rosé1135
Champagne, L. Roederer, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 360-480
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1978 Cristal1136
Champagne, L. Roederer, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle(s) Per lot € 300-420
1983 Cristal1137
Champagne, L. Roederer, Gift Box, dl, corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1990 Cristal 1138 •
Champagne, L. Roederer, Gift Box, 1 Bottle(s) 
1993 Cristal
Champagne, L. Roederer, Gift Box, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 280-380
1995 Cristal Rosé1139
Champagne, L. Roederer
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
2005 Cristal1140
Champagne, L. Roederer, Gift Box
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1976 S le Mesnil1141 •
Champagne, Salon, Gift Box, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 1200-1800
2003 Rose Extra Brut 'Celebris'1142
Champagne, Gosset
2 Bottle(s) Per lot € 140-200
1959 Cuvee Marie Antoinette1143 •
Champagne, Irroy, sl, min 2 upside down, 1 Bottle(s)
1961 Brut Cuvee Royale Blanc de Blancs
Champagne, de Castellane, ssl, min 1.5 upside down, 1 Bottle(s)
1961 Brut Reserve
Champagne, Prince A. de Bourbon Parme, 1 Bottle(s)
1964 Blason de France
Champagne, Perrier Jouet, sl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1966 Brut Blanc de Blancs Orpale
Champagne, Union Champagne, 1 Bottle(s)
1966 Cuvee Privee Brut Extra Reserve
Champagne, Gessinger, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Brut Rose
Champagne, Laurent Perrier, 70ties, sdl, 1 Bottle(s)
S/A Brut Royal Rose
Champagne, Pommery, 90ties, sdl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 420-600
1994 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'1144
Champagne, Taittinger, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Brut 'Cuvee Palmes d'Or'
Champagne, Nicolas Feuillate, 1 Bottle(s)
1996 Brut Grand Cru
Champagne, Pommery, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1997 Brut 'Cuvee Palmes d'Or'
Champagne, Nicolas Feuillate, 1 Bottle(s)
2004 Grand Vintage 
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
SA Brut
Champagne, Ruinart , 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 260-360
S/A Brut Rose Premier Cru1145
Champagne, R. Geoffroy, 90ies, 2 Bottle(s)
S/A Cuvee Prestige Brut Premier Cru
Champagne, R. Geoffroy, 90ies, 3 min 1,5 upside down , 5 Bottle(s)
S/A Cuvee Selectionne Brut Premier Cru
Champagne, R. Geoffroy, 90ies, 6 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 110-150
1988 Belle Epoque1146 •
Champagne, Perrier Jouet, Gift Box
1 Bottle(s) Per lot € 120-200
1990 Brut 'Grand Vin Signature'1147
Champagne, Jacquesson, degorgé 07-2000, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 160-230
1966 Cordon Rose1148 •
Champagne, Mumm, 2 sl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1967 Cuvée du Centenaire Brut Rosé
Champagne, G.H. Martel, ssl, 1 Bottle(s)

1975 Metodo Spumante Classico 'Riserva del Fondatore'
Italy, Giulio Ferrari, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 400-580
2002 Brut 'Blanc de Blancs'1149
Champagne, N. Feuillate, slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 200-280
2003 Brut 'Cuvee 225'1150
Champagne, N. Feuillate, 5 Bottle(s)
2004 Rose 'Cuvee 225'
Champagne, N. Feuillate, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 180-260
1999 Brut 'Palmes d'Or'1151
Champagne, N. Feuillatte
6 Bottle(s) Per lot € 250-350
S/A Jacquesson 'Cuvee 734'1152
Champagne, Jacquesson
2 Bottle(s) Per lot € 55-100
1973 Dom Ruinart Blanc de Blancs 'Cuvee du 250ieme Aniversaire'1153 •
Champagne, Ruinart, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 180-260
1986 Comtes de Champagne1154 •
Champagne, Taittinger, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 100-140
1962 Cuvee Diamant Bleu1155 •
Champagne, Heidsieck, Gift Box, sl
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1985 Rene Lalou1156 •
Champagne, Mumm, 1 Bottle(s)
1992 Grand Vin des Princes
Champagne, De Venoge, 1 Bottle(s)
1993 Brut 'Blanc de Blancs'
Champagne, Deutz, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 180-260
1983 Brut1157
Champagne, Moutard
3 Bottle(s) Per lot € 120-180
1971 Florens Louis1158 •
Champagne, Piper Heidsieck, 1 Bottle(s)
1973 Brut Rose
Champagne, Piper Heidsieck, dl, min 1.5 upside down, 1 Bottle(s)
1975 Reserve Cuvee Extra Brut
Champagne, Perrier Jouet, sdl, min 1.5 upside down, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 160-240
2002 Belle Epoque1159
Champagne, Perrier Jouet, gift box
2 Bottle(s) Per lot € 160-240
2004 Belle Epoque1160
Champagne, Perrier Jouet, Gift Box
1 Bottle(s) Per lot € 70-100
1997 S le Mesnil1161
Champagne, Salon, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 1150-1650
1993 Brut Vintage1162 •
Champagne, Laurent Perrier, Gift Box, 1 Bottle(s)
1995 Brut Cuvee du Fondateur
Champagne, Trouillard, Gift Box, 1 Bottle(s)
1996 Vintage Reserve
Champagne, Veuve Clicquot Ponsardin, 1 Bottle(s)
S/A Brut Reserve 
Champagne, Charles Heidsieck, Gift Box, mise en Cave 1994, 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 260-360
1943 Reserve Cuvee Extra Brut1163 •
Champagne, Perrier Jouet, sdl, slightly damaged capsules, 2 min 1.5, upside
down, 2 min 2.5 upside down, 4 Bottle(s)
1943 Reserve Cuvee Sec 
Champagne, Perrier Jouet, sdl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 1000-1800

X
X
X
X
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1966 Brut Imperial Rose1164 •
Champagne, Moet & Chandon, sdl, min 1.5 upside down, 1 Bottle(s)
1988 Brut Imperial
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, slightly damaged capsule, 1
Bottle(s)
1993 Brut Imperial
Champagne, Moet & Chandon, 1 Bottle(s)
1993 Brut Imperial Rose
Champagne, Moet & Chandon, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Brut Millesime Blanc
Champagne, Moet & Chandon, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 240-320
S/A Bouzy Brut 'Cuvee des Fonfateurs'1165
Champagne, Barancourt, 90 ties , 5 Bottle(s)
S/A Cognac VSOP 'Grande Ourse'
Cognac , M. Giboin , min 6 , 1 Bottle(s)
S/A Marc de Bourgogne Reserve
Bourgogne , l'Heritier Guyot , ssl , min 5 , 1 1,0 Ltr
Above 7 items Per lot € 320-420
S/A Brut 'Cuvee Reserve'1166
Champagne, Lepaul, 4 slightly tor labels, 1 sdl, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 60-80
S/A Brut Rose1167
Champagne , C. Cazanove, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
1955 Château la Mission Haut Brion1168
Graves, Vandermeulen, 5 sl, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 us, 2 mid, 2
mid/low, 1 low
6 Bottle(s) Per lot € 2500-3400
1928 Château la Mission Haut Brion1169
Graves, Vandermeulen, sl, 1 slightly corroded capsule, 1 low, 1 low/vidange
2 Bottle(s) Per lot € 720-1250
1974 Château Haut Brion1170
Graves, Mc, dusty labels, 1 slightly torn label,  1slightly corroded capsule, min 2
or better, 1 min 3, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1930 Château Haut Brion1171
Pessac Léognan, Mc, sdl, slightly torn capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 350-700 
1941 Château Haut Brion1172
Pessac Léognan, Mc, sl, damaged capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 130-200
1942 Château Haut Brion1173
Pessac Léognan, Mc, sdl, mid/low
1 Bottle(s) Per lot € 200-400
1943 Château Haut Brion1174
Pessac Léognan, Mc, sdl, vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 280-500
1961 Château Haut Brion1175
Pessac Léognan, Mc, sdl, cut capsule, min 4.5
1 Demi Per lot € 180-280 
1970 Château Haut Brion1176
Graves, Mc, vdl, slightly corroded capsules, 3 damaged capsules, 2 min 4, 2 min
5, 3 min 6
7 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1970 Château Haut Brion 1177
Graves, Mc, 1 sdl, 7 dl, 4 vdl, slightly corroded capsules, 9 min 3 or better, 3 min
4
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
1970 Château Haut Brion1178
Pessac Léognan, Mc, ssl, min 4.5
1 Bottle(s) Per lot € 170-270
1985 Château Haut Brion1179
Graves, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 240-320
1986 Château Haut Brion1180
Graves, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 210-280
1986 Château Haut Brion1181
Pessac Léognan, Mc, sdl, 1 slightly torn capsule, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 420-540

1994 Château Haut Brion1182
Pessac Léognan, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 380-520
2008 Château Haut Brion1183
Pessac Léognan, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 440-600
2009 Château Haut Brion1184
Pessac Léognan, Mc
2 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1993 Château Haut Brion 1185
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
1998 Château Haut Brion1186
Pessac Léognan, Mc, ssl
1 Imperial Per lot € 2400-3200
S/A Unico Reserva Especial1187
Spain, Vega Sicilia, Bottled in 1991, blend of 45 best barriques, ssl, slightly torn
capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 160-220
1980 Unico1188
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
1991 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, 1 sdl, 1 dl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 220-300 
1987 Unico1189
Spain, Vega Sicilia, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 160-220
1979 Valbuena 51190
Spain, Vega Sicilia, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1984 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1985 Valbuena 3
Spain, Vega Sicilia, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1986 Valbuena 3
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
1990 Valbuena 5 
Spain, Vega Sicilia, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1991 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 Bottle(s) 
1996 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1997 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1999 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 Bottle(s)
2002 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 620-850
2000 Aalto PS1191
Spain, Aalto, 1 sdl  , 3 Bottle(s)
2003 Aalto PS
Spain, Aalto, ssl, 2 Bottle(s)
2004 Aalto PS
Spain, Aalto, 2 ssl, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
2005 Aalto PS
Spain, Aalto, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 620-780
1994 Finca Dofi1192
Spain, Palacios, dusty labels, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 80-120
2002 l'Ermita1193
Spain, Palacios
2 Bottle(s) Per lot € 400-520
S/A Rioja Reserva Especial1194
Spain, Martinez Lacuesta, 1 sdl, 5 damaged plastic capsules, 1 no capsule, 3
neck/vts, 3 vts 
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1982 Rioja Gran Reserva1195
Spain, Coto de Imaz, dusty labels, 2 neck, 2 neck/vts, 6 Bottle(s)
1982 Rioja Gran Reserva Privada
Spain, Coto de Imaz, slightly torn labels, 4 vts, 2 vts/ts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
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1964 Rioja Gran Reserva 'Honorable'1196
Spain, Gomez Cruzado, sdl, 8 min 3 or better, 4 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1915 Rioja Blanco Semi Dulce 'Cosmopol'1197 •
Spain, Rioja Santiago, ssl, damaged capsule, min 5.5, 1 Bottle(s)
1928 Rioja Gran Reserva
Spain, Paternina, dl  , neck, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 300-450
2000 Rioja Reserva 'Vina Ardanza'1198
Spain, la Rioja Alta, 5 slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2004 Rioja Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, 1 slightly torn label, 1 dl, 3 Bottle(s)
2005 Rioja Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, 3 Bottle(s)
2009 Sardon de Duero 'Selecion Especial'
Spain, Abadia Retuerta, 3 ssl , 6 Bottle(s)
2011 Lalama
Spain, Do Bibey, 3 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 280-380
1993 Claus Lubis1199
Spain , Dom , 1 neck, 2 neck/vts, 1 ts , 6 Bottle(s)
1996 Grand Clos 
Spain, J. M. de Fuentes , Owc, 1 Magnum
1998 Domus Aurea
Chili, Dom, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 120-180
1928 Rioja Gran Reserva 1200
Spain, Paternina, sdl, 1 ts, 1 us, 1 mid/low
3 Bottle(s) Per lot € 160-230
1955 Rioja 'Seleccionade de Nuestras Viejas Reservas de Ollauri'1201
Spain, Paternina, 1 sdl, slightly damaged wax capsules, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle
(s)
1959 Rioja Reserva Especial
Spain, Paternina, slightly torn labels, 1 vts, 2 us, 3 Bottle(s)
1973 Rioja Gran Reserva
Spain, Paternina, sdl, slightly corroded capsules, 2 ts, 2 us, 4 Bottle(s) 
Above 9 items Per lot € 160-230
1970 Rioja 'Solar de Samaniego'1202
Spain, Alavesas, ssl, 1 neck/vts, 3 vts, 2 vts/ts, 6 Bottle(s)
1975 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, ssl, slightly corroded capsules, low, 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 180-280
S/A Tinto Pesquera1203
Spain, A. Fernandez, bottled 1980, slightly torn label, slightly corroded capsule,
us, 1 Bottle(s)
S/A Tinto Pesquera Reserva 'Cochecha Propria Limitada'
Spain, A. Fernandez, bottled 1984, ssl, 4 slightly corroded capsules, 1 damaged
capsule, 2 vts, 3 vts/ts, 2 ts, 2 us, 9 Bottle(s)
S/A Tinto Pesquera Reserva Especial 'Cochecha Propria Limitada'
Spain, A. Fernandez, ssl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1 mid, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1994 Château Smith Haut Lafitte1204
Pessac Léognan, Mc, Blanc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1997 Liandra Shiraz 
Australia, Clarendon Hills, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Rioja Reserva 'Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, Owc, 2 Magnum
2001 Rioja Reserva
Spain, Marques de Riscal, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Chateauneuf du Pape 'les Cailloux'
Rhône, Brunel, dl, 1 Magnum
2005 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Chateau de la Gardine, sdl, 1 Bottle(s)
2007 Riesling 'Von der Fels'
Germany, Keller, dusty label, 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 240-340
1954 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1205
Spain, CVNE, sdl  , 8 min 3 or better, 3 min 4, 11 Demi
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'
Spain, CVNE, dusty label, 1 Demi
Above 12 items Per lot € 180-260

1961 Rioja 'Tondonia'1206
Spain, Lopez de Heredia, 1 sl, 1 dl, 1 ts, 1 mid, 2 Bottle(s)
1964 Rioja 'Tondonia'
Spain, Lopez de Heredia, ssl  , mid, 1 Bottle(s)
1968 Rioja 'Tondonia'
Spain, Lopez de Heredia, sl, remainings of wax capsule, mid , 1 Bottle(s)
1970 Rioja 'Tondonia'
Spain, Lopez de Heredia, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1973 Rioja 'Tondonia'
Spain, Lopez de Heredia, 1 ssl, 1 dl, 1 neck/vts, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 380-500
1964 Rioja 'Tondonia'1207
Spain, Lopez de Heredia, ssl, 1 mid/low, 3 low, 2 low/vidange
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
1968 Rioja 'Tondonia'1208
Spain, Lopez de Heredia, 10 sl, 1 sdl, 1 vdl, 6 damaged wax capsules, 6 no
capsule , low
12 Bottle(s) Per lot € 620-800
1975 Rioja Reserva 'Imperial'1209
Spain, CVNE, dl, 2 slightly corroded capsules, 5 neck, 7 vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1959 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'1210
Spain, CVNE, sdl  , min 4, 1 Bottle(s)
1970 Rioja Reserva Especial 'Vina Real'
Spain, CVNE, sl, 2 slightly corroded capsules, 7 min 4, 1 min 5, 8 Bottle(s)
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'
Spain, CVNE, 3 sdl, 1 dl, 2 min 3 , 4 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 380-520
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'1211
Spain, CVNE, 6 dl, 5 vdl, 8 min 3 or better, 3 min 4, 11 Bottle(s)
1975 Rioja Gran Reserva 'Vina Real'
Spain, CVNE, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
1966 Rioja Reserva1212
Spain, Monte Real, slightly torn labels, 2 slightly corroded capsules, min 4 or
better, 6 Bottle(s)
1967 Rioja Reserva
Spain, Monte Real, slightly torn labels, slightly corroded capsules, 5 min 3 or
better, 1 min 4, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1968 Rioja1213
Spain, Monte Real, dusty labels, 3 slightly corroded capsules, 4 min 3 or better, 2
min 3.5, 6 Bottle(s)
1972 Rioja
Spain, Monte Real, 5 ssl, 1 dl, slightly corroded capsules, min 3.5, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 230-340
1971 Rioja1214
Spain, Monte Real, 2 slightly torn labels, 2 dl, 2 vdl, 8 slightly corroded capsules,
7 min 3, 1 min 3.5
10 Bottle(s) Per lot € 160-260
1976 Rioja1215
Spain, Muga, 6 sl, 6 sdl, 9 vts, 3 ts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1970 Rioja 'Bordon'1216
Spain, Franco Espanolas, 7 sl, 5 sdl, 2 slightly corroded capsules, 8 vts, 2 ts, 2 us
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1966 Rioja Vieja Reserva 'Vina Albina'1217
Spain, Riojanas, slightly torn labels, 2 neck, 1 vts,  2 ts, 1 ts/us, 6 Bottle(s)
1970 Rioja 'Vina Albina'
Spain, Riojanas, slightly torn labels, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
1972 Rioja 'Vina Albina'
Spain, Riojanas, slightly torn labels, 2 slightly corroded capsules, 2 neck, 1 us, 3
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-240
1955 Rioja Reserva Especial 'Glorioso'1218
Spain, Palacio, sdl, ts, 4 Bottle(s)
1959 Rioja 'Glorioso'
Spain, Palacio, sdl, 1 slightly torn capsule, 2 neck/vts, 1 vts/ts, 1 us, 4 Bottle(s)
1964 Rioja 'Glorioso'
Spain, Palacio, sdl, ts, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 400-560
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1973 Rioja Reserva 'Glorioso'1219
Spain, Palacio, 3 ssl, 3 slightly torn labels, 2 neck, 3 neck/vts, 1 ts, 6 Bottle(s)
1975 Rioja Reserva 'Glorioso'
Spain, Palacio, 1 ssl, 2 sl, 3 sdl, neck/vts, 6 Bottle(s)
1976 Rioja 'Glorioso'
Spain, Palacio, 5 ssl, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck, 2 neck/vts, 2 vts,
6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 380-520
1962 Rioja Reserva Especial 'Vina Pomal' 1220
Spain, Bilbainas, sdl, 3 Bottle(s)
1966 Rioja Reserva 'Vina Pomal'
Spain, Bilbainas, ssl, 1 slightly corroded capsule, min 3 , 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-230
1964 Rioja Tinto Reserva 'Faustino V'1221
Spain, Faustino, 3 ssl, 3 sdl, slightly corroded capsules, 4 min 3, 2 min 4, 6 Bottle
(s)
1970 Rioja
Spain, Marques de Caceras, 3 slightly torn labels, 2 sdl, 4 neck/vts, 1 vts, 5 Bottle
(s)
Above 11 items Per lot € 180-280
1961 Rioja1222
Spain, Campoviejo, 2 ssl, 1 min 3  , 2 Bottle(s)
1964 Rioja
Spain, Campoviejo, 4 sl, 4 sdl, slightly corroded capsules, 4 min 3 or better    , 8
Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 260-360
1960 Rioja Gran Reserva1223
Spain, Berberana, 4 sl, 2 sdl, 2 corroded capsules, 3 min 3, 1 min 4, 6 Bottle(s)
1970 Rioja Gran Reserva 'Mundial 1982'
Spain, Berberana, 5 ssl, 1 sdl, 3 slightly corroded capsules, 3 neck/vts, 1 vts, 1 ts,
1 us, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
2010 Pintia1224
Spain, Vega Sicilia, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
2010 Pintia1225
Spain, Vega Sicilia, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 160-240
1995 Clos Mogador1226
Spain, Rene Barbier, 1 neck, 2 neck/vts, 3 vts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1999 Unico1227
Spain, Vega Sicilia, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1950-2500
2002 Valbuena 51228
Spain, Vega Sicilia, Owc, 3 Bottle(s)
2003 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, Owc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220
1998 Pingus1229
Spain, Dom, 2 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 5500-7500
2004 Idus de Vall LLach1230 •
Spain, Dom, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2007 Charme1232
Portugal, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
1989 Rioja Gran Reserva 'Marques de Haro'1233
Spain, la Rioja Alta, Gift Box with corkscrew, sdl
1 Dmagnum Per lot € 210-320
2000 Corullon 'Villa'1234
Spain, Descendientes de J Palacios, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2001 Moncerbal 'Corullon'
Spain, Descendientes de J Palacios, sdl, 2 Bottle(s)
2001 San Martin 'Corullon'
Spain, Descendientes de J Palacios, sdl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-190
2000 Flor De Pingus1235
Spain, Pingus, sdl, 1 Bottle(s)
2006 Flor De Pingus
Spain, Pingus, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 160-260

2000 Rioja 'Torre Muga'1236
Spain, Muga, 1 slightly torn label, 2 Magnum
2006 Rioja 'Torre Muga' 
Spain, Muga, ssl, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 150-230
1996 Rioja Reserva 'Roda I'1237
Spain, Roda, ssl, neck, 1 Magnum
1998 Rioja Reserva 'Roda I'
Spain, Roda, sdl, neck, 2 Magnum
Above 3 items Per lot € 130-190
1980 Rioja Gran Reserva 1238
Spain, Marques de Riscal, 1 neck, 5 neck/vts, 6 Bottle(s)
1982 Rioja Gran Reserva
Spain, Marques de Riscal, ssl, slightly torn labels, 4 slightly corroded
capsules/signs of seepage, 1 slightly damaged capsule, 2 neck, 2 neck/vts, 2 vts, 6
1983 Rioja Gran Reserva
Spain, Marques de Riscal, sdl, 5 neck, 1 vts, 6 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 380-520
1996 Rioja Reserva1239
Spain, Marques de Riscal, neck
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Rioja Reserva1240
Spain, Marques de Riscal, neck
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Rioja Reserva1241
Spain, Marques de Riscal, 5 slightly torn labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1997 Rioja Reserva1242
Spain, Marques de Riscal, 6 slightly torn labels, 10 neck
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Rioja Reserva1243
Spain, Marques de Riscal
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1998 Rioja Reserva1244
Spain, Marques de Riscal, 4 slightly torn labels, neck
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1995 Mauro 'Vendimia Seleccionada'1245
Spain, Mauro, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Mauro 'Vendimia Seleccionada'
Spain, Mauro, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Mauro 'Vendimia Seleccionada'
Spain, Mauro, sdl, 4 Bottle(s)
2001 Terreus 
Spain, Mauro, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2003 Terreus
Spain, Mauro, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Terreus
Spain, Mauro, ssl, 1 Bottle(s)
2005 Terreus
Spain, Mauro, sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-600
1998 San Roman 1246
Spain, Maurodos, 4 ssl, 1 sdl, 1 dl, neck/vts, 6 Bottle(s)
2001 San Roman
Spain, Maurodos, 3 Bottle(s)
2002 San Roman
Spain, Maurodos, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
2001 Circion1247
Spain, Roda, ssl, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
2001 Rioja Reserva 'Roda I'
Spain, Roda, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Rioja Reserva 'Roda I'
Spain, Roda, ssl, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 280-380
2001 Numanthia1248
Spain, Numanthia Termes, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2002 Numanthia
Spain, Numanthia Termes, 1 slightly torn label, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2005 Numanthia
Spain, Numanthia Termes, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240 
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2001 Rioja 'Trasnocho'1248bis
Spain, Remirez de Ganuza
3 Bottle(s) Per lot € 90-120
1970 Rioja Reserva 'Royal'1249
Spain, Franco Espanolas, 10 dusty labels, 2 ssl, 8 neck, 2 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1981 Rioja Reserva 'Royal'1250
Spain, Franco Espanolas, dusty labels, 3 neck, 9 vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1994 Alion1251
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1995 Alion
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 neck, 2 Bottle(s) 
1996 Alion
Spain, Vega Sicilia, ssl, 3 slightly torn capsules, 1 neck, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-280
1991 Alion1252
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Alion
Spain, Vega Sicilia, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1993 Alion
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 1 sdl, 1 signs of seepage, 1 neck, 1 ts, 2 Bottle(s)
1995 Alion
Spain, Vega Sicilia, dusty label, 1 Bottle(s)
1996 Alion
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Alion
Spain, Vega Sicilia, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1998 Alion
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 2 Bottle(s)
1999 Alion
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Alion
Spain, Vega Sicilia, ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-540
2008 Alion1253
Spain, Vega Sicilia, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 400-540
2002 Pintia1254
Spain, Vega Sicilia, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Pintia
Spain, Vega Sicilia, sdl, 2 Bottle(s) 
2007 Pintia
Spain, Vega Sicilia, 2 slightly torn labels, 1 sdl, 4 Bottle(s)
2009 Pintia
Spain, Vega Sicilia, 1 slightly torn label, 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-440
2005 Pintia1255
Spain, Vega Sicilia, 1 slightly torn label, 8 Bottle(s)
2008 Pintia
Spain, Vega Sicilia, 1 handwriting on label, 3 Bottle(s)
2009 Pintia
Spain, Vega Sicilia, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-320
2001 Rioja Reserva 'Vina Tondonia'1256
Spain, Lopez de Heredia
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
2001 Rioja Reserva 'Vina Tondonia'1257
Spain, Lopez de Heredia
12 Bottle(s) Per lot € 230-330
1996 Rioja Reserva 'la Montesa'1258
Spain, B. Palacios Remondo, 2 slightly torn labels, 11 vts
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1996 Rioja Reserva 'la Montesa'1259
Spain, B. Palacios Remondo, 1 slightly corroded capsule, 1 neck/vts, 2 vts, 6 ts, 2
us, 1 us/mid
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1994 Rioja Reserva1260
Spain, Paternina, 6 slightly torn labels, 7 neck, 4 neck/vts, 1 vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300 

2004 Rioja Reserva 'Vina Ardanza'1261
Spain, la Rioja Alta, 5 slightly torn labels
12 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1991 Cabernet Sauvignon 'Private Reserve'1262
USA, Beringer, neck, 1 Bottle(s)
1991 Pahlmeyer
USA, Dom, slightly torn labels, neck, 2 Bottle(s)
1994 Cabernet Sauvignon
USA, Silver Oak, neck, 2 Bottle(s)
1994 Cabernet Sauvignon
USA, Quilceda Creek, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 440-600
2005 Chardonnay 'Hudson Vineyard'1263
USA, Kistler, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
2005 Chardonnay 'Hyde Vineyard'
USA, Kistler, 1 Bottle(s)
2006 Chardonnay 'Durell Vineyard'
USA, Kistler, 1 ssl, 2 Bottle(s)
2006 Chardonnay 'Dutton Ranch'
USA, Kistler, 2 Bottle(s)
2006 Chardonnay 'Mc Crea Vineyard'
USA, Kistler, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 340-460
1995 Merlot1264 •
USA, Ravenswood, 1 ssl, 4 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1997 Grange1264bis
Australia, Penfolds, 1 slightly torn capsule, 3 neck
6 Bottle(s) Per lot € 1250-1750 
1999 Kefraya1265
Lebanon, Mc, 4 Bottle(s)
2000 Château Montus
Madiran, Mc, dusty labels, 6 Bottle(s)
2002 Château Trocard Monrepos
Bordeaux Superieur, Mc, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-280
1994 Cabernet Sauvignon 'Estate Reserve'1266
USA, Conn Valley Vineyards, 4 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2006 Don Melchor 
Chili, Concha Y Toro, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 320-420
1995 Hill of Grace1267
Australia, Henschke, Owc, 1 Bottle(s)
1996 Hill of Grace
Australia, Henschke, Owc, 1 Bottle(s)
1999 Hill of Grace
Australia, Henschke, Owc, 1 Bottle(s) 
Above 3 items Per lot € 900-1400
1996 Hill of Grace1268
Australia, Henschke, Owc, 1 Bottle(s)
1999 Hill of Grace
Australia, Henschke, Owc, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 570-750
1998 Hill of Grace1269
Australia, Henschke, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
1995 Cabernet Sauvignon1270
USA, Far Niente, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1956 Château Musar1271
Lebanon , G. Hochar , ssl , vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 750-1200
2002 Dominus1272
USA, Moueix, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 110-150
1996 Grange1273
Australia, Penfolds, 1 ssl, 1 slightly torn label, 3 neck
6 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
2001 Zinfandel 'Fiddletown' 1274 •
USA, Renwood
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
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1989 Opus One1275
USA, Mondavi/Rothschild, ssl, slightly corroded capsules, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1999 Opus One1276
USA, Mondavi/Rothschild, 1 slightly corroded capsule
3 Bottle(s) Per lot € 560-680
1991 Opus One1276bis
USA, Mondavi/Rothschild, dusty label, neck
1 Magnum Per lot € 400-520
S/A Nuestra Ofrenda al Nuevo Milenio1277
Argentina, Norton, in Pottery amfora, ssl, damaged wax capsule, neck
1 Dmagnum Per lot € 280-380
1994 Chardonnay 'Silhouette'1278 •
USA, Merryvale, 6 Bottle(s)
1995 Chardonnay 'Silhouette'
USA, Merryvale, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1998 1309 Mourvedre Grenache1279
Australia, Clement, 4 sdl, 2 dl, 6 Bottle(s)
2002 Selection
New Zealand, Unison, ssl , 5 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 100-150
2007 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'1280
USA, Shafer, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 440-600
1996 Shiraz 'Hutton Vale'1281
Australia, Angas, 1 ssl, 4 neck, 5 Bottle(s)
1997 Shiraz 'Hutton Vale'
Australia, Angas, 1 ssl, 3 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 130-180
1998 Stonewell Shiraz1282
Australia, P. Lehmann, 3 Bottle(s)
2002 Old Bastard Shiraz
Australia, Kaesler, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 160-240
2001 Corner Stone Grenache1283
Australia, Greenock Creek, ssl, 1 slightly torn label
9 Bottle(s) Per lot € 120-180
S/A Grappa di Arneis1284
Italy, Marolo, Oc, 2 Bottle(s)
S/A Grappa di Barbaresco
Italy, Marolo, Oc, 2 Bottle(s)
S/A Grappa di Freisa
Italy, Marolo, Oc, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-140
S/A Cognac Grande Champagne VS Luxe1285
Cognac, Frapin, gift box, vts, 1 Bottle(s)
S/A Pure Malt Special Reserve 8 years
Whisky, Glen Turner, gift box, 1 Bottle(s)
S/A Single Higland Malt 10 Years Old
Whisky, The Glenmorangie, gift box, ssl, 1 Bottle(s)
S/A Single Speyside Malt 16 Years Old
Whisky, Glen Morven, gift box, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 70-100 
S/A Pure Malt Supreme1286
Whisky, Signatory, Gift Box, Bottled in 1997, Nr 255 of 500
1 Bottle(s) Per lot € 100-200
1966 Single Highland Malt1287
Whisky, Loch Lomond , Gift box with Certiticate Nr 152 and Gloves
1 Bottle(s) Per lot € 300-500
S/A Princes de Cognac Vieille Fine Champagne1288
Cognac, Otard, Gift Box
1 Bottle(s) Per lot € 160-240
S/A Armagnac Hors d'Age1289
Armagnac, M. Trepout, cracked wax capsule, min 4, Oc
2,0 lit Bottle(s) Per lot € 60-100
1934 Grand Bas Armagnac1290
Armagnac, de Jouanda, dl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 55-100

1970 Vintage Port1291
Porto, Grahams, 1 sdl, 1 vdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1992 Vintage Port
Porto, Niepoort, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 190-300
1872 Madeira Solera1292 •
Madeira, Leacock, slightly damaged capsule, neck/vts 
1 Bottle(s) Per lot € 250-400
1872 Madeira Solera1293 •
Madeira, Leacock, ssl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 250-400
1908 Bual Madeira1294
Madeira, Cossart Gordon, bottled 1984, Owc
2 Bottle(s) Per lot € 260-360
1925 Madeira 'Sercial'1295
Madeira, MBV
1 Bottle(s) Per lot € 120-200
S/A Courvoisier Cognac ***1296
Cognac, Courvoisier, ssl, 1st half 20th century, 1 Bottle(s)
S/A Eau de Vie
Eau de Vie, Belgian Botteling, vdl, 1st half 20th century, 1 Bottle(s)
S/A Rhum Negrita
Rum, Bardinet, dl, 1st half 20th century, neck or better, 7 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 90-150
S/A Fine Champagne1297
Cognac, P Delaage, 9 dl, 3 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1983 Banyuls Dry 'Ancestral'1298
Roussillon, des Templiers, 1 Bottle(s)
1991 Banyuls 'Rimatge'
Roussillon, des Templiers, Gift Box 3 Owc, 1 Bottle(s)
S/A Banyuls 'Fontaule'
Roussillon, des Templiers, Blanc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 50-70
1911 Château de la Salagre1299
Monbazillac, Mc, dl, no capsule, us, 1 Bottle(s)
1944 Colheita Port
Port, Burmester, bottled 1977, sl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Port Tinto Seco
Port, Burmester, ssl, neck, 1 Bottle(s)
S/A Unknown White Port
Port, Burmester, no label, 20th century, neck, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 300-420
1982 Vintage Port 'Burtons'1300
Port, Messias, 3 slightly torn labels, 2 neck, 2 neck/vts
4 Bottle(s) Per lot € 90-150
S/A Malvoisie Très Vieux1301
Tenerife, Hardisson Freres, 30ties/40ties, 3 sdl, 1 no label  , 2 neck, 2 vts , 4
Bottle(s)
S/A Muscat
unknown , unknown , 30ties/40ties, 1 remainings of label, 3 no label, remainings
of wax capsules , 1 min 3, 1 min 4, 2 min 5 , 4 Bottle(s)
S/A Unknown Sherry
Spain , unknown , 30ties/40ties, no label , vts, 2 Demi
Above 10 items Per lot € 150-250 
1896 Port1302
Port, Constantino's, sl, slightly damaged wax capsule, slight signs of seepage, vts
1 Bottle(s) Per lot € 130-200
1851 Pajarete Augusto1303 •
Spain, de Muller, Solera
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1851 Pajarete Augusto1304 •
Spain, de Muller, Solera
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
1926 Moscatel Rancio1305 •
Spain, de Muller, Solera, Oc
4 Bottle(s) Per lot € 340-460
1926 Moscatel Rancio1306 •
Spain, de Muller, Solera, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 580-800
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1926 Garnacha Solera 1307 •
Spain, de Muller, Solera
4 Bottle(s) Per lot € 340-600
1939 Priorato 'Dom Juncosa'1308 •
Spain, de Muller, 1 sdl, Solera, 2 min 3, 1 min 4
4 Bottle(s) Per lot € 180-260
1951 Salento Liquoroso Vecchio1309 •
Italy, Ruffino, slightly torn labels, 2 neck, 1 neck/vts
3 Bottle(s) Per lot € 120-200
1945 Vintage Port1310
Porto, Niepoort, lightly faded tekst on bottle's, cracked wax capsules, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 300-400
1955 Vintage Port1311
Porto, Niepoort, lightly faded tekst on bottle, neck
1 Bottle(s) Per lot € 110-180
1960 Vintage Port1312
Porto, Niepoort, sdl, recapsuled bottles, 1 neck, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 180-260
1900 Finest Rich and Very Old Tawny 'Duque de Braganca'1313 •
Port, Ferreira, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 200-300
1935 Porto 'Cintra'1314 •
Port, Warre's, bottled 1972, dl, cracked wax capsule, 1 Bottle(s)
1944 Finest Rich and Very Old Tawny 'Quinta do Rodo'
Port, Ferreira, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-280
1997 Vintage Port1315
Porto, Quinta da Romaneira, 2 slightly torn labels
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1977 Vintage Port1316
Porto, Smith Woodhouse, ssl , neck
3 Bottle(s) Per lot € 150-220
1962 Port Branco 1317
Porto, Ramos Pinto, bottled 1979, ssl , neck , 1 Bottle(s)
1979 Barolo
Italy, Fontanafredda, dl, min 3, 1 Bottle(s)
1989 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Domaine du Haut des Terres Blanches, sl , 2 Bottle(s)
1998 Les Hauts de Smith
Pessac Léognan, Mc, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 100-150
1975 Port 'Quinta de Sant'Ana'1318
Port, Feist, bottled 1984, neck, 1 Bottle(s)
1982 Vintage Port 'Quinta de Sant'Ana'
Port, Feist, sdl, 1 damaged wax capsule, 1 remainings of wax capsule, signs of
seepage, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 70-130 
1992 Douro 'Duas Quintas Reserva'1319 •
Portugal, A.Ramos Pinto
12 Bottle(s) Per lot € 100-140
1992 Douro 'Duas Quintas Reserve'1320 •
Portugal, A.Ramos Pinto
12 Bottle(s) Per lot € 100-140
2003 Vintage Port1321
Port, Quita do Vesuvio, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 130-180
1997 Vintage Port1322
Port, Dow's, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 200-280
1997 Vintage Port 'Silval'1323
Port, Quinta do Noval, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 100-140
2003 Vintage Port1324
Port, Niepoort, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-520
2005 Vintage Port1325
Port, Niepoort, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-320
1999 Vintage Port 'Silval'1326 •
Port, Quinta do Noval, Owc
24 Bottle(s) Per lot € 260-360

1980 Château d'Yquem 1327
Sauternes, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule
2 Magnum Per lot € 720-1000
1981 Château d'Yquem1328
Sauternes, Mc, sdl, 2 neck
3 Magnum Per lot € 660-900
1998 Château d'Yquem1329
Sauternes, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 580-740
1998 Château d'Yquem1330
Sauternes, Mc, ssl, Owc
1 Imperial Per lot € 1250-1750
1913 Château d'Yquem1331
Sauternes, Mc, dl, very slightly raised cork, us
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1923 Château d'Yquem1333
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1936 Château d'Yquem1334
Sauternes, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly raised cork, 1 ts/us 1 mid/low
2 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1941 Château d'Yquem1335
Sauternes, Mc, no label, damaged capsule, info on capsule and cork, low/vidange
1 Bottle(s) Per lot € 150-300
1958 Château d'Yquem1336
Sauternes, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 380-500
1966 Château d'Yquem1337
Sauternes, Mc, dl, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 320-420
1967 Château d'Yquem1338
Sauternes, Mc, ssl, slightly corroded capsule, neck/vts 
1 Bottle(s) Per lot € 620-850
1969 Château d'Yquem1339
Sauternes, Mc, 1 ssl, 3 sl, 2 sdl, 5 slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 4 vts, 1
us
7 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1970 Château d'Yquem 1340
Sauternes, Mc, sdl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1971 Château d'Yquem1341
Sauternes, Mc, sdl , vts/ts
1 Bottle(s) Per lot € 230-300
1973 Château d'Yquem1342
Sauternes, Mc, ssl  , neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1975 Château d'Yquem1343
Sauternes, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 neck, 1 neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 600-800
1976 Château d'Yquem1344
Sauternes, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 580-800
1982 Château d'Yquem1345
Sauternes, Mc, ssl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 190-240
1985 Château d'Yquem1346
Sauternes, Mc, sdl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-230
1987 Château d'Yquem1347
Sauternes, Mc, ssl, neck
1 Bottle(s) Per lot € 130-200
1988 Château d'Yquem1348
Sauternes, Mc, 1 ssl  , 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 420-540
1988 Château d'Yquem1349
Sauternes, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 350-450
1988 Château d'Yquem1350
Sauternes, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 220-280

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



08/05/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 09/05/2015 at 10:00 hrs from lot 942
1989 Château d'Yquem 1351
Sauternes, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 230-300
1989 Château d'Yquem1352
Sauternes, Mc, 1 ssl, neck
3 Bottle(s) Per lot € 540-660
1990 Château d'Yquem1353
Sauternes, Mc, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1999 Château d'Yquem
Sauternes, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 340-440
1995 Château d'Yquem1354
Sauternes, Mc, neck
1 Bottle(s) Per lot € 140-200
2001 Château d'Yquem1355 •
Sauternes, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 380-520
2002 Château d'Yquem1356
Sauternes, Mc, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 140-180
2004 Château d'Yquem1357
Sauternes, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 150-230
2004 Château d'Yquem1358 •
Sauternes, Mc
6 Bottle(s) Per lot € 840-1100
2001 Château d'Yquem1359
Sauternes, Mc, Owc
12 Demi Per lot € 2200-3200
1970 Château d'Yquem1360
Sauternes, Mc, 3 sl, 2 sdl, 3 dl, 7 slightly damaged capsules, 1 signs of seepage, 2
neck/vts, 4 vts, 3 vts/ts, 2 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2900-3500
1937 Château Climens1361
Sauternes, Neg, vdl, slightly damaged capsules, 8 vintage by sellers note, 1 signs
of seepage, 4 vts, 1 ts, 2 us, 2 mid
9 Bottle(s) Per lot € 700-1400
1962 Château Loupiac Gaudet1362
Loupiac, J. Boussignac, 2 sl, 3 dl, 1 corroded capsule, 1 neck, 2 vts, 1 us, 1 mid,
5 Bottle(s)
1964 Château Pajot
Sauternes, J. Boussignac, 5 sl, 2 dl, 2 neck, 2 neck/vts, 3 vts, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 150-250
1921 Château de Ricaud1363
Loupiac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us, 1 Bottle(s)
1945 Monbazillac
Monbazillac, du Grand Marsalet, ssl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1964 Château Doisy Daene
Sauternes, Neg, dl, vts, 1 Bottle(s)
1967 Château du Mayne 'Tete'
Barsac, D. Sanders, vdl, slightly corroded capsule, signs of seepage, vts/ts, 1
Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 180-280
1990 Vin Santo1364
Italy, Avignonesi, Owc
3 Demi Per lot € 380-520
1990 Vin Santo 'Occhio di Pernice'1364bis
Italy, Avignonesi, Owc
3 Demi Per lot € 480-640
1918 Château Lafaurie Peyraguey1365
Sauternes, Mc, vdl, ts, 1 Bottle(s)
1923 Château Filhot
Sauternes, Neg, dl, mid, 1 Bottle(s)
1934 Château Sigalas Rabaud
Sauternes, Mc, sdl, vts/ts, 1 Bottle(s)
S/A Sauternes
Sauternes, Neg, Unknown chateau, vdl, mid, 1 Bottle(s)
S/A Sauternes
Sauternes, A.de Luze, No labels, very slightly corroded capsules, 1st half of 20th
century, 1 mid, 1 mid/low, 2 Demi 
Above 6 items Per lot € 480-640

1939 Maury1366
Languedoc, Pla del Fount, late release, 1 Bottle(s)
2003 Vouvray Moelleux 'Reserve'
Loire, Ph.Foreau, sl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 75-130
1949 Château Filhot1367
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, us
1 Bottle(s) Per lot € 100-180
1945 Château Gilette 'Creme de Tete'1368
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts/us
1 Bottle(s) Per lot € 320-600
1947 Château la Rame1369
Sainte Croix du Mont, Neg, 1 sdl, 2 dl, no capsules, low
3 Bottle(s) Per lot € 65-110
1949 Château Gravas1370
Barsac, P Delaugeot, 1 dl, 1 vdl, 10 no label, info on cork, damaged wax
capsules, different bottle type, 2 neck, 3 ts, 2 us, 2 min 4, 1 min 5, 1 min 6
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1976 Château Rieussec 1371
Sauternes, Mc, 5 sl, 6 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 6 neck, 3 neck/vts, 3
vts
12 Bottle(s) Per lot € 620-760
1981 Château Guiraud1372
Sauternes, Mc, 9 sdl, slightly corroded capsules, 9 neck, 2 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1979 Château Caillou1373
Sauternes, Mc, dl, neck/vts, 1 Demi
1988 Château Guiraud
Sauternes, Mc, sdl, neck, 2 Demi
Above 3 items Per lot € 45-80
1994 Clos Labere1374 •
Sauternes, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1997 Château Filhot
Sauternes, Mc, ssl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1998 Château Filhot
Sauternes, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 50-80
1970 Château Climens1375
Sauternes, Mc, 1 sl, 2 sdl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 neck/vts, 1 ts, 1
mid, 1 low
4 Bottle(s) Per lot € 140-200
1985 Château Suduiraut1376
Sauternes, Mc, sdl, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts
3 Bottle(s) Per lot € 100-150
1986 Château Nairac1377
Barsac, Mc, dl, 4 neck, 3 vts
7 Bottle(s) Per lot € 110-160
1989 Château Suduiraut1378 •
Sauternes, Mc, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1998 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, ssl, 1 neck, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 150-250
1990 Château Rieussec1379
Sauternes, Mc, sdl, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1995 Château Rieussec
Sauternes, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 60-80
1964 Château Climens1380
Barsac, Mc, sdl, neck/vts
1 Bottle(s) Per lot € 45-80
1984 Château Carbonnieux1381
Pessac Léognan, Mc, blanc, 1 ssl, 2 sdl, 1 neck, 2 vts, 3 Bottle(s)
1986 Château Climens
Sauternes, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1988 Haut Bergeron
Sauternes, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Château Lange Reglat
Sauternes, Mc, sdl, slightly damaged capsule, neck, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 70-100 
1997 Banyuls 'Domaine du Mas Blanc'1382
Banyuls, Parcé et Fils, blanc
11 Bottle(s) Per lot € 80-120
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1994 Château Lamothe Guignard1383
Sauternes, Mc, ssl, 3 neck, 6 Bottle(s)
1998 Château Filhot
Sauternes, Mc, 4 ssl, 2 sdl, neck, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-260
2003 Château Lamothe Guignard 1384
Sauternes, Mc, 1 ssl, 4 Bottle(s)
2003 Château Lamothe Guignard
Sauternes, Mc, 1 Demi
2007 Château Lamothe Guignard
Sauternes, Mc, Owc, 6 Bottle(s)
2007 Château Lamothe Guignard
Sauternes, Mc, 6 Demi
Above 17 items Per lot € 200-280
1989 Cote de Nuits Villages1385
Bourgogne, B. Protot, slightly corroded capsule, 1 Bottle(s)
1995 Chambolle Musigny
1er Cru, Funés Hudelot, ssl , 3 Bottle(s)
2005 Château Broustet
Sauternes, Mc, 3 sdl, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 140-220
1970 Château du Coy1386
Sauternes, A. Plantade, 10 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 signs of seepage, 6 neck, 4 neck/vts, 2
ts
12 Bottle(s) Per lot € 130-190
1949 Château d'Arche Lafaurie1387
Sauternes, G. Ceyrolle, 2 ssl, 2 sl, 2 sdl, very slightly corroded capsules, 4 vts, 2
ts
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
1970 Château Climens1388
Sauternes, Mc, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Château Caillou 'Private Cuvee'
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 damaged capsule, neck, 2 Bottle(s)
1981 Château la Tour Blanche
Sauternes, Mc, ssl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1981 Château Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, Owc, 2 Bottle(s)
1988 Château Caillou
Sauternes, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Filhot
Sauternes, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1988 Château Rayne Vigneau
Sauternes, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Clos du Ciron
Sauternes, Mc, sdl, 2 neck, Owc, 3 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 340-460
1983 Tokaji Aszu 4 Puttonyos1389
Hungary, Kulomleges, sdl, slightly damaged capsule, neck, 1 0,5 Ltr
1988 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Tokaji Kereskedohaz, ssl, 1 0,5 Ltr
1990 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Tokaji Kereskedohaz, ssl, 2 0,5 Ltr
1993 Tokaji Aszu 3 Puttonyos
Hungary, Tokaji Kereskedohaz, ssl, 3 0,5 Ltr
1993 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Tokaji Kereskedohaz, 2 slightly torn labels, 1 slightly corroded
capsule, 4 0,5 Ltr
Above 11 items Per lot € 190-300
1996 Tokaji Aszu Eszencia1390
Hungary, Borkulonlegesseg, ssl, 1 0,5 Ltr
1996 Tokaji Aszu Eszencia
Hungary, Borkulonlegesseg, sl, Owc, 1 0,5 Ltr
Above 2 items Per lot € 230-341
1953 Tokaj Szamorodni Sweet1391 •
Hungary, Monipex, slightly torn label, min 3.5, 1 0,5 Ltr
1953 Tokaj Szamorodni Szaraz Dry
Hungary, Monipex, ssl, min 7, 1 0,5 Ltr
1957 Tokaj Szamorodni Szaraz Dry
Hungary, Budafok, 3 sdl, 1 dmaged capsule, 2 min 5, 2 min 6, 1 min 7, 5 0,5 Ltr
1959 Tokaj Szamorodni Szaraz Dry
Hungary, Budafok, 1 min 4, 1 min 4.5, 2 0,5 Ltr

1961 Tokaj Szamorodni Dry
Hungary, Monipex, 6 ssl, 1 sdl, min 3.5 or better, 7 0,5 Ltr
1961 Tokaj Szamorodni Sweet
Hungary, Monipex, sl, min 2, 1 0,5 Ltr
1964 Tokaj Szamorodni Dry
Hungary, Monipex, sl, min 4, 1 0,5 Ltr
1967 Tokaj Szamorodni Dry 
Hungary, Monipex, sl, 1 slightly damaged capsule, 1 min 3, 1 min 4, 2 0,5 Ltr
1976 Tokaj Szamorodni Dry
Hungary, Monipex, ssl, 1 0,5 Ltr
1986 Tokaj Szamorodni
Hungary, Monipex, sdl, 1 0,5 Ltr
Above 22 items Per lot € 620-900
1986 Château Rayne Vigneau1392
Sauternes, Mc, 5 ssl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 11 neck, 1 neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1989 Château Rayne Vigneau1393
Sauternes, Mc, 1 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
1997 Château Rieussec1394 •
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 440-560
1997 Château Suduiraut1395 •
Sauternes, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
2006 Château Raymond Lafon1396
Sauternes, Mc, 2 slightly torn labels, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 200-280
1989 Vin Santo1397
Greece, Argyros Estate, 1 0,5 Ltr
1996 Methode Traditionnelle Rose Brut Reserve
Greece, Cair, 1 Bottle(s) 
1997 Vin Santo di Montepulciano 'Occhio di Pernice'
Italy, Avignonesi, 1 Demi
2000 Pinot Noir Beerenauslese
Switzerland, Gantenbein, blanc, 1 Demi
2003 Sparkling Icewine
Canada, Inniskillin, 1 Demi
2005 Vin de Constance
South Africa, Klein Constantia, 1 0,5 Ltr
2006 Cabernet Franc Eiswein
Canada, Inniskillin, 1 Demi
2006 Icewine Vidal Oak Aged
Canada, Inniskillin, 1 Demi 
2011 Gewurztraminer Vino Dulce de Frio
Spain, Gramona, 1 Demi 
S/A Grand Reserve
Greece, Achaia Clauss, 1 0,5 Ltr
S/A Rare Gold Muscadelle
Australia, Chambers Rosewood, 1 Demi
Above 11 items Per lot € 320-420
2000 Coteaux du Layon1398
Loire, Neg, Quarts de Chaume Bellerive declassé, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 60-90
2005 Sagrantino di Montefalco 'Passito'1399 •
Italy, Madonna Alta, Oc
12 Demi Per lot € 100-150
2000 Jurancon Moelleux 'Clos Castet'1400 •
Jurancon , la Bourdette, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2001 Château Guiraud1401
Sauternes, Mc, Owc
24 Demi Per lot € 500-640
2001 Château Nairac1402
Sauternes, Mc, 8 dusty labels, Owc
24 Demi Per lot € 540-680
1990 Riesling Pierres Precieuses Vendage Tardive1403
Alsace, J.C. Beck, 3 Bottle(s)
1994 Gewurztraminer Selection de Grains Nobles
Alsace, P. Ginglinger, 10 ssl, 3 sdl, 2 signs of seepage  , 6 min 3, 13 0,5 Ltr
Above 16 items Per lot € 140-200

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price  is exclusive 21% deductible V.A.T



08/05/2015Auction catalogue:  at 12:00 hrs & 09/05/2015 at 10:00 hrs from lot 942 
2005 Gewurztraminer 'Furstentum Vendange Tardive'1404
Alsace, C. Dietrich
5 0,5 Ltr Per lot € 65-130
S/A Touraine Brut Rosé1405
Loire, l'Echansonne, dusty labels, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 60-80
1993 Peyrat Moelleux1406 •
Cotes de Bordeaux, Mc, 16 ssl, 7 sdl, 1 dl, neck
24 Bottle(s) Per lot € 60-120
2005 Jasnières 'Kharakter'1407
Loire, N&C Chaussard, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
1990 Vouvray Moelleux 1ere Trie 'le Mont'1408
Loire, Huet, 8 ssl, 1 sl
9 Bottle(s) Per lot € 420-600
1998 Pinot Noir 'Veiled'1409
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2000 the Filly
USA, Sine Qua Non, cracked wax capsule, 1 Demi
2006 Chardonnay 'Mister K the Noble Man'
USA, Sine Qua Non, Owc, 2 Demi
2006 Marsanne 'Mister K the Straw Man'
USA, Sine Qua Non, 1 Demi
2006 Syrah 'Raven No 3'
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2006 Syrah 'Raven No 4'
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2006 Syrah 'Raven No 5' 
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2007 Grenache 'Pictures'
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2007 Syrah 'Labels 
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2008 Grenache 'the Line'
USA, Sine Qua Non, ssl, 1 Bottle(s)
2008 Syrah 'B20'
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2009 Grenache 'Upside Down'
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2009 Syrah 'the Thrill of Stamp Collecting'
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2010 Grenache 'Five Shooter'
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2010 Syrah 'Five Shooter'
USA, Sine Qua Non, 1 Bottle(s)
2011 Grenache 'Dark Blossom'
USA, Sine Qua Non, 2 Bottle(s)
2011 Syrah 'Dark Blossom'
USA, Sine Qua Non, 2 Bottle(s)
Above 20 items Per lot € 4200-5000
2005 Harlan Estate1410
USA, Dom, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 1650-2200
2007 Opus One1411
USA, Mondavi/Rothschild, Owc
4 Bottle(s) Per lot € 800-1100
2010 Maya1412
USA, Dalla Valle, 1 Bottle(s)
2011 Maya
USA, Dalla Valle, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 480-600
2003 Melbury1413
USA, Bond, 1 Bottle(s)
2004 Vecina
USA, Bond, 1 Bottle(s)
2005 Melbury
USA, Bond, Owc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 400-520
2003 Thorevilos1414
USA, Abreu, Gift Box, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 600-800

1993 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'1415
USA, Schafer, 1 Bottle(s)
1994 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, 1 Bottle(s) 
1995 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, 1 Bottle(s) 
1997 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, 1 Bottle(s) 
1998 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, 1 Bottle(s) 
1999 Cabernet Sauvignon 'Hillside Select'
USA, Schafer, Owc, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 1250-1750
2005 Jasnières 'Clos des Longues Vignes'1416
Loire, N&C Chaussard, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2009 Silex1417
Loire, D. Dageneau, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
2009 Silex1418
Loire, D. Dageneau, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1990 Maudit 'Vin de table' 1419
Loire, D. Dagueneau, dusty labels  , 4 min 3, 3 min 4, min 5, Owc
12 0,5 Ltr Per lot € 720-1200
2008 Riesling Marienburg Fahrlay Spatlese 1e G1420
Germany , Clemens Busch , Grosser Ring , Oc
18 Bottle(s) Per lot € 360-460
2006 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese ** Goldkapsel1421
Germany , Clusserath Eifel , Bernkasteler Ring, 1 torn label , 6 Bottle(s)
2009 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese ** Goldkapsel
Germany , E. Clusserath , Bernkasteler Ring , 2 0,5 Ltr
Above 8 items Per lot € 160-240 
2007 Riesling Bernkasteler alte Badstube am Doctorberg Auslese Goldkapsel1422
Germany , Dr. Pauli Bergweiler, Bernkasteler Ring , 2 Bottle(s)
2007 Riesling Wehlener Sonnenuher Auslese ***
Germany , Stiftung , BernKasteler Ring , 2 Bottle(s)
2008 Riesling Bernkasteler alte Badstube am Doctorberg Auslese Lange
Germany , Dr. Pauli Bergweiler, Bernkasteler Ring , 1 Demi
2010 Riesling Graacher Himmelreich Auslese ***
Germany , Stiftung , Bernkasteler Ring , 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 210-280
2008 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Spatlese Nr. 481423
Germany , Karthauserhof, Grosser Ring , Oc
18 Bottle(s) Per lot € 460-580
2003 Gruner Veltliner Smaragd 'Honivogl'1424
Austria, Hirtzberger, 3 Bottle(s)
2006 Château Malartic Lagraviere
Pessac Léognan, Mc, Blanc, 5 Bottle(s)
2006 Riesling Alte Reben
Germany, Von Volxem, 3 Bottle(s)
2007 Riesling Goldberg 1e Gewachs
Germany, Von Volxem, 3 Bottle(s)
2007 Riesling Gottesfuss Alte Reben 1e Gewachs
Germany, Von Volxem, 2 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 280-380
2005 Riesling Scharzhofberg *Auslese*1425
Germany, von Hovel, 2 Bottle(s)
2007 Riesling Kanzemer Horecker *Auslese*
Germany, von Hovel, 1 Bottle(s)
2007 Riesling Oberemmel Hutte *Auslese*
Germany, von Hovel, 1 Bottle(s)
2007 Riesling Scharzhofberg *Auslese*
Germany, von Hovel, 1 Bottle(s)
2009 Riesling Oberemmel Hutte Spatlese
Germany, von Hovel, 2 Bottle(s)
2009 Riesling Scharzhofberg Auslese
Germany, von Hovel, 2 Bottle(s)
2009 Riesling Scharzhofberg Spatlese
Germany, von Hovel, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-180
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2004 Pinot Noir 'Laufer Gut Alsenhof'1426
Germany, Duijn, slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2007 Pinot Noir 'SD'
Germany, Duijn, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 80-120
2003 Riesling 'Trittenheimer Apotheke' Auslese Goldkapsul1427
Germany, Grans Fassian, 1 wrinkled capsule
6 Demi Per lot € 90-120
2003 Riesling Beerenauslese1428
Germany, Regnery, 1 ssl, 1 sdl , Oc, 6 Demi
2003 Riesling Beerenauslese
Germany, Regnery, 1 Demi
Above 7 items Per lot € 130-180
1993 Riesling Zeltinger Himmelreich 'Eiswein'1429 •
Germany, Selbach-Oster, 2 Demi
1999 Riesling Erdener Trepchen BA
Germany, Meulenhof, 1 ssl  , 7 Demi
Above 9 items Per lot € 340-460
2003 Riesling Erdener Trepchen BA1430 •
Germany, S. Ehlen
9 Demi Per lot € 160-240
2000 Ortega Deidesheimer Hofstück BA1431 •
Germany, Wachtenburg Winzer
14 Demi Per lot € 130-180
2003 Riesling Kestener Paulinsberg BA1432
Germany, Weingut Kasel, 2 ssl, 2 sdl
12 Demi Per lot € 120-180
2003 Riesling Kestener Paulinsberg BA1433
Germany, Weingut Kasel
12 Demi Per lot € 120-180
1995 Riesling Steinbugel Seefeld Eiswein 1434
Germany, Graf Hardegg, 16 sl, 1 sdl, 7 top of capsule missing , 14 neck
17 0,25 Ltr Per lot € 120-180 
1993 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese1435
Germany, Selbach Oster, 2 Bottle(s)
1994 Huxelrebe Iphofer Kalb BA
Germany, Johann Ruck, ssl, signs of seepage, 1 0,5 Ltr
1997 Vino Santo di Chianti Rufina 'Fatorio di Basciano'
Italy, Renzo Masi, 1 Demi
Above 4 items Per lot € 60-80
1998 Rulander Wachenheimer Mandelgarten BA1436
Germany, Wachtenburg Winzer, 1 ssl, 1 slightly damaged capsule
8 Demi Per lot € 110-160
1994 Riesling Erdener Trepchen TBA1437
Germany, Meulenhof, ssl, 1 Demi
1999 Riesling Erdener Trepchen BA
Germany, Meulenhof, sdl, 1 Demi
2004 Riesling Erdener Trepchen BA
Germany, Meulenhof, ssl, 1 Demi
2006 Riesling Erdener Trepchen BA
Germany, Meulenhof, 1 ssl, 4 Demi
2007 Riesling Erdener Trepchen BA
Germany, Meulenhof, 1 slightly torn label, 5 Demi
Above 12 items Per lot € 160-240
1996 Riesling Erdener Prälat Auslese1438
Germany, Meulenhof, 1 0,5 Ltr
2000 Riesling Erdener Busslay Eiswein
Germany, Meulenhof, 1 Demi
2001 Riesling Erdener Busslay Eiswein
Germany, Meulenhof, 1 ssl, slightly corroded capsules, 3 Demi
2002 Riesling Erdener Busslay Eiswein
Germany, Meulenhof, 3 ssl, 3 slightly corroded capsules, 7 Demi
Above 12 items Per lot € 150-220
2004 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberger Eiswein Nr. 481439
Germany , Karthauserhof, Grosser Ring
3 Demi Per lot € 160-240
2000 Ortega Deidesheimer Hofstuck BA1440
Germany, Wachtenburg Winzer, 4 Demi
2000 Ortega Wachenheimer Mandelgarten BA
Germany, Wachtenburg Winzer, 8 Demi
Above 12 items Per lot € 150-220

1986 Wachenheimer Schenkenböhl Ehrenfelser BA1441
Germany, Winzergenossenschaft Wachtenburg Luginsland , 1 Bottle(s)
1992 Gewurztraminer Wachenheimer Mandelgarten BA
Germany, Winzergenossenschaft Wachtenburg Luginsland , slightly torn labels ,
3 Bottle(s)
1992 Huxelrebe Forster Schnepfenflug TBA
Germany, Winzergenossenschaft Wachtenburg Luginsland , 1 Bottle(s)
1992 Scheurebe Wachenheimer Mandelgarten BA
Germany, Winzergenossenschaft Wachtenburg Luginsland , 5 ssl, 1 sl , 5 Bottle
(s)
1992 Weissburgunder Wachenheimer Bischofsgarten  BA
Germany, Winzergenossenschaft Wachtenburg Luginsland , 5 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 240-320
1985 Ortega Ludwigshoher Honingber Beerenauslese1442
Germany, Burgermeister Herm. Weber Erbe, dusty labels, 6 Bottle(s)
1989 Riesling Ludwigshoher Honigberg Eiswein
Germany, Burgermeister Herm. Weber Erbe, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-350
1999 Riesling Erdener Busslay Eiswein1443
Germany, Meulenhof, Oc
6 Demi Per lot € 80-120
1996 Riesling Wachenheimer Koningswingert Eiswein1444
Germany, Wachtenburg Winzer, sl, Oc
15 Demi Per lot € 120-180
1996 Riesling Wachenheimer Koningswingert Eiswein1445
Germany, Wachtenburg Winzer, sl, Oc
15 Demi Per lot € 120-180
1996 Riesling Wachenheimer Koningswingert Eiswein1446
Germany, Wachtenburg Winzer, 14 sl, 1 dl, Oc
15 Demi Per lot € 120-180
1999 Riesling Klusserather Bruderschaft Eiswein1447
Germany, F.J. Regnery, 4 Demi
2000 Riesling Klusserather Bruderschaft Eiswein
Germany, F.J. Regnery, Oc, 10 Demi
Above 14 items Per lot € 160-240
2008 Riesling Wehlener Sonnenuhr Spatlese *1448
Germany , Kerpen , Bernkasteler Ring , Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2008 Riesling Graacher Domprobst Auslese ***1449
Germany , Kees Kieren , Bernkasteler Ring, 2 sdl, 3 slightly torn labels, 2
slightly torn capsules , Oc
12 Demi Per lot € 130-180
2010 Riesling Kestener Paulinshofberg Spatlese1450
Germany , Bastgen , Bernkasteler Ring , Oc , 3 Bottle(s)
2010 Riesling Saar Wawerner Ritterpfad Auslese
Germany , J.P. Reinert , Bernkasteler Ring , 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 60-80
2006 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese Lange Goldkapsel1451
Germany , Schloss Lieser , Grosser Ring, 1 slightly torn label , 3 Bottle(s)
2007 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Spatlese
Germany , Schloss Lieser , Grosser Ring, 3 Bottle(s)
2010 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Spatlese 1e G
Germany , Schloss Lieser , Grosser Ring, 7 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 320-420
2007 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese Goldkapsel1452
Germany , E. Clusserath , Bernkasteler Ring, dusty labels , Oc, 8 Bottle(s)
2010 Riesling Trittenheimer Apotheke Auslese Goldkapsel
Germany , E. Clusserath , Bernkasteler Ring, 2 ssl  , 3 0,5 Ltr
Above 11 items Per lot € 240-320
2006 Riesling Bernkasteler Doctor Auslese Lange Goldkapsel1453
Germany , Wegeler , Grosser Ring , 3 Demi
2007 Riesling Bernkasteler Doctor Spatlese Goldkapsel
Germany , Wegeler , Grosser Ring , 2 Bottle(s)
2009 Riesling Bernkasteler Doctor Auslese 1e G Lange Goldkapsel
Germany , Wegeler , Grosser Ring , 3 Demi
2009 Riesling Schweicher Annaberg Auslese Goldkapsel
Germany , Werner , Bernkasteler Ring , 1 0,5 Ltr
2010 Riesling Schweicher Annaberg Auslese Goldkapsel
Germany , Werner , Bernkasteler Ring , 3 0,5 Ltr
Above 12 items Per lot € 260-360
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2007 Morillon 'Pfarrweingarten'1454
Austria, Sattlerhof, slightly damaged wax capsule, slightly raised cork, Owc
1 18,0 Ltr Per lot € 520-700
2000 Sassicaia1455
Italy, Tenuta San Guido, 1 torn label, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 600-800
1997 Sassicaia1456
Italy, Tenuta San Guido, Owc
3 Magnum Per lot € 950-1450
1997 Sassicaia1457
Italy, Tenuta San Guido, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1750-2300
2009 Sassicaia1458
Italy, San Guido, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
2010 Sassicaia1459
Italy, Tenuta San Guido, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1300-1800
1998 Barolo Riserva 'Granbussia'1460
Italy, Aldo Conterno, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 560-720
2000 Barolo 'Bricco Rocche'1461
Italy, Ceretto, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 540-700
2010 Amarone Della Valpolicella1462
Italy, Valetti, 2 dusty labels, Oc
5 Bottle(s) Per lot € 110-160
1999 Barbaresco 'Vigna Montersino'1463 •
Italy, Orlando Abrigo, Oc
16 Bottle(s) Per lot € 230-320
1998 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna Fontelontano'1464
Italy, Collemattoni, Oc 
11 Bottle(s) Per lot € 320-420
1997 Barbaresco 'Basarin'1465
Italy, Moccagatta, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 420-560
1997 Brunello Di Montalcino1466
Italy, Conti Costanti, neck or better , Oc
6 Magnum Per lot € 480-680
2009 Langhe Rosso 'Fabulae'1467
Italy, M.Giribaldi, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-140
2004 Il Caberlot1468
Italy, Il Carnasciale, Owc
1 Magnum Per lot € 150-200
2000 Il Caberlot1469
Italy, Il Carnasciale, Owc
1 Dmagnum Per lot € 290-420
2001 Il Caberlot1470
Italy, Il Carnasciale, Owc
1 Dmagnum Per lot € 290-420
2002 Il Caberlot1471
Italy, Il Carnasciale, Owc
1 Dmagnum Per lot € 290-420
1985 Barolo Riserva 'Granbussia'1472
Italy, Aldo Conterno, Owc
1 Magnum Per lot € 480-640
1990 Barolo Riserva 'Granbussia'1473
Italy, Aldo Conterno, 1 ssl, Owc
2 Magnum Per lot € 1100-1600
1997 Brunello di Montalcino 'Montosoli'1474
Italy, Altesino, neck, 5 Magnum
1998 Brunello di Montalcino 'Montosoli'
Italy, Altesino, top of capsule missing, neck, 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 720-900
1997 Barolo 'Bricco Rocche'1475
Italy, Ceretto, Owc
2 Magnum Per lot € 380-520
2007 Redigaffi1476
Italy, Tua Rita, Owc
1 Magnum Per lot € 220-300

1993 Masseto1477
Italy, Tenuta dell'Ornelaia, neck
1 Magnum Per lot € 720-1000
2001 Masseto1478
Italy, Tenuta dell'Ornelaia, slightly torn label, Owc
1 Dmagnum Per lot € 2600-3400
2006 Giorgio Primo1479
Italy, Fattoria la Massa, Owc
1 Dmagnum Per lot € 130-190
1995 Solengo1480 •
Italy, Argiano, sl, 1 Bottle(s)
2000 Il Blu
Italy, Brancaia, slightly torn label, Owc, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 60-80
2007 Amarone della Valpolicella Classico1481
Italy, Allegrini, 1 slightly torn label
3 Magnum Per lot € 190-300
2001 Pergole Torte1482
Italy, Montevertine, 1 Bottle(s)
2010 Barolo 'Tre Tine' 
Italy, G. Rinaldi , 1 slightly torn vintage label, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 650-900
1988 Brunello di Montalcino 'Castelgiocondo' 1483 •
Italy, Frescobaldi, ssl, neck, 1 Bottle(s) 
1989 Brunello di Montalcino 'Fatorio Casale del Bosco'
Italy, Nardi Silvio, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1991 Brunello Di Montalcino
Italy, Quercecchio, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1991 Brunello di Montalcino 'Castelgiocondo'
Italy, Frescobaldi, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1995 Brunello Di Montalcino
Italy, Camigliano, dl  , neck, 1 Bottle(s)
1997 Brunello Di Montalcino
Italy, Villa Poggio Salvi, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220
2005 Colore1484
Italy, Bibi Graetz, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1985 Sassicaia1485
Italy, Tenuta San Guido, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1996 Sassiscaia1486
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
2002 Brunello Di Montalcino
Italy, Ferro, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 140-200
1994 Syrah 'Scrio'1487
Italy, le Macchiole, slightly torn labels, neck
2 Bottle(s) Per lot € 320-440
1995 Syrah 'Scrio'1488
Italy, le Macchiole, 1 sdl, 1 slightly torn label, 1 neck/vts, 1 vts, 1 vts/ts
3 Bottle(s) Per lot € 470-620
1997 Syrah 'Scrio'1489
Italy, le Macchiole, 2 slightly torn labels, neck
3 Bottle(s) Per lot € 350-480
2004 Solaia1490
Italy, Antinori, ssl , 1 Bottle(s)
2006 Barbaresco
Italy, Pio Cesare, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
2006 Barolo 'Ornato'
Italy, Pio Cesare, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 220-300
1991 Masseto1491 •
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 2 neck
3 Bottle(s) Per lot € 1450-1950
1999 Masseto1492 •
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Masseto
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, very slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 720-1000
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1971 Sassicaia1492bis •
Italy, Tenuta San Guido, sl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 300-400
1981 Tignanello1493 •
Italy, Antinori, sdl, very slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s) 
1983 Tignanello 
Italy, Antinori, ssl, neck, 3 Bottle(s)
1986 Tignanello
Italy, Antinori, sdl, neck, 1 Bottle(s)
2000 Tignanello
Italy, Antinori, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 340-40
1999 Casalferro1494
Italy, Barone Ricasoli, 3 neck, 3 neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
1970 Recioto della Valpolicella Classico Amarone 'Tenuta Pule'1495 •
Italy, S. Pietro, sl, min 4, 2 Bottle(s)
1973 Amarone della Valpolicella 'Groppello Riserva Selezionata'
Italy, Vigneti Venturelli, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1980 Amarone Della Valpolicella
Italy, Tedeschi, sdl, 1 Bottle(s)
1990 Recioto della Valpolicella Amarone Classico
Italy, Duca Bortini di Montebello, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Begali, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 120-180
2000 Salice Salentino Riserva 'Morgana Alta'1496
Italy, Li Veli , Owc
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1996 Barbaresco 'Gallina'1497
Italy, la Spinetta, min 3, 1 Bottle(s)
1997 Barbaresco 'Gallina'
Italy, la Spinetta, min 3, 1 Bottle(s)
1998 Barbaresco 'Gallina'
Italy, la Spinetta, min 3, 1 Bottle(s)
1999 Barbaresco 'Gallina'
Italy, la Spinetta, 1 Bottle(s)
2000 Barbaresco 'Gallina'
Italy, la Spinetta, 1 Bottle(s)
2001 Barbaresco 'Gallina'
Italy, la Spinetta, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 380-520
1993 Pergole Torte1498
Italy, Montevertine, dusty label   , neck, 1 Bottle(s)
1995 Brunello Di Montalcino
Italy, Casa Nova di Neri, dusty labels, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1996 Flaccianello
Italy, Fontodi, ssl, neck  , 1 Bottle(s)
1997 Flaccianello 
Italy, Fontodi, 1 neck, 3 neck/vts, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 420-600 
2001 Barolo Riserva 'Granbussia'1499
Italy, A. Conterno, dusty label
1 Bottle(s) Per lot € 110-150
1994 Solaia1499bis
Italy, Antinori, slightly torn labels, 3 neck, 1 neck/vts
4 Bottle(s) Per lot € 340-460 
1995 Vino Nobile di Montepulciano 'Vigna Asinone'1500
Italy, Poliziano, 2 ssl  , neck/vts
6 Bottle(s) Per lot € 250-350
1996 Barolo 'Pajana'1500bis
Italy, D. Clerico, ssl
3 Bottle(s) Per lot € 150-220
1997 Brunello di Montalcino 'Vigna di Pianrosso'1501
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
1997 Sangioveto
Italy, Badia a Coltibuono, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Brunello di Montalcino 'Fanti'
Italy, Tenuta San Filippo, 2 ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220 

2007 Barolo 'le Rocche del Falletto'1502
Italy, Azienda Agricola Faletto di B. Giacosa, Red label, 1 slightly torn label
3 Bottle(s) Per lot € 600-800
1997 Sassicaia1503
Italy, Tenuta San Guido, neck
2 Bottle(s) Per lot € 300-400
2004 Sammarco 1504
Italy, Castello dei Rampolla, dl, 3 Bottle(s)
2010 Montefalco Rosso
Italy, Arnaldo Caprai, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-190
2003 Brunello Di Montalcino1505
Italy, Biondi Santi
12 Bottle(s) Per lot € 620-760
2007 Chianti Classico Riserva 'Badia a Passignano'1506 •
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
2008 Chianti Classico Riserva 'Badia a Passignano'
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
2009 Chianti Classico Gran Sellezione 'Badia a Passignano'
Italy, Antinori, Owc, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 110-150
1961 Barolo 'Bussia Sottana'1507 •
Italy, L. Mascarello, dusty labels, 2 min 3.5, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1962 Barolo 'Bussia Sottana'
Italy, L. Mascarello, 6 dusty labels, 2 ssl, 1 min 3, 2 min 4, 3 min 5, 6 Bottle(s)
1964 Barolo 'Bussia Sottana'
Italy, L. Mascarello, min 3.5, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 300-420
1995 Cervaro della Sala1508
Italy, Antinori, 1 slightly damaged capsule , 1 min 2,5, 1 min 3, 5 Bottle(s)
1996 Cervaro della Sala
Italy, Antinori, 3 slightly damaged capsules, 4 min 3, 2 min 3,5 , 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 180-260
1961 Amarone della Valpolicella 'Valpantena'1509 •
Italy, Bertolo, damaged wax capsules, 5 vts, 1 ts
6 Bottle(s) Per lot € 120-180
1970 Campofiorin1510 •
Italy, Masi, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1971 Recioto della Valpolicella Amarone 'Vigneto Marzano'
Italy, Masi, sdl, remainings of wax capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1971 Valpolicella Classico Superiore
Italy, Masi, sdl, vts/ts, 1 Bottle(s)
1973 Campofiorin
Italy, Masi, sdl, low, 1 Bottle(s)
1973 Reciotto della Valpolicella Amarone Classico
Italy, Masi, sdl, slightly corroded capsule, min 5, 1 Bottle(s)
1975 Recioto della Valpolicella 'Riserva Degli Angeli'
Italy, Masi, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 150-220
1988 Chianti Classico Riserva1511
Italy , J. & P. Abbagnano Dunkley , 3 sdl, slightly corroded capsules , 1 neck/vts,
3 vts , 4 Bottle(s) 
1992 Roero
Italy , A. Negro , 2 sdl, 1 dl, corroded capsules , 2 ts, 1 vts , 3 Bottle(s) 
Above 7 items Per lot € 120-180 
1983 Darmagi1512
Italy, A. Gaja, 1 sdl, 2 dl, 3 remainings of labels, 1 slightly damaged capsule , 3
neck, 2 vts, 1 ts
6 Bottle(s) Per lot € 320-420
1984 Brunello di Montalcino 'Catelnuovo dell'Abate'1513 •
Italy, Tenuta di Sesta, neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 320-420
1967 Amarone della Valpolicella  'Gropello Veccia Riserva delle Cantine1514 •
Italy, Frassine, 4 ssl, 8 sdl, 3 dl, min 3 or better
15 Bottle(s) Per lot € 300-420
1991 Brunello Di Montalcino 1515 •
Italy, Castello di Romitorio, 5 neck, 6 neck/vts, 1 ts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2004 Cepparello1516
Italy, Isole e Olena, Oc 
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
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2004 Brunello Di Montalcino1517
Italy, Poggio il Castellare, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
2006 Casalferro1518
Italy, Barone Ricasoli, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
2008 Morgante1519
Italy, Don Antonio, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 70-100
2000 Barolo 'Percristina'1520
Italy, Domenico Clerico, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-950
2001 Barolo Riserva 'Rocche dell' Annunziata'1521
Italy, Paolo Scavino, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 740-950
1997 Chianti Classico 'la Casuccia'1522
Italy, Castello di Ama, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 320-440
1997 Chianti Classico 'Bellavista'1523
Italy, Castello di Ama, Owc
3 Magnum Per lot € 500-640
1993 l'Apparita1524
Italy, Castello di Ama, neck/vts, Oc
3 Magnum Per lot € 500-660
1996 l'Apparita1525
Italy, Castello di Ama, Owc
3 Magnum Per lot € 500-660
2003 l'Apparita1526
Italy, Castello di Ama, Owc
3 Magnum Per lot € 500-660
1985 l'Apparita1527
Italy, Castello di Ama, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1986 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, neck, 1 Bottle(s)
1987 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, sl, neck, 1 Bottle(s)
1988 l'Apparita 
Italy, Castello di Ama, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1990 l'Apparita 
Italy, Castello di Ama, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1991 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1992 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, neck, 1 Bottle(s)
1993 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, dusty label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1994 l'Apparita 
Italy, Castello di Ama, neck, 1 Bottle(s)
1995 l'Apparita 
Italy, Castello di Ama, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1996 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, neck, 1 Bottle(s)
1997 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, neck, 1 Bottle(s)
1998 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, 1 Bottle(s)
1999 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, 1 Bottle(s)
2000 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, dusty label, 1 Bottle(s)
2001 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, ssl, neck, 1 Bottle(s)
2003 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, ssl, 1 Bottle(s)
2004 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, 1 Bottle(s)
2006 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, 1 Bottle(s)

2007 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, 1 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 2000-2800
1988 Chianti Classico 'Vigneto la Casuccia'1528
Italy, Castello di Ama, 2 neck/vts, 3 vts, 1 vts/ts, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 80-120
1971 Charmes Chambertin1529
Grand Cru, Berry Bros Rudd, sdl, 3 slightly corroded capsules, 2 min 3, 2 min 4,
1 min 4,5, 5 Bottle(s)
1971 Echezeaux
Grand Cru, Domaine du  Clos Frantin, dl, 2 vintage by sellers note, 1 corroded 
capsule, 2 min 4, 1 min 5, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 320-440
1911 Musigny1530
Grand Cru, Colombet, sl, min 6,5
1 Bottle(s) Per lot € 300-550
1953 Grands Echezeaux1531
Grand Cru, E. Mongeard Mugneret, 2 sdl, 1 dl, 1 slightly corroded capsule, 1
vintage by sellers note, 1 min 4, 1 min 5, 1 min 7 
3 Bottle(s) Per lot € 440-580
1934 Chambolle Musigny1532
Bourgogne , P. Ponnelle, dl, very slightly corroded capsules, 1 vintage by sellers
note, min 4,5
3 Demi Per lot € 130-190
1937 Musigny1533
Grand Cru, P. Ponnelle, sdl, min 4,5
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1947 Musigny1534
Grand Cru, P. Ponnelle, 1 sdl, 1 vdl, 1 min 3, 1 min 4,5
2 Bottle(s) Per lot € 1050-1550 
1947 Bonnes Mares1535
Grand Cru, P. Ponnelle, vdl, min 4,5
1 Bottle(s) Per lot € 130-190
1949 Bonnes Mares1536
Grand Cru, P. Ponnelle, sdl, min 3,5
1 Bottle(s) Per lot € 170-270
1953 Musigny1537
Grand Cru, P. Ponnelle, 1 sdl, 1 dl, 1 min 3,5 1 min 4
2 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1959 Bonnes Mares1538
Grand Cru, P. Ponnelle, sdl, 1 vintage by sellers note, 1 slightly corroded
capsule, 3 min 3, 1 min 3,5, 1 min 5,5
5 Bottle(s) Per lot € 770-1000
1953 Bonnes Mares1539
Grand Cru, P. Ponnelle, sdl, damaged vintage label, min 3,5, 1 Bottle(s)
1953 Chambertin
Grand Cru, P. Ponnelle, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1953 Chambertin 'Clos de Beze'
Grand Cru, P. Ponnelle, ssl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1953 Hospices de Nuits
Grand Cru, P. Ponnelle, dl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 560-700
1959 Musigny1540
Grand Cru, P. Ponnelle, sdl, vintage by sellers note, cut capsule, min 3,5
1 Bottle(s) Per lot € 670-850
1959 Musigny1541
Grand Cru, P. Ponnelle/ Pol Mairesse, 1 dl, 1 vdl, 1 cut capsule, all info on cork,
min 3,5, 2 Demi
1959 Musigny
Grand Cru, P. Ponnelle/ Pol Mairesse, vdl, cut capsule , all info on cork, min 3,5,
1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1500-2500
1959 Corton1542
Grand Cru, P. Ponnelle, sdl, 3 min 3 or better, 1 min 4
4 Bottle(s) Per lot € 250-360
1971 Clos Vougeot1543
Grand Cru, Domaine des Varoillles, 1 sdl, 1 dl, 3 vdl, 1 min 4
5 Bottle(s) Per lot € 160-260
1976 Corton Grancey1544
Grand Cru, L. Latour, 1 sdl, 3 dl, 2 vdl, 2 min 3
6 Bottle(s) Per lot € 190-300
1972 Musigny1545
Grand Cru, J. Drouhin, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
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1947 Chambertin 1546
Grand Cru, Jaboulet Vercherre, sdl, slightly corroded capsules, 1 min 4,5  2 min
8
3 Bottle(s) Per lot € 320-440
1961 Chambertin1547
Grand Cru, Jaboulet Verchere, sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 min 3, 2 min 4,
1 min 5,5 1 min 6,5
5 Bottle(s) Per lot € 620-900 
1961 Chambolle Musigny1548
Bourgogne , Bouchard Pere & Fils, 1 sl, 1 sdl, corroded capsules, 1 min 4, 1 min
6,5, 2 Bottle(s)
1966 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Jaboulet Vercherre, sdl, 1 min 3, 1 min 5, 2 Bottle(s)
1966 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Jaboulet Vercherre, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 170-270
1949 Musigny 1549
Grand Cru, Leroy Neg, 1 vdl, 2 no label info by seller's note, 1 cut capsule, no
info on cork, 1 min 3, 1 min 4,5 1 min 5
3 Demi Per lot € 1000-1500
1964 Echezeaux1550
Grand Cru, Bouchard Aine, dl, 1 Bottle(s)
1970 Corton 'Clos de la Vigne au Saint'
Grand Cru, L. Latour, sl, 1 slightly corroded capsule, 2 Bottle(s)
1971 Corton 'Clos des Cortons'
Grand Cru, Faiveley, 1 ssl, 2 sdl, 1 corroded capsule, 1 min 4 , 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 400-540
1978 Chassagne Montrachet1551
Bourgogne , Moillard, rouge, sdl, 1 slightly corroded capsule, min 3, 2 Bottle(s)
1978 Rully
Bourgogne , Louis Jadot, vdl, min 3, 1 Bottle(s)
1984 Chambolle Musigny 
Bourgogne , Geisweiler, sdl, 1 Bottle(s)
1985 Chambolle Musigny
Bourgogne , Geisweiler, dl, 1 Bottle(s)
1986 Chateauneuf Du Pape
Rhône, Clos du Calvaire, vdl, 2 Bottle(s)
1988 Chassagne Montrachet
Bourgogne , Maire , rouge, tastevinage, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 140-200
1995 Chambolle Musigny1552
Bourgogne, Seguin Manuel, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Cote De Beaune Villages
Bourgogne, Seguin Manuel, sdl, 2 Bottle(s)
1995 Mercurey
Bourgogne, Seguin Manuel, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Chambolle Musigny
Bourgogne, A. Goichot, ssl , 2 Bottle(s)
1996 Gevrey Chambertin 'les Evocelles'
Bourgogne, M. Magnien, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Mercurey
Bourgogne, Seguin Manuel, sdl, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 110-160 
1969 Bourgogne 'Cuvee Elizabeth' 1553
Bourgogne, Patriarche, 6 ssl, 6 sl, 10 min 3, 2 min 3,5, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1971 Bourgogne 'Cuvee Elizabeth' 1554
Bourgogne, Patriarche, 2 ssl, 5 sdl, 9 min 3 or better, 3 min 3,5, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1973 Bourgogne 'Cuvee Elizabeth'1555
Bourgogne, Patriarche, 3 slightly damaged vintage labels, Oc, 5 Bottle(s)
1976 Bourgogne 'Cuvee Elizabeth'
Bourgogne, Patriarche, 5 dusty labels, 4 sdl, 8 min 3 or better, 1 min 3,5, Oc, 9
Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 140-200
1978 Bourgogne 'Cuvee Elizabeth'1556
Bourgogne, Patriarche, 1 slightly corroded capsule, 2 min 3, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1984 Corton Renardes1557
Grand Cru, Prince Florent de Merode, ssl, 2 slightly torn labels
9 Bottle(s) Per lot € 280-380

1985 Chapelle Chambertin1558
Grand Cru, Chateau de Bligny, sl, 3 slightly torn labels
11 Bottle(s) Per lot € 440-600
1986 Bonnes Mares1559
Grand Cru, Domaine Newman, ssl, 4 slightly torn labels, 1 damaged capsule
12 Bottle(s) Per lot € 600-900
1987 Clos De La Roche 1560
Grand Cru, Cocquart Loison, 7 ssl, 2 sl, 2 sdl, 3 slightly damaged capsule, 7 min
3
11 Bottle(s) Per lot € 440-600
1995 Aloxe Corton 'les Valoziere'1561
1er Cru, C.Giroud, 2 ssl, 2 sdl, 4 Bottle(s)
1995 Nuits Saint Georges 'Les Perrieres'
1er Cru, C.Giroud, dusty labels, 3 min 3 or better, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 250-350
1949 Beaune 'Clos des Feves'1562
Bourgogne, Chanson, dl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1953 Corton Charlemagne
Grand Cru, H. Manuel, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1959 Corton
Grand Cru, Patriarche, ssl, min 6,5, 1 Bottle(s)
1966 Corton Grancey
Grand Cru, L. Latour, sl, min 5, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 150-220
1947 Pommard1563
Bourgogne, G. Ceyrolle, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly torn capsule, 1 min 5, 1 min 6.5, 2
Bottle(s)
1949 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Neg, dl, min 5, 1 Bottle(s)
1953 Meursault
Bourgogne, G. Ceyrolle, 1 sl, 3 sdl, 1 min 3, 2 min 4, 1 min 5, 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 180-280
2010 Beaune 'Cent Vignes'1564
1er Cru , Bescancenot, 4 Bottle(s)
2011 Gevrey Chambertin 'les Champeaux'
1er Cru , G. Tortochot, 2 sdl , 6 Bottle(s)
2012 Chorey les Beaune 'les Beaumonts'
Bourgogne, Machard de Gramond, ssl, 4 Bottle(s)
2012 Savigny les Beaune 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, P. Girard, 2 ssl, 1 sdl , 3 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 250-350
1982 Chambertin 'Clos de Beze' 1565
Grand Cru , de Belgraves , 2 slightly torn labels, 2 min 3, 1 min 4
3 Bottle(s) Per lot € 100-150
1984 Clos de Vougeot1566
Grand Cru , J. Grivot, vdl, 1 min 3, 4 Bottle(s)
1987 Charmes Chambertin
Grand Cru , P. Bourre, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1989 Charmes Chambertin
Grand Cru , Camus, sdl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 210-280
2005 Beaune 'Boucherottes'1567
1er Cru, F. & L. Pillot, 3 Bottle(s)
2005 Chassagne Montrachet 'Morgeot'
1er Cru, F. & L. Pillot, Rouge, 1 ssl, 4 Bottle(s)
2008 Pommard 'Tavannes'
Bourgogne, F. & L. Pillot, 1 Bottle(s)
2010 Pommard 'Tavannes'
Bourgogne, F. & L. Pillot, 3 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 240-320
1988 Chambolle Musigny1568
Bourgogne, de Belgraves , 1 ssl , 2 min 3 , 5 Bottle(s)
1989 Gevrey Chambertin
Bourgogne, de Belgraves , 1 dusty label , 2 Bottle(s)
1989 Morey Saint Denis
Bourgogne, de Belgraves , sdl , 1 Bottle(s)
1989 Pommard
Bourgogne, de Belgraves , 2 sdl, 2 dl , 3 min 3 , 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-280
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1995 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux' Vieilles Vignes1569
1er Cru , B. Clavelier , ssl , 2 Bottle(s)
1995 Vosne Romanee 'aux Brulees' Vieilles Vignes
1er Cru , B. Clavelier , ssl , 1 Bottle(s)
2008 Chambolle Musigny
Bourgogne , P. Hudelot , 2 Bottle(s)
2008 Gevrey Chambertin
Bourgogne , P. Hudelot , Oc , 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 180-260
1999 Santenay 'Gravieres'1570 •
1er Cru, Chanson , Oc
24 Bottle(s) Per lot € 230-320
1985 Musigny1571
Grand Cru, de Vogue, dl  , min 2
1 Bottle(s) Per lot € 600-800
1971 Corton Grancey1572
Grand Cru, L. Latour, 2 ssl, 1 sdl
3 Bottle(s) Per lot € 300-400
1971 Corton Grancey1573
Grand Cru, L. Latour, 2 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 2,5 1 min 4
3 Bottle(s) Per lot € 260-360
1985 Corton Grancey1574
Grand Cru, L. Latour, 2 ssl, 1 sdl 
3 Bottle(s) Per lot € 200-280
1952 Musigny1575
Grand Cru, Leroy Neg, sdl, damaged vintage label, slightly corroded capsule
1 Bottle(s) Per lot € 1800-2600
1953 Pommard1576
Bourgogne, Leroy Neg, sdl, very slightly damaged capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 600-900
2005 Charmes Chambertin1577
Grand Cru, Dujac, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Clos Saint Denis
Grand Cru, Dujac, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 600-900
2006 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1578 •
Grand Cru, de Vogue
1 Bottle(s) Per lot € 340-440
2005 Bonnes Mares1579
Grand Cru, de Vogue, sdl, 1 Bottle(s)
2005 Chambolle Musigny
1er Cru, de Vogue, 1 Bottle(s)
2005 Vosne Romanee 'la Colombiere'
1er Cru, Comte Liger Belair, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 740-1000
1992 Musigny1580
Grand Cru, Domaine Leroy, sdl, damaged vintage label
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1992 Richebourg1581
Grand Cru, Domaine Leroy, ssl, slightly corroded capsule, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 800-1400
1992 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1582
1er Cru, Domaine Leroy, 1 ssl
3 Bottle(s) Per lot € 1100-1500
1994 Bonnes Mares1583
Grand Cru, Domaine d'Auvenay
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1994 Bonnes Mares1584
Grand Cru, Domaine d'Auvenay, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1994 Mazis Chambertin1585
Grand Cru, Domaine d'Auvenay, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200 
1994 Mazis Chambertin1586
Grand Cru, Domaine d'Auvenay, cracked wax capsule, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 800-1200
1999 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets'1587
1er Cru, H. Gouges, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
2001 Latricieres Chambertin
Grand Cru, D. Laurent, sdl, 1 Bottle(s)

2006 Clos de Vougeot
Grand Cru, J. Drouhin, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 210-280
1949 Echezeaux1588
Grand Cru, S. Noailles, Sotheby Parke Wine Department, sdl, remainings of wax
capsule, min 7.5
1 Bottle(s) Per lot € 75-140
1972 Romanee Saint Vivant1589
Grand Cru, Marey Monge, sdl, 1 slightly corroded capsule, min 4
2 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1967 Romanee Saint Vivant1590
Grand Cru, Marey Monge, sdl, corroded capsule, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 160-320
1979 Volnay les Caillerets 'Clos des 60 Ouvrees'1591
1er Cru, Pousse d'Or, 7 ssl, 5 sdl, 3 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 600-900
1985 Volnay 'Clos de la Bousse d'Or'1592
1er Cru, Pousse d'Or, sdl, 1 Bottle(s)
1985 Volnay les Caillerets 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, Pousse d'Or, ssl, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 440-600
1988 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'1593
1er Cru, Moillard, ssl, 3 Bottle(s)
1996 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, R.Vigot, Owc, 3 Bottle(s)
2005 Vosne Romanee
Bourgogne, J.C. Boisset, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 220-300
2012 Charmes Chambertin 'Tres Vieilles Vignes'1594
Grand Cru, J. Roty
4 Bottle(s) Per lot € 900-1200
2012 Gevrey Chambertin 'les Fontenys'1595
1er Cru, J. Roty
4 Bottle(s) Per lot € 240-320
2012 Griotte Chambertin1596
Grand Cru, J. Roty, 2 Bottle(s)
2012 Mazy Chambertin
Grand Cru, J. Roty, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 900-1200
2011 Volnay 'Champans'1597 •
1er Cru, Domaine de Montille, 2 Bottle(s)
2011 Volnay 'les Mitans'
1er Cru, Domaine de Montille, 2 Bottle(s)
2011 Volnay 'les Taillepieds'
1er Cru, Domaine de Montille, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 320-420
2011 Beaune 'les Perrieres'1598 •
1er Cru, Domaine de Montille, 2 Bottle(s)
2011 Beaune 'les Sizies'
1er Cru, Domaine de Montille, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 110-150
2011 Pommard 'les Pezerolles'1599 •
1er Cru, Domaine de Montille, 2 Bottle(s)
2011 Pommard 'les Rugiens-Bas'
1er Cru, Domaine de Montille, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 230-320
1988 Vougeot 'Clos du Village'1600
Bourgogne, Leymarie, sdl, min 3
3 Magnum Per lot € 160-240
2009 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1601
1er Cru, Domaine Leroy
1 Bottle(s) Per lot € 500-700
2010 Griotte Chambertin1602
Grand Cru, Dom. Fourrier
1 Bottle(s) Per lot € 550-750
2009 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1603
1er Cru, J.F. Mugnier
1 Bottle(s) Per lot € 700-1000
2005 Chambertin1604
Grand Cru, N. Potel
1 Bottle(s) Per lot € 250-350
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2012 Echezeaux1605 •
Grand Cru, E Rouget
2 Bottle(s) Per lot € 580-760
2012 Chambertin1606
Grand Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2012 Gevrey Chambertin
Bourgogne, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
Grand Cru, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1400-1800
1983 Santenay 'les Gravieres'1607
1er Cru, Prosper Maufoux, sdl, min 3, 1 Magnum
1988 Beaune 'Montrevenots'
1er Cru, J.M. Boillot, sdl, 1 Magnum
1990 Morey Saint Denis 
Bourgogne, les Chazots, 3 ssl, 2 sl, 5 Magnum
1999 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Chopin Gesseaume, ssl, no capsule, 1 Magnum
Above 8 items Per lot € 180-280
1992 Morey Saint Denis1608
Bourgogne, les Chazots, ssl, damaged wax capsule
1 Dmagnum Per lot € 45-80
1973 Romanee Saint Vivant1609
Grand Cru, DRC, USA import label, ssl, very damaged wax capsule, signs of
seepage, 11 pints and 7 fl oz, min 15
1 5,5 Ltr Per lot € 520-1000
1982 Romanee Saint Vivant1610
Grand Cru, DRC, sl, min 2.5
1 Bottle(s) Per lot € 370-480
2002 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'1611
1er Cru, DRC, dl
1 Bottle(s) Per lot € 380-500 
1999 Vosne Romanee 'Cuvee Duvault Blochet'1612
1er Cru , DRC, ssl 
1 Bottle(s) Per lot € 400-550
2009 Corton1613
Grand Cru, DRC, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 480-700
1982 Echezeaux1614
Grand Cru, DRC, dl, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
1972 Grands Echezeaux1615
Grand Cru, DRC, sl, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 200-280
1950 Château la Tâche 1616
Grand Cru, DRC, sdl, slightly damaged capsule, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 670-850
1950 Château la Tâche1617
Grand Cru, DRC, sdl, slightly damaged capsule, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 680-900 
1950 Château la Tâche1618
Grand Cru, DRC, ssl, damaged capsules, 1 min 9, 2 min 10
3 Bottle(s) Per lot € 1400-1900
1959 Château la Tâche1619
Grand Cru, DRC, vdl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 1050-1800
1959 Château la Tâche1620
Grand Cru, DRC, dl, damaged capsule, min 7
1 Bottle(s) Per lot € 520-700
1970 Château la Tâche1621
Grand Cru , DRC, ssl, slightly damaged capsule, cut capsule, min 4
1 Bottle(s) Per lot € 500-750
2011 la Tâche1622
Grand Cru, DRC
1 Bottle(s) Per lot € 1300-1600
1960 Romanee Conti1623
Grand Cru, DRC, ssl, damaged wax capsule, min 7 
1 Bottle(s) Per lot € 1550-2100
2011 Charmes Chambertin1624 •
Grand Cru, H. Lignier
3 Bottle(s) Per lot € 260-360

2005 Echezeaux1625
Grand Cru, D. Duband, dusty labels, 1 Bottle(s)
2005 Gevrey Chambertin 'Vieilles Vignes'
Bourgogne , D. Bachelet, dusty labels, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 100-150
1949 Chateauneuf Du Pape1626
Rhône, Pere Anselme, sdl, slightly torn capsule, min 8, 1 Bottle(s)
1990 Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet, dl, 2 min 3, 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 160-260
1987 Gevrey Chambertin 'la Petite Chapelle'1627
1er Cru, J.M. Guillon, ssl, min 3  , 3 Bottle(s)
1989 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Raphet, ssl, slightly torn labels , 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 260-360
1994 Pommard 'Clos des Epeneaux'1628
1er Cru, Comte Armand, dusty labels, 3 Bottle(s)
1998 Pommard 'Clos des Epeneaux'
1er Cru, Comte Armand, sdl, 1 Bottle(s)
2001 Pommard 'Clos des Epeneaux'
1er Cru, Comte Armand, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Pommard 'Clos des Epeneaux'
1er Cru, Comte Armand, ssl, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 200-280
1998 Corton 'Renardes'1629
Grand Cru, Maillard, sdl, 1 Bottle(s)
1999 Corton 'Renardes'
Grand Cru, Maillard, 3 ssl, 2 sdl, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-240
2010 Clos des Lambrays1630 •
Grand Cru, Domaine des Lambrays
12 Demi Per lot € 440-600
1976 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1631
1er Cru, G Roumier, 9 sl, 1 dl, 2 vdl, 6 slightly corroded capsules, 4 min 3, 3 min
4, 5 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750 
1976 Clos Vougeot 1632
Grand Cru, Tortochot, 11 dl, 1 vdl, 3 slightly corroded capsules, 1 vintage by
sellers note, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 440-580 
1983 Monthelie 'les Duresses'1633
1er Cru, P Garaudet, 11 dl, 1 vdl, 2 corroded capsules, 5 min 3, 1 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1976 Vosne Romanee1634
Bourgogne, G. Mugneret, 6 ssl, 3 dl, 1 vdl, 2 no labels, 6 min 3 or better, 6 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1976 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1635
1er Cru, Chevillon, 6 dl, 6 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1969 Santenay 'Gravieres'1636
1er Cru, Jessiaume, vdl, 1 slightly damaged capsule, 8 min 3, 3 min 4, 1 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1978 Chambolle Musigny1637
Bourgogne, Daniel Moine Hudelot, 8 dl, 4 vdl, 1 slightly corroded capsule, min 3
or better
12 Bottle(s) Per lot € 380-520 
1969 Pommard 'Rugiens'1638
1er Cru, Pothier Rieusset, 3 sl, 5 dl, 4 vdl, 6 slightly corroded capsules, 4 min 3,
3 min 4, 2 min 5, 2 min 6
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1976 Clos des Lambrays1639
Grand Cru, Cosson, 1 sdl, 7 dl, 4 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 900-1400
1976 Bonnes Mares1640
Grand Cru, Comte de Vogue, 5 ssl, 2 slightly torn labels, 4 sdl, 2 vdl, 1 min 2.5,
2 min 3, 4 min 3.5, 1 min 4.5, 2 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 2200-3200
1976 Charmes Chambertin1641
Grand Cru, Tortochot, 10 dl, 2 vdl, 6 corroded capsules, 8 min 3, 4 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 440-560
1976 Charmes Chambertin1642
Grand Cru, Tortochot, 10 dl, 2 vdl, 4 corroded capsules, 3 slightly damaged
capsules, 3 damaged capsules, 3 min 4, 4 min 5, 5 min 6
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
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1980 Aloxe Corton 'Valozieres'1643
1er Cru, Goud de Beaupuis, vdl, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 120-180 
1980 Pommard 'Epenots'1644
1er Cru, Goud de Beaupuis, 2 sl, 1 sdl, 3 dl, 8 vdl, 1 only vintage label, 4 slightly
corroded capsules, min 3 or better
15 Bottle(s) Per lot € 240-340
1980 Aloxe Corton 'Valozieres'1645
1er Cru, Goud de Beaupuis, vdl, 6 min 3, 4 min 4
10 Bottle(s) Per lot € 100-150
1978 Vosne Romanee1646
Bourgogne, R. Engel, dl, min 3
4 Bottle(s) Per lot € 210-320
1981 Savigny 'Vergelesses'1647
1er Cru, Goud de Beaupuis, 12 sdl, 5 dl, 4 vintage by sellers note, min 3 or better
17 Bottle(s) Per lot € 140-200
1967 Chambolle Musigny1648
Bourgogne, Neg, 6 sl, 2 sdl, slightly corroded capsules, 5 min 5, 3 min 6
8 Bottle(s) Per lot € 80-130
1961 Corton1649
Grand Cru, C. Vienot, sdl, min 3
3 Bottle(s) Per lot € 200-300
1996 Corton 'Clos du Roi'1650
Grand Cru, T. Moillard, 2 ssl, 1 sdl, 3 dl, Owc, 6 Bottle(s)
1996 Corton Charlemagne
Grand Cru, T. Moillard, 1 sdl, 1 dl, 2 Bottle(s)
1996 Vosne Romanee 'Malconsorts'
1er Cru, T. Moillard, 1 dl, 1 vdl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 250-360
1999 Corton 'Clos du Roi'1651
Grand Cru, Vougeraie  , Oc
5 Bottle(s) Per lot € 260-360
2011 Cote de Nuits Villages1652 •
Bourgogne, Bachelet, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 160-240 
2000 Bonnes Mares1653
Grand Cru, J. Drouhin, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1200-1600
1970 Vieux Château  Certan1654
Pomerol , Mc, 4 slightly corroded capsules , 2 vts, 3 ts, 2 us, 5 us/mid , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 400-600
1987 Château la Dominique1655
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 3 sdl, 5 slightly corroded capsules, 1 damaged capsule,
neck, 6 Bottle(s)
1988 Château Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 2 neck, Owc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-280
1990 Château les Ormes de Pez1656
Saint Estèphe, Mc, dusty labels, 2 neck, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 220-280
1978 Château de Lamarque1657
Haut Médoc, Mc, sl, 10 vts, 1 ts, 1 us, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
1981 Château Cantenac1658
Saint Emilion, Neg, sdl, remainigs of wax capsule, ts, 1 4,5 Ltr
1982 Château Cantenac
Saint Emilion, Neg, ssl, damaged wax capsule, vts, 1 4,5 Ltr
Above 2 items Per lot € 160-240
2011 Château Trocard1659
Bordeaux, Mc, 3 dusty labels
12 Magnum Per lot € 120-160
1985 Château Cantenac1660
Saint Emilion, Neg, dusty labels, 1 slightly torn label, neck
6 Magnum Per lot € 120-180
1985 Château Cantenac1661
Saint Emilion, Neg, dusty labels   , 7 neck/vts, 1 vts, 1 ts
9 Magnum Per lot € 160-240
1999 Château la Cabanne 1662
Pomerol, Mc, 6 Bottle(s)
2005 Domaine de l'Église
Pomerol, Mc, slightly torn labels, 2 Magnum
Above 8 items Per lot € 190-250

2002 Château Lynch Bages1663
Pauillac, Mc, 4 dusty labels, 1 sdl, 5 Bottle(s)
2002 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 480-640
2003 Château Montrose1664
Saint Estèphe, Mc, ssl
6 Bottle(s) Per lot € 620-760
1995 Château Palmer1665
Margaux, Mc, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 120-180
1973 Château Giscours1666
Margaux, Mc, sdl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1987 Clos Du Marquis
Saint Julien, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1993 Connetable de Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, 2 neck  , 6 Bottle(s)
1994 La Dame de Malescot
Margaux, Mc, sl, 2 neck, 2 neck/vts, 4 Bottle(s)
1994 les Fiefs de Lagrange 
Saint Julien, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1995 Château la Tour Carnet
Haut Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 190-300
2004 Château Haut Bailly1667
Pessac Léognan, Mc, 6 Bottle(s)
2005 Château Haut Bailly
Pessac Léognan, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 470-600
1997 Château Cos d'Estournel1669
Saint Estèphe, Mc, 4 Bottle(s)
1999 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, ssl, 1 neck, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 380-520
2004 Château Beau Sejour Becot1670
Saint Emilion, Mc, dusty labels
6 Bottle(s) Per lot € 160-230
2006 Château la Confession1671
Saint Emilion, Mc, 2 slightly torn labels, 6 Bottle(s)
2007 Château la Confession
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-240
2002 Château Gruaud Larose1672
Saint Julien, Mc, 1 slightly torn label, 4 Bottle(s)
2002 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 340-440
1996 Château Chasse Spleen1673
Moulis, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1998 Château le Boscq
Médoc, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 2 ssl  , 4 Bottle(s)
2003 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2003 Château Fombrauge
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 6 Bottle(s)
2005 Château Teyssier
Saint Emilion, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 250-320
2004 Château Gazin1674
Pomerol, Mc, 1 Bottle(s)
2005 Château Haut Gravet
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 11 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-220
2003 Château Potensac1675
Médoc, Mc, 3 ssl, 6 Bottle(s)
2003 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
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2000 Château Haut Gravet1676
Saint Emilion, Mc, 5 Bottle(s)
2003 Château Haut Gravet
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 slightly torn labels, 10 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 160-220
1970 Château Citran1677
Haut Médoc, Mc, 8 dl, 1 vdl, 1 slightly corroded capsule, 6 vts, 3 ts
9 Bottle(s) Per lot € 60-80 
1973 Château Haut Bages Liberal1678
Pauillac, Mc, 2 dl, 2 vdl, 3 vts/ts, 1 mid, 4 Bottle(s)
1975 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, sdl, neck, 2 Bottle(s)
1979 Beaune 'Clos du Roy'
1er Cru, G. Prieur, sdl, 1 Bottle(s)
1982 Château de la Vieille Tour
Bordeaux Superieur, Mc, sdl, very slightly corroded capsules, 2 neck, 3 vts, 5
Bottle(s)
2003 Château Carrasse
Sauternes, Neg, 1 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 190-300
1979 Château Brane Cantenac1679
Margaux, Mc, 1 slightly corroded capsule, 1 vts, 2 ts, 3 Bottle(s)
1983 Château Arnauton
Fronsac, Mc, ssl, 7 neck, 2 vts, Oc, 10 Bottle(s)
1983 Clos des Menuts
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 damaged capsule, 1 neck, 2 neck/vts, 3 Bottle(s)
1985 Château Petit Val
Saint Emilion, Mc, sdl, neck  , Owc, 1 Magnum
Above 17 items Per lot € 180-260
1970 Château Plantey1680
Pauillac, Mc, 5 sl, 2 sdl, 5 vts, 2 ts, 7 Bottle(s)
1970 Vieux Chateau Bourgneuf
Pomerol, Neg, dusty label, 1 slightly damaged capsule, 2 vts, 1 ts, 1 us, 4 Bottle
(s)
1974 Château du Rempart
Pomerol, A. Plantade, ssl, ts, 1 Bottle(s)
1976 Domaine du Rempart
Pomerol, A. Plantade, 4 ssl, 5 sdl, 1 slightly corroded capsule, 6 neck, 2 vts, 1 ts,
9 Bottle(s)
Above 21 items Per lot € 210-320
1970 Château la Pointe1681
Pomerol , Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 vts, 2 ts, 2 mid, 1 mid/low, 6
Bottle(s)
1974 Clos Du Marquis
Saint Julien , Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule , 3 vts, 1 vts/ts , 4 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 120-180
1975 Château Magondeau1682
Côtes de Fronsac , Mc, 3 ssl, 2 sdl, 1 slightly coroded capsule, 4 neck, 1 us, 5
Bottle(s)
1980 Château la Louviere
Graves, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1982 Château Tayac 'Cuvee Reservee'
Côtes de Bourg, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Tayac 'Prestige'
Côtes de Bourg, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1989 Château de Fieuzal
Pessac Léognan, Mc, 2 ssl, neck, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 130-180
1973 Clos Des Jacobins1683
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 2 neck/vts, 3
Bottle(s)
1976 Clos Du Clocher
Pomerol, Mc, ssl, neck, 7 Bottle(s)
1976 Vieux Château  Certan 
Pomerol, Mc, 3 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 neck/vts, 3 vts, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 250-360
1983 Château Camensac1684
Haut Médoc, Mc, ssl , neck , 1 Bottle(s)
1988 Château Carbonnieux
Pessac Léognan, Mc, dusty labels, 1 torn capsule , 2 Bottle(s)
1988 Château Phelan Segur
Saint Estèphe , Mc, ssl , 1 neck , 2 Bottle(s)

1988 Château Soutard
Saint Emilion , Mc, ssl , neck/vts , 1 Bottle(s)
1990 Chateauneuf Du Pape
Rhône, J. de Cherriere, sdl , min 3 , 1 Bottle(s) 
1991 Chateauneuf Du Pape
Rhône, J. de Cherriere, ssl , 1 Bottle(s)
1991 Nuits Saint Georges
Bourgogne   , O. Cremieux , slightly torn labels , 2 Bottle(s)
1993 Domaine De Chevalier 
Pessac Léognan, Mc, ssl , neck , 4 Bottle(s)
2003 Château Plince 
Pomerol , Mc, dusty label   , 1 Bottle(s)
2005 Château la Grave a Pomerol 
Pomerol , Mc, ssl  , 3 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 260-360
1981 Château Ponteil Bergey1685
Graves, Mc, 3 ssl, 4 sl, 6 neck, 1 us, 7 Bottle(s)
1982 Château Ponteil Bergey
Graves, Mc, ssl, 9 neck, 2 vts, 11 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 250-360
1970 Château de Sales1686
Pomerol, Mc, ssl, vts, 3 Bottle(s)
1971 Château de Sales
Pomerol, Mc, dl, torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
1971 Pavillon Cadet
Saint Emilion, Mc, 3 sl, 5 sdl, 1 dl, 2 slightly corroded capsules, 2 neck/vts, 1 vts,
1 ts, 2 us, 2 mid, 1 mid/low, 9 Bottle(s)
1973 Château de Sales
Pomerol, Mc, ssl, torn capsule, vts, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-220
1994 Château Grand Corbin Manuel1687
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 5 sdl, 2 dl, 2 slightly corroded capsules, 10 Bottle(s)
1994 Château Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, 1 dl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 140-200
1979 Château Dauzac1688
Margaux, Mc, ssl, 1 vts, 1 ts, 1 us, 3 Bottle(s)
1992 Corton 'Clos de la Vigne au Saint'
Grand Cru, L. Latour, 1 sdl, 1 dl, 2 Bottle(s)
1993 Château Langoa Barton 
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Chambolle Musigny 
Bourgogne, C. Cerget, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
2004 Château Kirwan
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 150-220
1961 Château Trotanoy1688bis
Pomerol, Mc, sl, cut capsules, all info on cork, 1 neck, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 3200-4200
1981 Château le Pin1689
Pomerol, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 cut capsule, 1 neck, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 1400-2000
1986 Château le Pin1690
Pomerol, Mc, sl, neck 
1 Bottle(s) Per lot € 850-1250
1994 Château le Pin1691
Pomerol, Mc, dusty label, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1949 Château Petrus1692
Pomerol, Vandermeulen, dl, vts
1 Bottle(s) Per lot € 850-1300
1949 Château Petrus1693
Pomerol, Neg, sdl, all info on cork, vts
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1800
1960 Château Petrus1694
Pomerol, Mc, no label, all info on cork, cut capsules, 1 slightly damaged capsule,
1 neck, 1 vts
2 Demi Per lot € 800-1200
1945 Château Petrus1695
Pomerol, Mc, sl, cut capsule, all info on cork, ts
1 Magnum Per lot € 14000-20000
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1970 Château Petrus1696
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 2600-3600
1970 Château Petrus1697
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 2600-3600
1970 Château Petrus1698
Pomerol, Mc, vdl, slightly corroded capsule, neck
1 Magnum Per lot € 2600-3600
1971 Château Petrus1699
Pomerol, Mc, 1 dusty label, 1 slightly damaged capsule, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 2000-2800
1972 Château Petrus1700
Pomerol, Mc, 1 dusty label, 1 sdl, 1 slightly torn capsule, neck/vts
2 Bottle(s) Per lot € 900-1200 
1973 Château Petrus1701
Pomerol, Mc, 1 dl, 1 vdl, 1 slightly corroded capsule, 1 corroded capsule, 1 neck,
1 mid
2 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1974 Château Petrus1702
Pomerol, Mc, sl, slightly torn label, cut capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 450-650
1976 Château Petrus1703
Pomerol, Mc, sl, slightly torn label, slightly torn capsule, vts
1 Bottle(s) Per lot € 670-900 
1978 Château Petrus1704
Pomerol, Mc, dl, damaged capsule, ts
1 Bottle(s) Per lot € 500-700
1978 Château Petrus1705
Pomerol, Mc, no label, cut capsule info on cork, neck
1 Bottle(s) Per lot € 450-650
1986 Château Petrus1707
Pomerol, Mc, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 950-1200
1988 Château Petrus1708
Pomerol, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 950-1300
1988 Château Petrus1709
Pomerol, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1994 Château Petrus1710
Pomerol, Mc, slightly torn label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 900-1300
2003 Château Petrus1711
Pomerol, Mc, 2 ssl
3 Bottle(s) Per lot € 3800-5400
1973 Château Petrus 1712
Pomerol, Mc, 1 dusty label, 1 ssl, 2 slightly torn labels, 2 very slightly corroded
capsules, 1 slightly corroded capsule, 2 neck/vts, 1 vts, vts/ts, 1 us, Owc
5 Bottle(s) Per lot € 2600-3600 
1973 Château Petrus1713
Pomerol, Mc, 2 dusty labels, very slightly corroded capsules, 5 neck, 7 neck/vts,
Owc
12 Bottle(s) Per lot € 7400-10000 
1992 Château la Tour du Pin Figeac1714
Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Dmagnum
1993 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Dmagnum
1997 Château la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, Oc, 1 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 150-220
2004 Château Ferrand Lartique1715
Saint Emilion, Mc, Owc, 1 Dmagnum
2005 Château Tourteau
Graves, Mc, Owc, 2 Dmagnum
Above 3 items Per lot € 100-150
1989 Château la Mission Haut Brion 1716
Pessac Léognan, Mc, dusty label, very slightly corroded capsule, Owc
1 Dmagnum Per lot € 2600-3600
1995 Château Palmer1717
Margaux, Mc, Owc
1 Jeroboam Per lot € 600-800

2000 Château Trotanoy1718
Pomerol, Mc, Owc
1 Dmagnum Per lot € 540-800
1970 Château Angelus1719
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly torn label, 1 corroded capsule, 1 damaged
capsule, ts
2 Magnum Per lot € 140-200
1989 Château Larruau1720
Margaux, Mc, vdl
8 Magnum Per lot € 110-160
1959 Vieux Château  Certan1721
Pomerol, Mc, vdl, slightly corroded capsule, cut capsule all info on cork, ts, 1
Bottle(s)
1967 Vieux Château  Certan
Pomerol, Mc, vdl, slightly corroded capsule, ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 140-200
1970 Château Giscours1722
Margaux, Mc, 11 glue stained labels, 1 sdl, 4 slightly corroded capsules, 7
neck/vts, 5 vts 
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1500
1976 Château Leoville las Cases1723
Saint Julien, Mc, 1 sl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly damaged
capsule, 1 neck/vts, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 80-120
1978 Château Pedesclaux1724
Pauillac, Mc, 6 ssl, 4 sdl, 2 vdl, 1 corroded capsule, 1 damaged capsule, 8 vts, 3
ts, 1 mid
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1975 Château Pontet Canet1725
Pauillac, Mc, 6 dl, 6 vdl, 1 torn capsule, 6 neck
12 Bottle(s) Per lot € 320-440 
1975 Château Pavie1726
Saint Emilion, Mc, 7 dl, 5 vdl, 4 neck, 8 vts
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1983 Château Palmer1727
Margaux, Mc, slightly damaged capsule, neck
1 Bottle(s) Per lot € 240-320
1975 Château Smith Haut Lafitte1728
Pessac Léognan, Mc, ssl, 2 min 3, 3 min 4, 1 min 5, 6 Bottle(s)
1980 Château la Gaffeliere
Sain Emilion, Mc, sdl , 2 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1980 Château Talbot
Saint Julien, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1996 Château Vray Croix de Gay
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 3 Bottle(s)
1997 Château Chantalouette
Pomerol, Mc, sl, neck, 3 Bottle(s)
1999 Château Marquis de Mons
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 340-460
1970 Château Beauregard1729
Pomerol, Mc, 1 sdl, slightly corroded capsules, 2 vts, 1 ts, 3 Bottle(s)
1976 Château la Fleur Petrus 
Pomerol, Mc, 1 sl, 1 sdl, neck/vts, 2 Bottle(s)
1977 Château la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, 1 dl, 1 vdl, 1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1978 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 corroded capsule, 1 ts, 1 us/mid, 2 Bottle(s) 
1978 Château la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1982 La Parde de Haut Bailly
Graves, Mc, dl, neck, 2 Bottle(s)
1990 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, sdl, torn capsule, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 300-400
1982 Château la Fleur Petrus1730
Pomerol, Mc, ssl, 3 neck, 1 neck/vts
5 Bottle(s) Per lot € 780-1000

X
X
X
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1981 Château Gruaud Larose1731
Saint Julien, Mc, dusty labels, 1 torn capsule, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1985 Château Gruaud Larose 
Saint Julien, Mc, slightly torn label, neck/vts, 1 Bottle(s)
1988 Château Figeac
Saint Emilion, Mc, 1 dusty label, neck, 3 Bottle(s)
1997 Château Maucaillou
Moulis, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 300-420
1986 Château Pontet Canet1732
Pauillac, Mc, 1 dl, 5 vdl, 1 neck, 1 neck/vts, 6 Bottle(s)
1988 Château Pontet Canet
Pauillac, Mc, 3 sl, 3 dl, 2 neck, 3 neck/vts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1970 Château Grand Puy Lacoste1733
Pauillac, Mc, 3 ssl, 2 vdl, 3 slightly corroded capsules, 1 vts, 2 us, 1 mid, 1 low, 5 
Bottle(s)
1981 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 1 ssl, 3 sdl, 2 dl, 2 neck, 2 neck/vts, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 160-260
1970 Vieux Château  Certan1734
Pomerol, Mc, dusty labels, 2 vts, 1 ts, 1 us/mid, 1 low/vidange, 5 Bottle(s)
1976 Château Gazin
Pomerol, Mc, relabeled, 2 torn capsules, neck, 5 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 280-380
1970 Château Palmer1735
Margaux, Mc, slightly torn labels, 1 torn capsule, us, 3 Bottle(s) 
1976 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, glue stained labels, 2 torn capsules, 3 neck/vts, 1 vts, 1 ts, 5 Bottle
(s)
1978 Château Gruaud Larose 
Saint Julien, Mc, 6 sdl, 2 dl, 2 torn capsules, 4 neck, vts/ts, 8 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 440-600 
1976 Château Carbonnieux1736
Graves, Mc, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1990 Château la Lagune
Haut Médoc, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 2 dl, 2 neck, 1 ts, 5 Bottle(s)
1994 Château Poujeaux
Moulis, Mc, 1 dl, 2 vdl, 3 Bottle(s)
1996 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1999 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, damaged capsule, 1 Bottle(s)
2000 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 290-420
2001 Château la Grace Dieu1737
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 7 Bottle(s)
2005 Château la Grace Dieu
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2006 Château la Grace Dieu 'Cuvee d'Automne'
Saint Emilion, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
2007 Château la Fleur Cravinac
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 120-180
1995 Château Cantenac1738
Saint Emilion, Mc, 8 dusty labels, 2 sdl, 2 vdl, 1 damaged capsule, 5 neck, 5 vts,
2 ts
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
2001 la Chapelle de Lafon Rochet1739
Saint Estèphe , Mc, 2 slightly torn labels
13 Bottle(s) Per lot € 120-180
1979 Château Lynch Bages1740
Pauillac, Mc, 5 ssl, 3 sdl, 1 dl 3 vdl, 3 neck, 6 neck/vts, 3 vts
12 Bottle(s) Per lot € 320-440
1966 Château Ausone1741
Saint Emilion, Mc, 4 vdl, 1 remainings of label, slightly corroded capsules, neck
5 Bottle(s) Per lot € 1050-1550
1970 Château Leoville las Cases1742
Saint Julien, Mc, vdl, 2 cut capsules all info on cork, 4 slightly corroded
capsules, 1 corroded capsule, 2 neck/vts, 2 vts, 1 mid
5 Bottle(s) Per lot € 260-360

1967 Château l'Eglise Clinet1743
Pomerol, J. Nony, vdl, 2 vintage by sellers note, 2 slightly corroded capsules, 8
neck, 7 vts, 1 ts
16 Bottle(s) Per lot € 580-740 
1966 Château Beauregard1744
Pomerol, Mc, 10 vdl, 1 remainings of label, 2 vintage by sellers note, slightly
corroded capsules, 2 damaged capsules, 4 neck/vts, 3 vts, 4 ts
11 Bottle(s) Per lot € 180-280
1964 Château l'Angelus1745
Saint Emilion, Neg, dl, slightly corroded capsules, 1 vts, 4 ts, 1 ts/us
6 Bottle(s) Per lot € 250-360
1966 Château l'Evangile1746
Pomerol, Mc, dl, slightly corroded capsules, 1 vts, 1 mid, 1 mid/low, 1 low
4 Bottle(s) Per lot € 210-320
1966 Château Brane Cantenac1747
Margaux, Mc, 2 vdl, 2 no labels, info by sellers note, 4 Bottle(s)
1966 Château Clinet
Pomerol, Mc, vdl, 4 vintage by sellers note, 1 slightly corroded capsule, 3 neck, 1
neck/vts, 1 vts, 5 Bottle(s)
1966 Château Lynch Bages 
Pauillac, J. Nony, 1 dl, 2 vdl, slightly corroded capsules, neck, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 360-500
1970 Château Cos d'Estournel1748
Saint Estèphe, Mc, dl, 5 slightly corroded capsules, 1 neck, 3 neck/vts, 1 vts, 1 ts,
1 us
7 Bottle(s) Per lot € 340-460
1970 Château Cos d'Estournel1749
Saint Estèphe, Mc, dl, 1 slightly damaged capsule, neck
12 Bottle(s) Per lot € 560-740
1979 Château Lynch Bages1750
Pauillac, Mc, 3 ssl, 3 sl, 2 sdl, 4 dl, neck, Owc 
12 Bottle(s) Per lot € 440-580
1987 Château Certan de May1751
Pomerol, Mc, sl, 1 slightly torn capsule, neck, Owc
3 Bottle(s) Per lot € 50-100
2005 Beaune 'Cuvee Guigonne de Salins'1752
1er Cru , Belvedere SA, Hospice de Beaune, dusty labels, Owc
2 Magnum Per lot € 60-80 
2003 Beaune 'Cuvee Guigonne de Salins'1753
1er Cru , Belvedere SA, Hospice de Beaune, dusty label, Owc
1 Dmagnum Per lot € 60-80
1988 Gevrey Chambertin 'les Champonnets'1754
1er Cru, J.M. Guillon, 2 slightly torn capsules, 1 min 4
3 Magnum Per lot € 120-180
2002 Clos De Tart1755
Grand Cru, Mommessin, sl
1 Magnum Per lot € 420-540
1982 Charmes Chambertin1756
Grand Cru , H. Rebourseau, 1 ssl, 1 sdl, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
1982 Mazis Chambertin 
Grand Cru , H. Rebourseau, 3 ssl, 2 sdl, 3 slightly corroded capsules, 1 min 3, 2
min 4, 1 min 5, 1 min 6, 5 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 300-450
1996 Clos Vougeot1757
Grand Cru, Amiot Servelle, ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
2005 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay'
Grand Cru, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, 1 ssl, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 200-280
2002 Charmes Chambertin1758
Grand Cru, Tortochot, 2 ssl, 3 sdl, 1 dl
6 Bottle(s) Per lot € 240-320
1998 Clos de la Roche 'Vieilles Vignes'1759
Grand Cru, Ponsot, 2 slightly torn labels  , 3 Bottle(s)
1998 Griotte Chambertin
Grand Cru, Ponsot, slightly torn label  , 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 420-540
1952 Chambertin 'Armand Rousseau'1760
Grand Cru, Neg, 3 sl, 6 sdl, 2 dl, 1 vdl, 9 vintage by seller's note, slightly 
damaged wax capsules, 1 us, 1 mid, 4 mid/low, 6 low
12 Bottle(s) Per lot € 3100-4200
1955 Beaune 'Clos des Ursules'1761
1er Cru, L. Jadot / Neg, vdl/remainings of label, 9 info by sellers note, slightly
corroded capsules, 5 min 4, 2 min 5, 3 min 6, 2 min 7
12 Bottle(s) Per lot € 250-500 
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1957 Clos Vougeot1762
Grand Cru, L. Jadot / Neg, vdl/remainings of labels, 11 info by sellers note,
slightly corroded capsules, 6 min 3, 9 min 4, 2 min 5, 1 min 6
18 Bottle(s) Per lot € 600-1000
1966 Latricieres Chambertin 1763
Grand Cru, Faiveley, 2 dusty labels, 1 ssl, 1 sdl, 1 signs of seepage, min 6
4 Bottle(s) Per lot € 460-600
1988 Chambolle Musigny1764
Bourgogne, Roblot Marchand, 1 ssl, 2 sdl  , 3 Bottle(s)
1988 Chambolle Musigny
1er Cru, Roblot Marchand, 6 ssl, 1 sl, 3 min 3, 7 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 220-320
1989 Chambolle Musigny1765
1er Cru, Roblot Marchand, 2 sdl, 5 dl, 5 vdl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Chambolle Musigny1766
1er Cru, Roblot Marchand, 10 ssl, 1 dl, 1 vdl, 1 vintage by sellers note
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1992 Chambolle Musigny1767
1er Cru, Roblot Marchand, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1986 Vosne Romanee1768
1er Cru, Roblot Marchand, ssl, 5 Bottle(s)
1988 Vosne Romanee
Bourgogne, Roblot Marchand, ssl, 3 Bottle(s)
1989 Vosne Romanee
1er Cru, Roblot Marchand, ssl, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-460
1989 Vosne Romanee1769
Bourgogne, Roblot Marchand, 7 min 3 or better, 2 min 4
9 Bottle(s) Per lot € 90-150
1989 Vosne Romanee1770
Bourgogne, Roblot Marchand, 8 dusty labels, 4 sdl, 7 min 3 or better, 5 min 4
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1990 Vosne Romanee1771
1er Cru, Roblot Marchand
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1990 Vosne Romanee1772
1er Cru, Roblot Marchand, 6 ssl, 6 sl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1992 Vosne Romanee1773
1er Cru, Roblot Marchand, 9 dusty labels, 1 sdl
10 Bottle(s) Per lot € 160-260
1988 Vosne Romanee1774
1er Cru, Roblot Marchand, dusty labels, 1 ssl, 1 min 3
16 Bottle(s) Per lot € 250-360
1988 Echezeaux1775
Grand Cru, Roblot Marchand, 3 ssl, 3 sdl, 1 min 3, 7 Bottle(s)
1990 Echezeaux
Grand Cru, Roblot Marchand, dusty labels, 1 min 3, 4 Bottle(s)
1991 Echezeaux
Grand Cru, Roblot Marchand, ssl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 620-780
1988 Echezeaux1776
Grand Cru, Roblot Marchand, dusty labels, 2 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 560-740 
1985 Volnay1777
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, ssl, 1 Bottle(s)
1988 Volnay
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, ssl, 5 sl, min 3 or better, 1 min 4, 22 Bottle(s)
Above 23 items Per lot € 220-300
1988 Pommard 1778
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, dusty labels, min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 190-300 
1988 Pommard1779
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, dusty labels, min 3 or better
17 Bottle(s) Per lot € 260-360 
1990 Volnay1780
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 250-360

1990 Volnay1781
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, 11 ssl, 1 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1982 Clos de Vougeot1782
Grand Cru, P. de Chantainville, 1 slightly corroded capsule, 8 min 3 or better, 2
min 4
10 Bottle(s) Per lot € 340-460
1953 Château Guiraud1783
Sauternes, de Canniere, sl, ts, 1 Bottle(s)
1964 Meursault 'Casse Tete'
Bourgogne, R. Thevenin, 1 sl, 1 dl, 1 vintage by sellers note, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1964 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'
1er Cru, R. Thevenin, sl, 1 Bottle(s)
1964 Volnay
Bourgogne, P. Dargent, dl, 1 min 6, 1 min 6.5, 2 Bottle(s)
1976 Gevrey Chambertin 'Estournelles Saint Jacques'
1er Cru, H. Magnien, dusty labels, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 120-200
1974 Pommard 'le Clos Micault'1784
Bourgogne, J. Parent, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Bonnes Mares 'Domaine de Vogue'
Grand Cru, Nicolas, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1976 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Domaine Lamoy, 1 sdl, 4 dl, 1 vdl, 5 min 3 or better, 1 min 4, 6
Bottle(s)
1976 Fixin 'Clos du Chapitre' 
1er Cru, Domaine Marion, sl, min 3, 1 Bottle(s)
1978 Clos Vougeot
Grand Cru, A. Lichine, ssl, 1 min 3, 1 min 3.5, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 400-600
1978 Clos De Tart1784bis
Grand Cru, Mommessin, dl, min 3.5
1 Bottle(s) Per lot € 300-450
1988 Beaune 'les Avaux1785
1er Cru, Guillemard Pothier, 15 dusty labels, 9 ssl, Oc
24 Bottle(s) Per lot € 380-520
1989 Clos de Vougeot1786
Grand Cru, J. Raphet, ssl, 1 min 3, Oc
4 Bottle(s) Per lot € 150-250
1992 Vosne Romanee 'les Chaumes'1787
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly damaged wax capsule
1 Dmagnum Per lot € 620-900
2010 Corton 'les Perrieres'1788
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly stained vintage label, Owc
1 Magnum Per lot € 250-360
1997 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'1789
1er Cru, Meo Camuzet, sl
1 Bottle(s) Per lot € 520-660
1999 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'1790
1er Cru, Meo Camuzet, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 950-1450
2003 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'1791
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 720-1000
1993 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1792
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1996 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'
1er Cru, Meo Camuzet, dl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 190-300
1990 Nuits Saint Georges 'au Boudots'1793
1er Cru, Meo Camuzet, sl
1 Bottle(s) Per lot € 160-260
1992 Richebourg1794
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 420-600
1999 Vosne Romanee 'aux Brulees' 1795
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1999 Echezeaux 'les Rouges du Bas'1796
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
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2011 Vosne Romanee 'les Chaumes'1797
1er Cru, Meo Camuzet, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2012 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Meo Camuzet, 1 ssl, slightly torn label, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 340-480
1989 Clos de Vougeot1798
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 320-440
1951 Clos des Lambrays1799
Grand Cru, Dom Lambrays, sdl, min 5,5
1 Bottle(s) Per lot € 420-560
1951 Chambolle Musigny 'Colection du Docteur Barolet'1800
Bourgogne, H. de Villamont, dl, min 5.5
1 Bottle(s) Per lot € 90-140
1955 Richebourg1801
Grand Cru, Vandermeulen, sl, slightly torn capsule, min 5,5
1 Bottle(s) Per lot € 210-320
1970 Griotte Chambertin1802
Grand Cru, J. Drouhin, sdl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 160-230
1989 Clos de la Roche 'Cuvee Vieilles Vignes'1803
Grand Cru, Ponsot, sdl
2 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1990 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1804
1er Cru, A. Rousseau, ssl, cut capsule, all info on cork
1 Demi Per lot € 110-160
1990 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1805
1er Cru, E. Rouget, ssl, min 4.5
1 Bottle(s) Per lot € 570-850
1990 Nuits Saint Georges 'les Vignes Rondes'1807
1er Cru, Domaine Leroy, ssl, damaged wax capsule
1 Bottle(s) Per lot € 420-560
1990 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1808
1er Cru, Domaine Leroy, 1 sl, 1 sdl, damaged wax capsules
2 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1991 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'1809
Grand Cru, A. Rousseau, ssl, 2 Bottle(s)
1992 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'
Grand Cru, A. Rousseau, ssl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 1150-1650
1996 Richebourg1810
Grand Cru, J. Grivot
2 Bottle(s) Per lot € 660-900
2002 Chambolle Musigny1811
Bourgogne, de Vogue, 1 slightly torn label
2 Bottle(s) Per lot € 110-160
1990 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'1812
1er Cru, G. Roumier, sdl, slightly torn capsule
1 Bottle(s) Per lot € 260-360
2009 Chambolle Musigny1813
Bourgogne, G. Roumier, 1 Bottle(s)
2009 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, G. Roumier, ssl, 2 Bottle(s)
2012 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'
1er Cru, G. Roumier, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 460-600
2010 Bonnes Mares1814
Grand Cru, J.F. Mugnier, 1 Bottle(s)
2011 Bonnes Mares
Grand Cru, J.F. Mugnier, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 520-640
1986 Richebourg1815
Grand Cru, J. Grivot, ssl, min 3
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
1983 Clos De La Roche1816
Grand Cru, A. Rousseau, sl, 1 Bottle(s)
1989 Clos De La Roche
Grand Cru, A. Rousseau, sl, slightly damaged capsule, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 500-640
2006 Gevrey Chambertin1817
Bourgogne, A. Rousseau, ssl, 1 Bottle(s)

2007 Gevrey Chambertin
Bourgogne, A. Rousseau, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 120-180
1969 Musigny 'Cuvee Vieilles Vignes'1818 •
Grand Cru, Comte de Vogue, 4 slightly torn labels, 3 sdl, 3 min 2, 2 min 3, 1 min
3.5
7 Bottle(s) Per lot € 5800-8000
1988 Chambolle Musigny1819
Bourgogne, G. Roumier, 5 ssl, 1 sl, 4 sdl
10 Bottle(s) Per lot € 620-800
1955 Beaune 'Clos des Ursules'1820
1er Cru, L. Jadot, remainings of label, vintage by sellers note, slightly corroded
capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1974 Gevrey Chambertin
Bourgogne, les Caves Bourguinonnes, dusty labels, 1 min 3, 3 Bottle(s)
1976 Aloxe Corton
Bourgogne, Coron, ssl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1978 Chambollle Musigny 
Bourgogne, de Perriere, Viticulteur A. Coquard, sl, 1 slightly corroded capsule, 2
slightly damaged capsules, 1 min 3, 1 min 4, 7 Bottle(s)
1984 Moulin a Vent des Hospices
Beaujolais, Neg, sdl, 1 Bottle(s)
1989 Hermitage 'Monier de la Sizeranne'
Rhône, M. Chapoutier, sdl, 1 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 300-420
2000 Vosne Romanée 'les Suchots'1821
1er Cru, J. Grivot, 2 ssl, 3 sdl, 5 Bottle(s)
2002 Vosne Romanée 'les Suchots'
1er Cru, Domaine de l'Arlot, ssl, 2 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 370-490
2006 Bonnes Mares1822
Grand Cru, Drouhin Laroze
5 Bottle(s) Per lot € 340-480
1988 Corton1823
Grand Cru, L. Latour, sl, 1 Bottle(s)
1995 Corton 'Grancey'
Grand Cru, L. Latour, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Vosne Romanée 'aux Reignots'
1er Cru, R. Arnoux, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Chambertin 'Clos de Bèze'
Grand Cru, P. Gelin, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2005 Charmes Chambertin
Grand Cru, P. Rion, dl  , 1 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 280-380
1976 Volnay 'Santenots du Milieu Tete de Cuvee'1824
1er Cru, Comtes Lafon, dl, slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1978 Clos de Vougeot
Grand Cru,  Comtesse Michel de Loisy, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, 2 min 3, 3 Bottle(s)
1978 Corton
Grand Cru, R. Rapet , ssl, min 3.5, 1 Bottle(s)
1978 Corton 'Clos du Roi'
Grand Cru, D. Senard, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 min 3, 1 min 4, 2
Bottle(s)
1978 Corton 'Grancey'
Grand Cru, L. Latour, 1 sl, 1 sdl  , 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 620-900
1996 Corton 'Cuvee Charlotte Demay'1825
1er Cru, M. Picard, Hospices de Beaune, ssl, 3 min 3 or better, 4 Bottle(s)
1996 Pommard 'Cuvee Billardet'
1er Cru, M. Picard, Hospices de Beaune, 2 signs of seepage, 1 min 3, 1 min 4, 1
min 4,5, 3 Bottle(s)
1996 Volnay 'Cuvee General Muteau'
1er Cru, M. Picard, Hospices de Beaune, ssl, 1 sign of seepage, 3 min 3, 4 Bottle
(s)
2000 Volnay
Bourgogne, Bouchard, sdl, 2 Bottle(s)
2001 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Bouchard, ssl, 1 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 280-380

X
X
X
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1997 Chambertin 'Clos de Beze'1826
Grand Cru, P. Ponelle, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Vosne Romanee 'aux Reas'
Bourgogne, Fery Meunier, ssl, 3 Bottle(s)
2000 Volnay
Bourgogne, P. Ponnelle, ssl, 4 Bottle(s)
2001 Meursault 'Clos des Poruzots'
Bourgogne, Roux, sdl, Blanc, 2 Bottle(s)
2001 Vosne Romanee
Bourgogne, P. Ponnelle, ssl, 4 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 260-360
1969 Romanee Saint Vivant1827
Grand Cru, Cathiard Molinier , ssl, min 5, 1 Bottle(s)
1969 Santenay 'Gravieres'
1er Cru, Remoissenet, ssl, 1 Bottle(s)
1972 Chambolle Musigny 'les Amoureuses Domaine Groffier'
1er Cru, Piat, sl, min 3,5, 1 Bottle(s)
1983 Beaune 'Greves'
Bourgogne, J. Drouhin, ssl  , 1 Bottle(s)
1987 Clos de Vougeot
Grand Cru , L.J. Bruck, sdl, 1 damaged capsule , 1 min 3 , 3 Bottle(s)
1988 Monthelie les Duresses
1er Cru , F. Chauvenet , Confrerie des Chevaliers du Tastevin, sdl , min 4   , 1
Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 320-420
1966 Chateauneuf Du Pape1828
Rhône, Domaine de Nalys, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1982 Beaune
Bourgogne, M. Gaunoux, 3 sl, 2 sdl, 1 vintage by sellers note, 1 slightly lowered
cork, 5 Bottle(s) 
Above 6 items Per lot € 80-110
1952 Corton1829
Grand Cru, P. Bouchard, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
1976 Clos De La Roche
Bourgogne, Arlaud, sdl, 1 slightly corroded capsule, min 3 or better, 7 Bottle(s)
1989 Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet, dl, 1 vintage on cork, 1 min 3, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 400-600
1964 Nuits Saint Georges 1830
Bourgogne, Mommessin, sdl, slightly corodded capsule, min 6, 1 Bottle(s)
1975 Pommard 
Bourgogne, Delaunay, 1 dl, 1 vdl, 2 Bottle(s)
1976 Chassagne Montrachet
Bourgogne, Deroye, dl  , min 3, 1 Bottle(s)
1976 Pommard
Bourgogne, Deroye, 2 ssl, 1 sdl, 1 vdl, min 3 or better, 1 Bottle(s)
1979 Aloxe Corton
Bourgogne, Mahler Besse, sdl, slightly corodded capsules, 1 min 3,5 1 min 4,5, 2
Bottle(s)
1986 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Faiveley, ssl, 3 min 3  , 5 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1969 Vosne Romanee1831
Bourgogne, J. Nony, ssl, 4 corroded capsules, 3 min 3, 4 min 4, 3 min 5, 1 min 6
12 Bottle(s) Per lot € 240-320
1970 Gevrey Chambertin 1832
Bourgogne, Nony, 8 ssl, 3 sl, 4 min 3, 6 min 4, 1 min 5
11 Bottle(s) Per lot € 180-260 
1970 Gevrey Chambertin 'la Romanee'1833
1er Cru, Domaine des Varoilles, 2 sdl, 2 slightly damaged capsules, 7 min 3 or
better, 2 min 4, 9 Bottle(s)
1973 Aloxe Corton 
Bourgogne, C.Vienot, sl, min 3,5  , 1 Bottle(s)
1974 Beaune 'Greves' 
1er Cru, Domaine Heritiers Victor Affre, 1 sdl, 1 dl, 1 min 4, min 4,5, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 280-380
1970 Beaune 'Domaine de Saux'1834
1er Cru, J.Germain, ssl, 1 slightly torn label, 2 min 3, 1 min 4, 3 Bottle(s)
1970 Pommard 'les Arvelets'
1er Cru, le Cellier de Marie de Bourgogne, ssl, slightly corroded capsules, 2 min
3  , 5 Bottle(s)

1975 Gevrey Chambertin
Bourgogne, B.& j.M. Delaunay, ssl, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 220-300
1988 Aloxe Corton1835
Bourgogne, Chevalier, ssl, 1 slightly torn label
10 Bottle(s) Per lot € 140-200
1982 Beaune 'les Epenottes'1836
1er Cru, J. la Fayette, sdl, 1 vdl, 1 min 4
20 Bottle(s) Per lot € 300-400
1991 Monthelie 'les Champs Fulliot'1837 •
1er Cru , Domaine Changarnier 
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1991 Monthelie 'les Champs Fulliot'1838 •
1er Cru , Domaine Changarnier
12 Bottle(s) Per lot € 80-120
1993 Savigny les Beaune 'les Vergelesses'1839 •
1er Cru , P. Dubreuil Fontaine , sdl 
12 Bottle(s) Per lot € 180-260
1992 Volnay 'Santenots'1840 •
1er Cru , Darviot Perrin, ssl, 1 slightly torn label, 9 Bottle(s)
1998 Vosne Romanee 'les Suchots' 
1er Cru , Maniere Noirot, 8 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 260-360
1983 Nuits Saint Georges 'les Hauts Pruliers'1841
Bourgogne, Machard de Gramont, 1 ssl, 1 sdl, min 3, 2 Bottle(s)
1986 Chambolle Musigny
Bourgogne, Pierre Bertheau, ssl, 3 slightly corroded capsules, 2 min 3, 1 min 4.5,
5 Bottle(s)
1995 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Maniere-Noirot, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 170-270
S/A Unknown Burgundy1842
Bourgogne, Neg, first half of the 20th century, no labels, 1 cut capsule, no info
on cork, 1 min 3, 2 min 4, 3 min 5
6 Bottle(s) Per lot € 80-160
1989 Echezeaux1843
Grand Cru, JM Pillot, vdl, 4 Bottle(s)
1995 Clos Saint Denis
Grand Cru, Arlaud, 1 sl, 1 sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1995 Vosne Romanee
Bourgogne, D. Rion, dl, 1 Bottle(s)
1996 Chambolle Musigny
Bourgogne, Arlaud, 2 sdl, 1 dl, 3 Bottle(s)
1996 Clos Saint Denis 
Grand Cru, Arlaud, dl, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 320-440
1976 Nuits Saint Georges 'les Perrières'1844
1er Cru, Maison du Bourgogne, vdl, 1 Bottle(s)
1988 Chateauneuf du Pape 'Cuvée Magali'
Rhône, Neg, vdl, 1 Bottle(s)
1989 Chateauneuf du Pape 'Tete de Cru'
Rhône, Cabrieres, ssl, 1 Bottle(s)
1992 Cotes de Nuits Village
Bourgogne, P Demizou, Tastevinage, dl, 1 Bottle(s)
1993 Nuits Saint Georges 'les Poisets'
Bourgogne, R. Arnoux, 5 ssl, 1 dl, 6 Bottle(s)
1995 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, H Sigaut, sdl, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380 
1995 Beaune1845
1er Cru, Champy, 7 Bottle(s)
2002 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay'
Grand Cru, Marchand, Hospices de Beaune, 1 sdl , 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 150-220
1995 Beaune 'Coucherias'1846
Bourgogne, P Labet, 3 ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1996 Beaune 'Clos de la Chaume Gaufriot'
Bourgogne, Hippolyte Thevenot/ A Guyon, 2 ssl, 8 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 150-220 

X
X
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1981 Beaune1847
Bourgogne, J. Regnier, Tastevinage, dusty label, min 2.5, 1 Bottle(s)
1986 Beaune 'Clos des Feves'
1er Cru, Chanson, 1 sdl, 2 dl, min 4.5, 3 Bottle(s)
1986 Beaune 'Clos des Mouches'
1er Cru, Chanson, 1 sl, 1 sdl, 1 min 2, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1986 Beaune 'Teurons'
1er Cru, Chanson, 3 sdl, 3 dl  , 1 min 3, 4 min 4, 1 min 4.5, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 240-320
1971 Nuits Saint Georges 'les Lavieres'1848
Bourgogne, C. Noellat, ssl, top of wax capsule missing, min 3, 1 Bottle(s)
1973 Clos Vougeot
Grand Cru, G. Prieur, dl, 1 min 3, 5 Bottle(s)
S/A Beaune
Bourgogne, C. Vienot, second half of the 20th century, remainings of label, min
3, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 160-260
1970 Richebourg1848bis
Grand Cru, C. Vienot, slightly torn label, 2 slightly corroded capsules, 4 min 3, 1
min 5
5 Bottle(s) Per lot € 400-600
1959 Corton1849
Grand Cru, V. Delpastre, sdl, 1 min 5, 1 min 6, 2 Bottle(s)
1962 Romanee Saint Vivant
Grand Cru, C. Vienot, sdl, min 4.5, 1 Bottle(s)
1964 Corton
Grand Cru, Jouard, sdl, min 4 , 1 Bottle(s)
1964 Gevrey Chambertin
Bourgogne, M. Javouhey, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1964 Pommard
Bourgogne, M. Javouhey, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1967 Santenay 
Bourgogne, G. Claude, dl, slightly corroded capsule, min 4, 1 Bottle(s)
1969 Chateau De Pommard
Bourgogne, Laplanche, sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1978 Nuits Saint Georges
Bourgogne, Jaboulet Vercherre, sl, 1 slightly corroded capsule, 2 min 2, 1 min
3.5, 3 Demi
Above 12 items Per lot € 320-440
1980 Corton 'Perrieres'1850
Grand Cru, H. Grafe Lecocq, ssl, 5 corroded capsules , 8 min 3 or better, 1 min
4 , 9 Bottle(s)
S/A Chateauneuf Du Pape
Rhône, Pere Anselme, sdl  , 1 min 3, 1 min 4  , 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 160-240
2004 Beaune 'Grèves Vigne de 'l'Enfant Jésus'1851
1er Cru, Bouchard P&F, Owc, 3 Bottle(s)
2005 Beaune 'Grèves Vigne de 'l'Enfant Jésus'
1er Cru, Bouchard P&F, Owc, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 260-360
2004 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1852
1er Cru, Bouchard P&F, dusty labels, Owc, 3 Bottle(s)
2005 Nuits Saint Georges 'les Cailles'
1er Cru, Bouchard P&F, Owc, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 220-320
2003 Volnay 'Caillerets Ancienne Cuvee Carnot'1853
1er Cru, Bouchard P&F, 2 sdl, Owc, 3 Bottle(s)
2004 Volnay 'Caillerets Ancienne Cuvee Carnot'
1er Cru, Bouchard P&F, Owc, 3 Bottle(s)
2005 Volnay 'Caillerets Ancienne Cuvee Carnot'
1er Cru, Bouchard P&F, Owc, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 280-380
2005 Vosne Romanee 'les Suchots'1854
1er Cru, Bouchard P&F
3 Bottle(s) Per lot € 160-240
2005 Beaune 'Cuvee Guigone de Salins'1855
1er Cru, Bouchard P&F, Hospices de Beaune, Owc, 3 Bottle(s)
2005 Pommard 'les Chanlins'
1er Cru, Bouchard P&F, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 270-380

2004 Corton1856
Grand Cru, Bouchard P&F, dusty labels, Owc, 3 Bottle(s)
2005 Corton
Grand Cru, Bouchard P&F, Owc, 5 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 380-520
2004 Meursault1857
Bourgogne, Comtes Lafon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 740-950
2004 Meursault 'Clos de la Barre'1858
Bourgogne, Comtes Lafon, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 440-580
2005 Meursault1859
Bourgogne, Comtes Lafon, 1 Bottle(s)
2005 Meursault 'Clos de la Barre'
Bourgogne, Comtes Lafon, Oc, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 480-640
2004 Meursault 'Goutte d'Or'1860
Bourgogne, Comtes Lafon, Oc
4 Bottle(s) Per lot € 420-560
2004 Meursault 'Clos de la Barre' 1861
Bourgogne, Comtes Lafon, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 440-580
1982 Chablis 'la Forest'1862
1er Cru, Dauvissat, sdl, damaged wax capsules, 1 min 2,5
2 Bottle(s) Per lot € 40-60
2012 Chablis 'Blanchot'1863 •
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
2012 Chablis 'Clos'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 380-480
2005 Chablis 'Clos'1864
Grand Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
2005 Chablis 'Valmur'
Grand Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 290-420
2004 Chablis 'Clos'1865
Grand Cru, Raveneau, sdl
1 Magnum Per lot € 360-480
2000 Batard Montrachet1866
Grand Cru, Coffinet Duvernay, 1 Bottle(s)
2002 Batard Montrachet
Grand Cru, Coffinet Duvernay, 1 ssl , 3 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 320-420
2007 Montrachet1867
Grand Cru, Bouchard, 1 slightly torn label, 2 Bottle(s)
2011 Montrachet
Grand Cru, Bouchard, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 540-680
2009 Meursault 'Charmes'1868
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle(s) Per lot € 120-220
2006 Meursault1869
Bourgogne, J.F. Coche Dury
2 Bottle(s) Per lot € 230-340
2007 Meursault1870
Bourgogne, J.F. Coche Dury
1 Bottle(s) Per lot € 110-160
2004 Meursault 'Perrieres'1871
1er Cru, J.F. Coche Dury, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
2004 Puligny Montrachet '��Clavoillon'1872
1er cru, Dom. Leflaive, 1 slightly torn label, 1 sdl
2 Bottle(s) Per lot € 130-190
1989 Gewurztraminer SGN1873
Alsace, F. Engel, 1 0,5 Ltr
1992 Meursault
Bourgogne, D.Buisson Dupont, ssl, 1 Bottle(s)
1996 Meursault 'Domaines des Hautes Cornieres'
Bourgogne, Ph.Chapelle , ssl, 1 Bottle(s)
2001 Chassagne Montrachet 'Morgeot Domaine des Hautes Cornieres'
1er Cru, Ph.Chapelle , blanc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 60-100
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2000 Batard Montrachet 'Cuvee Dames de Flandres'1874
Grand Cru, des Forges, Hospices de Beaune
4 Bottle(s) Per lot € 300-400
2011 Corton1875 •
Grand Cru, Domaine de Montille, blanc, 2 Bottle(s)
2011 Corton Charlemagne
Grand Cru, Domaine de Montille, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 260-360
2011 Morey Saint Denis 'Clos des Monts Luisants Pressée du Centenaire'1876
1er Cru, Ponsot, blanc, Owc 
1 Magnum Per lot € 220-300
2008 Chassagne Montrachet 'les Caillererts'1877
1er Cru, J.M. Morey, blanc, 1 ssl, 1 slightly torn label
8 Bottle(s) Per lot € 250-360
1989 Meursault 'Charmes'1878
1er Cru , G. Michelot, ssl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1998 Meursault 'Charmes'
1er Cru , Michelot, sl , 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 90-120
2002 Chassagne Montrachet1879
Bourgogne, J.M. Morey, blanc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2004 Chassagne Montrachet 
Bourgogne, J.M. Morey, blanc, ssl, 6 Bottle(s)
2005 Chassagne Montrachet 'Vieilles Vignes'
Bourgogne, J.M. Morey, blanc, dusty labels, 2 Bottle(s)
2008 Chassagne Montrachet
Bourgogne, J.M. Morey, blanc, dusty labels, 3 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 230-340
2001 Chassagne Montrachet 'Champs Gains'1880
1er Cru, J.M. Morey, blanc, slightly torn label, 1 Bottle(s)
2002 Chassagne Montrachet 'Champs Gains'
1er Cru, J.M. Morey, blanc, slightly torn labels, 5 Bottle(s)
2004 Chassagne Montrachet 'les Caillerets'
1er Cru, J.M. Morey, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
2008 Chassagne Montrachet 'Champs Gains'
1er Cru, J.M. Morey, blanc, ssl, 3 Bottle(s)
2008 Chassagne Montrachet 'les Caillerets'
1er Cru, J.M. Morey, blanc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 460-600
2003 Batard Montrachet 'Cuvee Dames de Flandres'1881
Grand Cru , Belvedere SA, Hospice de Beaune, 2 ssl, 1 sdl
9 Bottle(s) Per lot € 540-800
1995 Puligny Montrachet 'la Truffiere'1882
1er Cru, M.C. Deleger, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Corton Charlemagne
Grand Cru, Bonneau de Martray, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle(s)
1996 Meursault 'les Genevrieres' Cuvee Baudot
1er Cru, M.C. Deleger, Hospices de Beaune, sdl, 1 Bottle(s)
1998 Chassagne Montrachet 'les Chaumees Clos de la Truffiere'
1er Cru, M. Niellon, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Puligny Montrachet 'la Truffiere'
1er Cru, M.C. Deleger, ssl, 1 Bottle(s)
1998 Puligny Montrachet 'les Demoiselles'
1er Cru, M.C. Deleger, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Nuits Saint Georges 'la Perrieres'
1er Cru, Gouges, blanc, 1 sdl, ssl, 3 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 260-360 
2006 Bourgogne 'les Chataigners'1883
Bourgogne, H. Lamy, Blanc, 1 sl
7 Bottle(s) Per lot € 60-90
1995 Meursault 'Charmes'1884 •
1er Cru, Latour Giraud, sdl  , min 3 or better, 4 Bottle(s)
1996 Chassagne Montrachet 
Bourgogne, J.M. Morey, blanc, sdl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1996 Chassagne Montrachet 'les Caillerets'
1er Cru, J.M. Morey, blanc, sdl, 1 Bottle(s)
1997 Chevalier Montrachet 
Grand Cru, Chateau de Puligny, sdl, 1 min 2.5, 2 Bottle(s)
1997 Meursault 'les Poruzots'
1er Cru, Chateau de Puligny, 1 ssl, 1 sdl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 300-420

1990 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean'1885
1er Cru, B. Colin, blanc, 3 ssl, 4 sdl, 7 Bottle(s)
1993 Corton Charlemagne
Grand Cru, Moillard, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Chablis 'Fourchaume'
1er Cru, Neg, sdl, 3 Bottle(s)
2004 Meursault 'les Perrieres'
1er Cru, J.M. Gaunoux, sdl, 2 Bottle(s)
Above 13 items Per lot € 420-600
1976 Corton Charlemagne1886
Grand Cru, Rapet, vdl, 1 corroded capsule, 4 min 3, 5 min 4, 3 min 5
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Meursault 'les Narvaux'1887
Bourgogne, V. Bouzereau, 1 ssl
7 Bottle(s) Per lot € 100-140
1997 Corton Vergennes 'Cuvee Paul Chanson'1888
Grand Cru, des Forges, Hospices de Beaune, blanc
17 Bottle(s) Per lot € 300-400
2000 Batard Montrachet 'Cuvee Dames de Flandres'1889
Grand Cru, des Forges, Hospices de Beaune
12 Bottle(s) Per lot € 900-1200
2007 Meursault 'les Perrieres'1890
1er Cru, H. Boillot, 1 torn label, 2 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'Champs Canet'
1er Cru, E. Sauzet, ssl,  , 2 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchère'
1er Cru, H. Boillot, 1 ssl, 5 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Caillerets'
1er Cru, H. Boillot, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, A. Chavy, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, E. Sauzet, ssl, 1 Bottle(s)
2007 Puligny Montrachet 'les Pucelles'
1er Cru, H. Boillot, 4 slightly torn labels, 1 sdl, 5 Bottle(s)
Above 17 items Per lot € 720-950
1989 Chambolle Musigny1891
1er Cru, Roblot Marchand, blanc , 4 ssl, 1 slightly torn label, 8 Bottle(s)
1990 Chambolle Musigny
1er Cru, Roblot Marchand, blanc , 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
Above 14 items Per lot € 340-440
1989 Meursault 'les Vireuils'1892
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, ssl, 4 min 3
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1989 Meursault 'les Vireuils'1893
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, sl
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1988 Meursault 'les Vireuils'1894
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, ssl, 1 min 3, 2 Bottle(s)
1990 Meursault 'les Vireuils'
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, 3 ssl, 1 sl, 5 sdl, 1 vdl, 5 min 3, 2 min 4, 2 min
4.5, 10 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1988 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'1895
1er Cru, Duc de Magenta, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
1988 Santenay 'Passe Temps'
1er Cru, Mestre P&F, blanc, ssl, 1 min 3, 5 Bottle(s)
1989 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot'
1er Cru, Duc de Magenta, blanc, ssl, 5 Bottle(s)
1989 Meursault 'les Vireuils'
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-260
1993 Bienvenues Batard Montrachet1896
Grand Cru, Guillemard Clerc, dusty labels
12 Bottle(s) Per lot € 620-780

X
X
X
X
X
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1996 Puligny Montrachet ‘les Perrieres’ 1897
1er Cru, E. Sauzet, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Puligny Montrachet ‘les Houilleres’
Bourgogne, Machard de Gramont, ssl , 1 Bottle(s)
1998 Puligny Montrachet ‘les Demoiselles’
1er Cru, Colin Deleger, 1 Bottle(s)
2001 Chablis 'Bougros'
Grand Cru, T. Lafay, ssl , 1 Bottle(s)
2001 Puligny Montrachet ‘la Garenne’
1er Cru, S. Langoureau, 1 Bottle(s)
2005 Puligny Montrachet ‘Sous le Puits’
1er Cru, Larue, 4 ssl , 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 210-280
2001 Meursault ‘les Genevrieres’1898
1er Cru, R. Jobart, 1 Bottle(s)
2002 Meursault ‘les Poruzots’
1er Cru, H. Boillot, ssl, 2 Bottle(s)
2006 Santenay ‘Gravieres’ 
1er Cru, Jessiaume, blanc, ssl , 4 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 140-200
2005 Batard Montrachet1899
Grand Cru, J. Chatron, dusty labels, 2 Bottle(s)
2005 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'
Grand Cru, J. Chatron, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 360-460
1992 Chassagne Montrachet 'Morgeot Clos Pitois'1899bis
1er Cru , R. Belland, blanc, ssl , min 3 , 2 Bottle(s)
1995 Chablis 'les Blanchots Vieille Vigne'
Grand Cru , Billaud Simon , ssl , 1 min 3 , 6 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 200-280
2007 Beaune ‘Clos des Mouches Selection Laurent Richard'1900
1er Cru,  Berthelemot, blanc, 2 slightly torn labels , 5 Bottle(s)
2008 Beaune ‘Clos des Mouches Selection Laurent Richard' 
1er Cru,  Berthelemot, blanc   , 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 300-400 
2001 Chassagne Montrachet 'Morgeot'1901
1er Cru, Masson, blanc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Chassagne Montrachet
Bourgogne, R. Pedauque, dusty labels, 2 Bottle(s)
2008 Chassagne Montrachet
Bourgogne, J.M. Morey, blanc, 2 sdl, 1 damaged capsule, 8 Bottle(s)
2008 Gevrey Chambertin 'les Corvees'
Bourgogne, Tortochot, 2 slightly torn labels, 4 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 300-400
1996 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1902 •
1er Cru , C. Allexant, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 150-220
2002 Chablis 'les Vaudevey'1903
1er Cru, Laroche, Oc, 5 Bottle(s)
2004 Chablis 'les Clos'
Grand Cru, W. Fevre, Owc, 6 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 200-300
2007 Pernand Vergelesses1905
Bourgogne, G. Muskovac, blanc, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 100-150
2008 Pulligny Montrachet 'les Clavoillons'1906
1er Cru, A. Chavy, Oc
6 Bottle(s) Per lot € 150-220
2009 Aligote1907
Bourgogne, Domaine Leroy, Oc, 5 Bottle(s)
2010 Macon Pierreclos 'Tri de Chavigne'
Bourgogne, Guffens Heynen, 1 Bottle(s)
2011 Riesling Abtsberg kabinett
Germany, M.Grunhauser, 1 Bottle(s)
2011 Riesling Herrenberg Kabinett
Germany, M.Grunhauser, 2 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 380-520
2004 Meursault 'Perrieres' 1908
1er Cru, Bouchard P&F, dusty labels, Owc, 3 Bottle(s)
2005 Meursault 'Perrieres'
1er Cru, Bouchard P&F, Owc, 6 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 320-440

2002 Chablis 'Mont de Milieu'1909
1er Cru, la Chablisienne, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1992 Chablis 'Valmur'1910
Grand Cru, Raveneau, dusty labels
3 Bottle(s) Per lot € 800-1400
1992 Chablis 'Blanchot'1911
Grand Cru, Raveneau, 2 dusty labels, 1 ssl, 2 slightly damaged wax capsules
3 Bottle(s) Per lot € 800-1400
1994 Chevalier Montrachet1912
Grand Cru, Domaine d'Auvenay
1 Bottle(s) Per lot € 600-900
1994 Chevalier Montrachet1913
Grand Cru, Domaine d'Auvenay, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 600-900
1998 Chevalier Montrachet1914
Grand Cru , d'Auvenay, ssl
1 Bottle(s) Per lot € 900-1200
1979 Montrachet1915
Grand Cru, DRC, Amber color, ssl,  corroded capsule, min 3.5
1 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1979 Montrachet1916
Grand Cru, DRC, Amber color, dusty label, slightly corroded capsule, min 5
1 Bottle(s) Per lot € 620-850
1979 Montrachet1917
Grand Cru, DRC, Amber color, dusty label, slightly corroded capsule, min 6
1 Bottle(s) Per lot € 420-560
1988 Montrachet1918
Grand Cru, DRC, ssl, Owc
1 Bottle(s) Per lot € 2500-3500
1989 Montrachet1919
Grand Cru, DRC, very slightly torn label, min 2.5
1 Bottle(s) Per lot € 2500-3500
1990 Montrachet1920
Grand Cru, DRC, amber colored, min 2
1 Bottle(s) Per lot € 1600-2600
1990 Montrachet1921
Grand Cru, DRC, amber colored, min 3.5
1 Bottle(s) Per lot € 1300-2000
1990 Montrachet1922
Grand Cru, DRC, amber colored, min 5.5
1 Bottle(s) Per lot € 800-1400
2009 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1923
1er Cru, Ramonet, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 300-400
1978 Bourgogne 'Leroy d'Auvenay'1924
Bourgogne, Neg. Leroy, rouge, ssl, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1982 Bourgogne 'Leroy d'Auvenay'
Bourgogne, Neg. Leroy, blanc, Amber color, sdl, slightly torn capsule, 1 Bottle
(s)
1985 Bourgogne 'Leroy d'Auvenay'
Bourgogne, Neg. Leroy, blanc, ssl slightly corroded capsule, min 3, 1 Bottle(s)
1988 Bourgogne 'Leroy'
Bourgogne, Neg. Leroy, blanc, ssl  , 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 240-360
2011 Batard Montrachet1925
Grand Cru, Ramonet
2 Bottle(s) Per lot € 240-320
2011 Bienvenues Batard Montrachet1926
Grand Cru, Ramonet
2 Bottle(s) Per lot € 240-320
1989 Corton Charlemagne1927
Grand Cru, Bonneau du Martray, dusty labels
3 Bottle(s) Per lot € 380-500
2007 Corton Charlemagne1928
Grand Cru, Bonneau du Martray
8 Bottle(s) Per lot € 540-700
2009 Corton Charlemagne1929
Grand Cru, Bonneau du Martray
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
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2005 Corton Charlemagne1930
Grand Cru, Bonneau du Martray, ssl, 3 slightly torn labels
5 Demi Per lot € 200-280
2008 Corton Charlemagne1931
Grand Cru, Bonneau du Martray, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 840-1100 
1989 Meursault 'les Vireuils'1932
Bourgogne, Vaudoisey Mutin, 3 ssl , Oc
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
2009 Meursault1933
Bourgogne, Comtes Lafon, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 440-600
2005 Meursault 'Genevrieres Cuvee Baudot'1934
1er Cru , Belvedere SA, Hospice de Beaune, 2 ssl  , Owc
12 Bottle(s) Per lot € 280-380
2005 Meursault 'Genevrieres Cuvee Baudot'1935
1er Cru , Belvedere SA, Hospice de Beaune, Owc
10 Bottle(s) Per lot € 240-320
1984 Corton Charlemagne1936
Grand Cru, Moillard, sl, 1 Bottle(s)
1986 Meursault 'Clos de la Barre'
1er Cru, Moillard, sdl, 1 Bottle(s)
2004 Chablis 'Butteaux'
1er Cru, F. Raveneau, damaged wax capsule, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 100-150
2011 Chablis 'Blanchot'1937
Grand Cru, Raveneau, 2 Bottle(s)
2011 Chablis 'Butteaux'
1er Cru, Raveneau, 3 Bottle(s)
2011 Chablis 'la Forest'
1er Cru, V. Dauvissat, 3 Bottle(s)
2012 Chablis
Bourgogne, Raveneau, 3 Bottle(s)
2012 Chablis 'Butteaux'
1er Cru, Raveneau, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-600
2008 Meursault 'les Tessons'1938
Bourgogne, P. Morey, ssl, 2 Bottle(s)
2008 Meusault 'Charmes'
1er Cru, H. Germain, ssl, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 130-180
1992 Corton Charlemagne1939
Grand Cru, M. Chapuis, dusty labels
3 Bottle(s) Per lot € 120-180
1997 Chablis '�les Clos'1940
Grand Cru, Dauvissat, 1 torn label
2 Bottle(s) Per lot € 130-190
2001 Chablis 'la Forest'1941
1er Cru, Dauvissat, sl
1 Bottle(s) Per lot € 35-70
1981 Puligny Montrachet 'les Combettes'1942
1er Cru, E. Sauzet, 3 Bottle(s)
1992 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, E. Sauzet, slightly corroded capsules, 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 160-260
2009 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1943
1er Cru, Ramonet, blanc
6 Bottle(s) Per lot € 440-600
2009 Meursault 'Perrieres'1944
1er Cru, Comtes Lafon
2 Bottle(s) Per lot € 260-360
2010 Meursault 'Clos de la Barre'1945
1er Cru, Comtes Lafon
1 Bottle(s) Per lot € 75-130
2007 Chevalier Montrachet 'les Demoiselles'1946
Grand Cru, L. Jadot, slightly torn label
1 Bottle(s) Per lot € 130-180
1962 Château Magdelaine1947
Saint Emilion, Mc, 3 ssl, 1 sdl, 2 dl, 2 vts, 2 ts, 1 us, 1 mid, 6 Bottle(s) 
1964 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 2 ssl, 1 sdl, very slightly corroded capsules, 1 ts, 1 us, 1 
us/mid, 3 Demi

1969 Château Pedesclaux
Pauillac, Mc, 1 dl, 2 vdl, 2 vintage by sellers note, very slightly corroded
capsules, 1 us, 1 mid, 1 mid/low, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1970 Château d'Issan1948
Margaux, Mc, sdl, 4 slightly corroded capsules, 2 corroded capsules, 2 vts, 2 ts, 2
us , 6 Bottle(s)
1970 Château Rozier
Saint Emilion, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s) 
1971 Château la Tour de Mons
Margaux, Mc, 2 sdl, 1 dl, 1 corroded capsule, ts, 3 Bottle(s)
1978 Château Lynch Moussas
Pauillac, Mc, dl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 180-280
1979 Château Trimoulet1949
Saint Emilion, Mc, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1982 Château Quentin
Saint Emilion, Mc, dl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1985 Château Bellevue Figeac
Saint Emilion, Mc, dl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Jean Faure
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsule, neck/vts, 1 Bottle(s)
1985 Château Rocher Bellevue Figeac
Saint Emilion, Mc, dl, vintage by sellers note, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Lamartre
Saint Emilion, Mc, dl, , 1 vts, 1 us/mid, 2 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 60-100
1961 Château Leoville las Cases1950
Saint Julien, Cruse , dl, 1 slightly lowered cork, vts
4 Bottle(s) Per lot € 540-680
1982 Château Chasse Spleen1951
Moulis, Mc, 1 ssl, 1 slightly torn label , 1 neck, 2 Bottle(s)
1989 Château Maucaillou
Moulis, Mc, dl, slightly corroded capsule , neck , 1 Bottle(s)
1989 Château Sociando Mallet
Haut Médoc, Mc, ssl, 3 slightly corroded capsules , 1 neck, 2 neck/vts, 1 vts , 4
Bottle(s)
1990 Château Carcanieux
Médoc, Mc, ssl, neck/vts , 1 Bottle(s)
1990 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, 2 ssl, 2 sdl, 2 torn capsules , neck , 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-550
1976 Château Haut Batailley1952
Pauillac, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, sdl, very slightly corroded capsules, 4 neck, 1 vts, 5 Bottle(s)
1979 Château Chasse Spleen
Moulis, Mc, dl, slightly torn capsules, 4 neck, 2 vts, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-260
1976 Château Haut Bages Liberal1953
Pauillac, Mc, 1 ssl, 2 sdl, slightly corroded capsules , 2 neck, 1 ts , 3 Bottle(s)
1979 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1979 Château Lynch Mousas
Pauillac, Mc, ssl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly torn capsule , 1 neck, 1
neck/vts , 2 Bottle(s)
1980 Château Vray Croix de Gay
Pomerol, Mc, 1 ssl, 2 sdl, 1 dl , 1 neck, 1 vts , 4 Bottle(s)
1985 Château Lynch Mousas
Pauillac, Mc, ssl, slightly torn capsule , neck , 1 Bottle(s) 
1987 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, slightly damaged capsule , neck/vts , 1 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 180-260
1967 Château Giscours1954 •
Margaux, Mc, sl, neck, 1 Bottle(s)
1970 Château Labégorce Zédé
Margaux, Mc, ssl , 2 neck/vts, 5 vts, 1 ts, 2 us , 10 Bottle(s)
1976 Château Brane Cantenac
Margaux, Mc, sdl, ts, 1 Bottle(s) 
Above 12 items Per lot € 210-280
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1966 Château Lynch Mousas1955 •
Pauillac, Neg, 5 ssl, 3 sdl, 1 neck, 5 neck/vts, 2 vts, 8 Bottle(s)
1969 Château Beau Site
Saint Estèphe , Neg, sl, 3 vts, 3 ts, 1 us/mid, 7 Bottle(s)
Above 15 items Per lot € 220-300
1973 Château Montrose1956
Saint Estèphe, Mc, dl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Château Branaire Duluc Ducru
Saint Julien, Mc, dl, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Lascombes
Margaux, Mc, sdl, 1 neck, 1 vts, 2 Bottle(s)
1978 Château Palmer
Margaux, Mc, sdl, slightly corroded capsule, ts/us, 1 Bottle(s)
1979 Château Montrose
Saint Estèphe, Mc, 1 sdl, 4 dl, 2 vdl, 2 neck, 2 vts, 2 ts, 1 us, 7 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 290-420
1969 Château Labégorce Zédé1957 •
Margaux, Neg, 7 ssl, 2 sdl, 1 dl, 1 torn capsule , 4 neck, 3 neck/vts, 3 vts
10 Bottle(s) Per lot € 120-180
2000 Château la Tour du Pin Figeac1958
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
2002 Château Duhart Milon
Pauillac, Mc, dl, 1 Bottle(s)
2002 Château Giscours
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Château Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Château Leoville Barton
Saint Julien , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2004 Château Leoville las Cases
Saint Julien , Mc, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Château Carbonnieux
Graves, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 7 items Per lot € 200-300
1982 Clos Rene1959
Pomerol, Mc, 6 dl, 3 vdl, 8 neck or better, 1 neck/vts
9 Bottle(s) Per lot € 190-300
1993 Château la Pointe1960
Pomerol, Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1994 Château de Sales
Pomerol, Mc, dl, 1 Bottle(s)
1996 Château Chantalouette
Pomerol, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1996 Château la Chataigneraie
Pomerol, Mc, 4 sdl, 4 dl, 8 Bottle(s)
1996 Clos Bel Air
Pomerol, Mc, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 120-180
1970 Château Leoville las Cases1961
Saint Julien , Mc, ssl, slightly corroded capsules, vts, 2 Bottle(s)
1976 Château Lynch Moussas
Pauillac, Grafé Lecocq, vdl, slightly damaged capsule, us, 1 Bottle(s)
1985 Château Caronne Saint Gemme
Médoc, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Château Boyd Cantenac
Margaux, Mc, 4 sl, 1 dl, neck, 5 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 280-380
1975 Château Croque Michotte1962
Saint Emilion, Mc, vdl, vintage by sellers note, neck, 1 Bottle(s)
1978 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, vts, 1 Bottle(s)
1979 Château Angelus
Saint Emilion, Mc, sdl, 1 neck  , 2 Bottle(s)
1989 Château Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, 1 dl, 2 vdl, 2 damaged capsules, neck/vts, 3 Bottle(s)
1990 Château Canon 
Saint Emilion, Mc, dusty labels, 3 neck, 1 neck/vts, 4 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 290-420

1990 Château Haut Bages Liberal1963
Pauillac, Mc, sl, 1 Bottle(s)
1990 Château Lagrange
Saint Julien , Mc, dusty label, 1 Bottle(s)
1992 Château Leoville las Cases
Saint Julien , Mc, dl, 1 slightly corroded capsule, 2 Bottle(s)
1992 Les Hauts de Pontet
Pauillac, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1993 Clos Du Marquis 
Saint Julien , Mc, vdl, 2 Bottle(s)
1994 Château Branaire Ducru
Saint Julien , Mc, sdl, 1 Bottle(s)
1995 Château Lynch Bages
Pauillac, Mc, sdl, neck, 1 Bottle(s)
1995 la Tourelle de Coizet Bages
Pauillac, Mc, ssl, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 270-380
1992 Château du Tertre1964
Margaux, Mc, sl, neck, 3 Bottle(s)
1994 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, 1 sl, 1 sdl, neck, 2 Bottle(s)
1995 Château Fontarney
Margaux, Mc, sl, 7 neck, 8 Bottle(s)
1998 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
2000 Château Marquis de Terme
Margaux, Mc, sdl, 1 Bottle(s)
Above 16 items Per lot € 200-300
1985 Château Notton1965
Margaux, Mc, 7 ssl, 3 sdl, 2 vdl, 3 slightly corroded capsules, 1 damaged
capsule, 2 neck, 7 neck/vts, 3 vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1983 Château Lafon Rochet1966
Pauillac, Mc, vdl, neck, 2 Bottle(s)
1984 Château Talbot
Saint Julien, Mc, vdl, 1 vintage by sellers note, slightly corroded capsules, 1
neck,1 vts, 1 ts , 3 Bottle(s)
1985 Château Lagrange
Saint Julien, Mc, dl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle(s)
1987 Château Lafon Rochet
Pauillac, Mc, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 vintage by sellers note, 1
neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1988 Château Fonroque 
Saint Emilion, Mc, vdl, 1 vintage by sellers note, 2 neck, 4 vts, 6 Demi
1988 Château Marquis d'Alesme Becker 
Margaux, Mc, 1 dl, 1 vdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1988 Château Millet 
Graves, Mc, sdl, 1 vts, 1 us, 2 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 180-280
1964 Château la Tonelle1967 •
Côtes de Blaye , Neg , vdl, slightly corroded capsule , mid , 1 Bottle(s)
1970 Château du Glana
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 5 sdl, 2 dl, 3 slightly damaged capsules, 3 neck, 2
neck/vts, 2 vts, 1 us, 8 Bottle(s)
1970 Château Plantey
Pauillac, Neg, 9 ssl, 3 sdl, 1 vdl , 3 neck, 2 neck/vts, 3 vts, 4 ts, 1 us, 13 Bottle(s)
Above 22 items Per lot € 180-260 
2008 Brunello Di Montalcino1968 •
Italy, Villa I Cipressi, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
2008 Brunello Di Montalcino1969 •
Italy, Villa I Cipressi, Oc
18 Bottle(s) Per lot € 380-520
2001 Barbera d'Alba Riserva 'Vigneto Pozzo dell Annunziata'1970
Italy, R. Voerzio, Owc
6 Magnum Per lot € 380-520
2005 Barolo Riserva 'Vigna Rionda'1971 •
Italy, Massolino, Owc
6 Bottle(s) Per lot € 250-360 
2006 Barolo Riserva 'Vigna Rionda'1972 •
Italy, Massolino, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 500-640
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1998 Cabernet1973
Italy, V. Jermann, Oc
9 Bottle(s) Per lot € 100-150
2003 Barolo 'le Rocche del Falletto di Seralunga d'Alba'1974 •
Italy, Azienda Agricola Faletto di Bruno Giacosa , white label
2 Magnum Per lot € 300-440
1995 Alzero1975 •
Italy, Quintarelli, slightly torn label, 1 Magnum
2003 Valpolicella Classico Superiore
Italy, Quintarelli, slightly torn label, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 500-700
2003 Barolo 'Cannubi Boschis'1976 •
Italy, Sandrone, Owc
1 Dmagnum Per lot € 240-320
1973 Barolo1977 •
Italy, L. Costamagna, damaged wax capsule, min 8
1 3,75 Ltr Per lot € 80-120
1970 Barolo1978 •
Italy, Marchesi di Barolo, 1 sdl, 1 dl, 1 min 5
2 3,78 Ltr Per lot € 240-320
2003 Barolo 'le Rocche del Falletto di Seralunga d'Alba'1979 •
Italy, Azienda Agricola Faletto di Bruno Giacosa , white label, Owc
1 Dmagnum Per lot € 300-400
1990 Brunello Di Montalcino1980 •
Italy, Banfi, Gift Box, vts
1 Magnum Per lot € 80-120
2009 Barolo1981 •
Italy, B. Mascarello
6 Magnum Per lot € 900-1200
1998 Costa Russi1982 •
Italy, Gaja, ssl, Owc
1 Magnum Per lot € 420-600
1998 Sori' Tildin1983 •
Italy, Gaja, slightly torn label, Owc
1 Magnum Per lot € 420-600
1983 Barbaresco1984 •
Italy, Gaja, sdl, min 7
1 Dmagnum Per lot € 400-520
2000 Barolo 'Marcenasco'1985 •
Italy, R. Ratti
1 Magnum Per lot € 55-80
1988 Tignanello1986 •
Italy, Antinori, dl  , neck
1 Magnum Per lot € 140-200
1978 Barolo1987 •
Italy, A. Alfredo, slightly torn labels , 1 neck, 3 neck/vts, 1 vts
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1969 Barolo1988
Italy, Fontanafredda, sdl, 1 min 3, 1 min 4, 2 Bottle(s)
1971 Barbera d'Alba
Italy, Fontanafredda, sdl, min 5, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 60-80
1978 Barolo1989 •
Italy, A. Germano, dusty labels  , min 4,5 or better
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1974 Barolo 'Riserva del Centenario'1990 •
Italy, Borgogno Fratelli Serio E Battista, min 3 , 5 Bottle(s)
1979 Barolo Riserva Speciale 'Cannubi' 
Italy, Borgogno Fratelli Serio E Battista, min 3 , 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-150
1974 Barolo1991 •
Italy, G. Scarzello, 5 min 3, 1 min 4
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1937 Barolo1992 •
Italy, Marchesi di Barolo, sl, very slightly raised corks , 4 Bottle(s)
1937 Barolo
Italy, Marchesi di Barolo, dl, no capsule, min 5   , 1 Bottle(s)
1938 Barbaresco
Italy, Marchesi di Barolo, sl, slightly raised cork, vts, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 370-500

1973 Barbaresco1993 •
Italy, Duca d'Asti, 3 min 3 or better
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1991 Barolo1994 •
Italy, Sordo Giovanni, 5 dusty labels, 1 ssl
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
1964 Barolo1995 •
Italy, Terre del Barolo, 9 slightly torn labels, 3 dl, 2 min 3, 5 min 4, 4 min 5, 1
min 6
12 Bottle(s) Per lot € 160-230
1971 Barolo1996 •
Italy, Grimaldi, 11 dusty labels, 1 sdl , 5 min 3, 7 min 4 or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-230
1971 Barbaresco1997 •
Italy, Cantina Vignaioli, 1 sdl, 1 dl , 1 neck, 1 vts , 2 Bottle(s)
1973 Barbaresco 
Italy, Cantina Vignaioli, ssl  , ts , 1 Bottle(s)
1974 Barbaresco 
Italy, Cantina Vignaioli, ssl, min 3 or better , 3 Bottle(s)
1978 Barbaresco 
Italy, Cantina Vignaioli, sl , min 3 , 1 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Cantina Vignaioli, ssl, min 3, 2 Bottle(s)
1992 Barbaresco
Italy, Cantina Vignaioli, 1 sdl  , min 3 , 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-230
1975 Barbaresco1998 •
Italy, Produttori del Barbaresco, 7 ssl, 1 slightly torn label , 8 min 3, 3 min 4, 1
min 5
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1964 Barbaresco1999 •
Italy, G. Lodali, ssl  , vts
12 Bottle(s) Per lot € 160-230
1979 Barbaresco2000 •
Italy, L. Malvicino, 7 neck/vts, 5 vts
12 Bottle(s) Per lot € 160-230
1965 Barbaresco2001 •
Italy, Gaja, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1966 Barbaresco
Italy, Gaja, ssl, min 3.5, 1 Bottle(s)
1968 Barbaresco
Italy, Gaja, ssl, min 3, 1 Bottle(s)
1970 Barbaresco
Italy, Gaja, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Barbaresco
Italy, Gaja, sl , min 4.5, 1 Bottle(s)
1973 Barbaresco 
Italy, Gaja, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1979 Barbaresco
Italy, Gaja, sdl, 1 Bottle(s)
1988 Barbaresco
Italy, Gaja, sdl, 1 Bottle(s)
1991 Barbaresco
Italy, Gaja, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Barbaresco
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
2004 Barbaresco
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
Above 11 items Per lot € 1200-1800
1965 Barbaresco2002 •
Italy, Gaja, sdl, 3 min 3, 2 min 4
5 Demi Per lot € 260-360

X
X
X
X
X
X
X
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1975 Sori del Turco2003 •
Italy, Gaja, dl  , min 4, 1 Bottle(s)
1975 Sori Vagnona
Italy, Gaja, sdl, min 3, 1 Bottle(s)
1977 Nebbiolo delle Langhe
Italy, Gaja, ssl, min 4, 1 Bottle(s)
1993 Promis
Italy, Pieve Santa Restituita Gaja, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1996 Gaja & Rey
Italy, Gaja, ssl, 1 Bottle(s)
1997 Gaja & Rey
Italy, Gaja, dusty labels, min 3, 2 Demi
2004 Darmagi 
Italy, Gaja, 1 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 300-420
1987 Barbaresco2005 •
Italy, Gaja, sdl
6 Bottle(s) Per lot € 600-800
1978 Barolo2006 •
Italy, Vallebelbo, dusty labels , neck/vts or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-230 
1982 Barolo2007 •
Italy, E. Altare, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1987 Barolo
Italy, G. Borgogno e Figli, dusty labels, min 4 , 2 Bottle(s)
1996 Barolo
Italy, Giacosa Fratelli, dusty label, neck, 1 Bottle(s)
1997 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'
Italy, D. Clerico, ssl, 1 Bottle(s)
1999 Barolo
Italy, E. Altare, ssl, 1 Bottle(s)
2000 Barolo 'Sorano'
Italy, G. Ascheri, ssl, 1 Bottle(s)
2001 Barolo 'Vigneto Albarella'
Italy, A. Oberto, dusty label, 1 Bottle(s)
2001 Barolo Riserva 'Bricco Boschis Vigna San Giuseppe'
Italy, Cavallotto, 1 Bottle(s)
2002 Barolo 'le Vigne'
Italy, Sandrone, dusty label, 1 Bottle(s)
2004 Barolo 'Pajana'
Italy, D. Clerico, dusty label, 1 Bottle(s)
2005 Barolo 'Vigna del Gris'
Italy, Fantino Conterno , ssl, 1 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-550
1967 Barolo2008 •
Italy, Fontana Saverio, different label of 1967 vintage , min 4, 1 Bottle(s)
1967 Barolo
Italy, Fontana Saverio, dusty labels , min 4, 5 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 100-150
1978 Barolo2009 •
Italy, L. Cauda, sdl, 2 slightly damaged capsules , 10 min 3 or better
12 Bottle(s) Per lot € 160-230
1967 Barolo2010 •
Italy, Denegri, slightly torn labels , min 3 , 2 Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, Denegri, slightly torn labels , min 3, 3 Bottle(s)
1974 Barolo
Italy, Denegri, slightly torn labels , 1 min 3, 2 min 4, 3 Bottle(s)
1977 Barolo
Italy, Denegri, slightly torn labels , 3 min 3, 1 min 4, 4 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 160-230
2001 Brunello Di Montalcino 2011 •
Italy, Barbi, 2 slightly torn labels, 3 dl, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360
1997 Brunello Di Montalcino2012 •
Italy, Barbi, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 370-500
1998 Brunello Di Montalcino2013 •
Italy, Barbi, 2 slightly torn labels, neck or better
12 Bottle(s) Per lot € 260-360

1994 Saffredi2014 •
Italy, le Pupille, ssl, neck  , 3 Bottle(s)
1995 Saffredi 
Italy, le Pupille, ssl, 1 neck, 3 Bottle(s)
1998 Ardingo Calbello
Italy, A.Constanti, 6 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 200-280
1988 Vino Nobile di Montepulciano 'Simposio'2015 •
Italy, Tenuta Trerose, 1 sdl, 1 neck/vts, 2 vts, 3 Bottle(s)
1993 Amarone della Valpolicella 'Monte Olmi'
Italy, Tedeschi, 3 ssl, 3 sdl, 6 Bottle(s)
1995 Brunello di Montalcino 'Val di Suga'
Italy, Angelini, ssl, neck, 2 Bottle(s)
1995 Vino Nobile di Montepulciano 'Simposio'
Italy, Tenuta Trerose, 2 neck, 1 vts, 3 Bottle(s)
1998 Brunello Di Montalcino 
Italy, la Fuga, dusty labels, 4 neck, 1 neck/vts, 5 Bottle(s)
Above 19 items Per lot € 260-360 
1994 Guado al Tasso2016 •
Italy, Antinori, neck, 4 Bottle(s)
1995 Brunello di Montalcino 'Pian del Vigne'
Italy, Antinori, neck, 6 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 250-350
1994 Tignanello2017 •
Italy, Antinori, 1 slightly torn label, neck   , 3 Bottle(s)
1995 Tignanello
Italy, Antinori, neck   , 3 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 180-260
1968 Taurasi Riserva 'Piano d'Angelo'2018 •
Italy, Mastroberardino, ssl, vts, 1 Bottle(s)
1971 Taurasi Riserva
Italy, Mastroberardino, ssl, ts, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 280-460
1994 Brunello Di Montalcino2019 •
Italy, Biondi Santi, slightly torn label, vts, 1 Bottle(s)
1999 Brunello Di Montalcino
Italy, Biondi Santi, slightly torn label, neck, 1 Bottle(s)
2000 Brunello Di Montalcino
Italy, Biondi Santi, 1 sdl, 3 Bottle(s)
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Biondi Santi, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 350-450
1996 Barolo 'Vigna Massara'2020
Italy, Castelo di Verduno, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1996 Barolo 'Vigna Massara'2021
Italy, Castelo di Verduno, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1997 Barbaresco 'Vigna Rabaja'2022
Italy, Castelo di Verduno, Oc
10 Bottle(s) Per lot € 210-320
1997 Barbaresco 'Vigna Rabaja'2023
Italy, Castelo di Verduno, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1997 Barbaresco 'Vigna Rabaja'2024
Italy, Castelo di Verduno, Oc
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1926 Château Latour2025
Pauillac, Mc, Rebouchee et Rehabille 12-2001, Owc
1 Dmagnum Per lot € 2100-3200
1970 Les Forts De Latour2026
Pauillac, Mc, glue stained label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 130-200
1983 Les Forts De Latour2027
Pauillac, Mc, ssl , neck/vts, 1 Bottle(s)
1993 Les Forts De Latour
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
1994 Les Forts De Latour
Pauillac, Mc, ssl, 2 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 400-520
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1992 Les Forts De Latour2028
Pauillac, Mc, ssl , 1 Bottle(s)
1998 Carruades de Lafite
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 180-260
1920 Château Latour2029
Pauillac, Mc, dl, remainings of capsule, low
1 Bottle(s) Per lot € 250-500
1936 Château Latour2030
Pauillac, Mc, sdl, slightly corroded capsule, mid
1 Bottle(s) Per lot € 250-450
1947 Château Latour2031
Pauillac, Mc, 1 sdl, 1 dl, 1 corroded capsule, all info on cork, mid/low
2 Bottle(s) Per lot € 1100-1800
1970 Château Latour2032
Pauilllac, Mc, ssl, low
1 Bottle(s) Per lot € 150-250
1979 Château Latour2033
Pauillac, Mc, dusty label, neck
1 Bottle(s) Per lot € 150-220
1982 Château Latour2034
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 slightly corroded, 1 slightly damaged capsule, neck 
2 Bottle(s) Per lot € 2100-2800
1983 Château Latour2035
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 dl, 1 neck
2 Bottle(s) Per lot € 400-500
1993 Château Latour2036
Pauillac, Mc, sdl
1 Bottle(s) Per lot € 190-300
1970 Château Latour2037
Pauillac, Mc, dl, 1 slightly corroded capsule, neck
9 Bottle(s) Per lot € 2800-3800
2002 Château Latour2038
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 2700-3800
1990 Pavillon Rouge2039
Margaux, Mc, sdl,  1 slightly corroded capsule, 1 neck, 1 vts
2 Bottle(s) Per lot € 180-260
1999 Pavillon Rouge2040
Margaux, Mc, slightly torn labels, 1 Bottle(s)
2000 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
2001 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 250-360
1996 Pavillon Rouge2041
Margaux, Mc, ssl
8 Bottle(s) Per lot € 850-1350
1996 Pavillon Rouge2042
Margaux, Mc, sdl
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2000 Pavillon Rouge2043
Margaux, Mc, Owc
1 Magnum Per lot € 210-320
2001 Les Forts De Latour2044
Pauillac, Mc, 1 Bottle(s)
2002 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 160-240
2003 Pavillon Rouge2045
Margaux, Mc
5 Bottle(s) Per lot € 420-560
2005 Pavillon Rouge2046
Margaux, Mc
1 Bottle(s) Per lot € 100-150
1983 Pavillon Rouge2047
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle(s)
1985 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1986 Pavillon Rouge
Margaux, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 1 neck  , Owc, 2 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 400-540

1986 Pavillon Rouge2048
Margaux, Mc, 2 slightly torn labels, 8 sdl, 3 slightly torn capsules, 7 neck, 1
neck/vts, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1000-1400
1995 Les Forts De Latour2049
Pauillac, Mc, Owc
12 Bottle(s) Per lot € 1250-1750
2004 Les Forts De Latour2050
Pauillac, Mc, Owc
24 Demi Per lot € 1000-1500
1994 Les Forts De Latour2051
Pauillac, Mc, Owc
6 Magnum Per lot € 1000-1500
1985 Pesquera Gran Reserva2052
Spain, A. Fernandez, ssl, 1 slightly torn label, vts, 2 Bottle(s)
1986 Pesquera Reserva Especial
Spain, A. Fernandez, 1 sl, 1 sdl, 1 neck, 2 Bottle(s)
1988 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, 1 ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1990 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, 5 ssl, 1 sdl, 2 slightly corroded capsules, 1 vts, 5 vts/ts, 6
Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-540
1992 Pesquera Reserva2053
Spain, A. Fernandez, dusty labels, 5 neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
1993 Pesquera Reserva
Spain, A. Fernandez, 1 ssl, 1 slightly torn label, neck, 3 Bottle(s)
Above 9 items Per lot € 280-380
1993 Pesquera Reserva2054
Spain, A. Fernandez, 2 slightly corroded capsules, 6 neck/vts, 6 vts
12 Bottle(s) Per lot € 380-520
1994 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'2055
Spain, Marques de Murrieta, 1 neck, 3 Bottle(s)
1995 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, 1 neck, 2 Bottle(s)
1998 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, 1 Bottle(s)
2000 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, 1 slighly damaged capsule, 4 Bottle(s)
2001 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, 2 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 400-540
1995 Rioja Reserva 'Dalmau Ygay'2056
Spain, Marques de Murrieta, 2 slightly torn labels, 2 neck, 1 neck/vts, 3 Bottle(s)
1998 Rioja Reserva 'Dalmau Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, 3 Bottle(s)
2000 Rioja 'Dalmau Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, 2 sdl, 3 Bottle(s)
2002 Rioja 'Dalmau Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, ssl, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 190-300
1994 Rioja Reserva 'Gaudium'2057
Spain, Marques de Caceres, ssl, 2 Bottle(s)
1995 Rioja Reserva 'Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, 4 slightly torn capsules, 3 neck, 2
neck/vts, 1 vts, 6 Bottle(s)
2004 Rioja Reserva 'Gaudium'
Spain, Marques de Caceres, ssl, 2 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 210-320
1988 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'2058
Spain, Marques de Riscal, ssl, neck, 1 Bottle(s)
1994 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, slightly torn labels, 2 Bottle(s)
1995 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, sdl, neck, 1 Bottle(s)
2006 Rioja Reserva 'Baron de Chirel'
Spain, Marques de Riscal, slightly torn labels, 4 Bottle(s)
Above 8 items Per lot € 210-320
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1985 Rioja Reserva 'Ygay'2059
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, 1 neck, 1 neck/vts, 1 vts, 3 Bottle(s)
1986 Rioja Reserva 'Ygay'
Spain, Marques de Murrieta, dusty labels, 5 neck, 1 neck/vts, 2 vts, 1 ts, 9 Bottle
(s)
Above 12 items Per lot € 190-300 
1989 Rioja Reserva Especial 'Ygay'2060
Spain, Marques de Murrieta, 3 slightly torn labels, 9 neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1989 Rioja Reserva Especial 'Ygay'2061
Spain, Marques de Murrieta, 6 ssl, 2 slightly torn labels, 2 neck,10 neck/vts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1994 Rioja Reserva 'Ygay'2062
Spain, Marques de Murrieta
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1994 Rioja Reserva 'Ygay'2063
Spain, Marques de Murrieta, 5 ssl, 3 slightly torn labels, 4 neck
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Rioja Reserva 'Ygay'2064
Spain, Marques de Murrieta, 2 sdl
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1998 Rioja Reserva 'Ygay'2065
Spain, Marques de Murrieta
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1970 Rioja Gran Reserva2066
Spain, Marques de Villamagna, 10 dusty labels, 2 sdl, neck
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1970 Rioja Gran Reserva2067
Spain, Marques de Villamagna, dusty labels, 6 neck/vts, 6 vts
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1970 Rioja Gran Reserva2068
Spain, Marques de Villamagna, dusty labels, 3 slightly torn labels, 11 vts, 1 ts
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1994 Rioja Gran Reserva2069
Spain, Carlos Serres
12 Bottle(s) Per lot € 120-180
1985 Rioja Gran Reserva 'Vina Albina'2070
Spain, Riojanas, slightly torn labels, 8 neck, 3 vts, 1 ts
12 Bottle(s) Per lot € 190-300
1985 Rioja Reserva 'Vina Real'2071
Spain, CVNE, ssl, 1 slightly torn label, 6 Bottle(s)
1987 Rioja Reserva 'Vina Real'
Spain, CVNE, ssl, slightly torn labels, 3 Bottle(s)
1989 Rioja Reserva 'Vina Real'
Spain, CVNE, ssl, 2 slightly torn labels, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 250-360
1987 Rioja Reserva 'Vina Real'2072
Spain, CVNE, ssl
12 Bottle(s) Per lot € 250-360
1989 Rioja Reserva 'Imperial'2073
Spain, CVNE, dusty labels, 2 slightly torn labels, 5 neck, 1 ts, 6 Bottle(s)
1990 Rioja Reserva 'Imperial'
Spain, CVNE, 6 sl, 5 sdl, 1 dl, 11 neck, 1 neck/vts, 12 Bottle(s)
Above 18 items Per lot € 380-520
1985 Rioja Reserva2074
Spain, Martinez Lacuesta, ssl, 2 neck, 9 neck/vts, 6 vts, 1 ts
18 Bottle(s) Per lot € 380-520
1986 Brunello Di Montalcino2075 •
Italy, Poggio Salvi, slightly torn label, ts, 1 Bottle(s)
1987 Brunello Di Montalcino
Italy, Poggio Salvi, 2 dusty labels, 2 slightly torn label , vts, 4 Bottle(s)
1987 Brunello di Montalcino 'Riserva'
Italy, Poggio Salvi, ssl, neck/vts  , 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 130-190
1967 Barolo2076 •
Italy, L. Einaudi, min 4, 1 Bottle(s)
1968 Barolo
Italy, L. Einaudi, sdl, min 4, 1 Bottle(s)
1970 Barolo
Italy, L. Einaudi, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)
1971 Barolo
Italy, L. Einaudi, slightly torn label, min 3, 1 Bottle(s)

1994 Barolo
Italy, L. Einaudi, ssl, 1 Bottle(s)
2006 Barolo 'Nei Cannubi'
Italy, L. Einaudi, 1 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 190-300
1994 Barolo 'Sori Ginestra'2077 •
Italy, Conterno Fantino, 1 Bottle(s)
1994 Barolo 'Vigna del Gris'
Italy, Conterno Fantino, ssl, 1 Bottle(s)
1995 Barolo 'Sori Ginestra'
Italy, Conterno Fantino, sdl, 1 Bottle(s)
2003 Barolo 'Vigna del Gris'
Italy, Conterno Fantino, dusty labels, 3 Bottle(s)
2004 Barolo 'Vigna del Gris' 
Italy, Conterno Fantino, 3 Bottle(s)
2005 Barolo 'Vigna del Gris'
Italy, Conterno Fantino, 3 Bottle(s)
Above 12 items Per lot € 370-470
1974 Barolo 'Zonchetta delle Brunate'2078 •
Italy, Casa Vinicola Ceretto, sl, vts, 1 Bottle(s)
1976 Barolo 'Zonchetta delle Brunate'
Italy, Casa Vinicola Ceretto, ssl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1980 Barolo 'Bricco Rocche Brunate'
Italy, Azienda Agricola Bricco Roche Ceretto, ssl, 3 neck/vts, 1 vts, 4 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 190-300
1976 Brunello Di Montalcino2079 •
Italy, E.Costanti, 1 ssl, 1 sdl , 1 vts, 1 ts, 2 Bottle(s)
1991 Torremilanos Reserva
Spain, Penalba Lopez, 1 Bottle(s)
2002 Sagrantino di Montefalco 'Collepiano'
Italy, Arnaldo Caprai, 1 Bottle(s)
Above 4 items Per lot € 80-130 
1977 Brunello di Montalcino 'Riserva'2080 •
Italy, Col d'Orcia, 1 ssl, 1 slightly torn label, 1 neck, 1 neck/vts, 2 Bottle(s)
1981 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1981 Brunello di Montalcino 'Riserva'
Italy, Col d'Orcia, sdl, ts, 1 Bottle(s)
1982 Brunello Di Montalcino
Italy, Col d'Orcia, sdl, vts, 1 Bottle(s)
1983 Brunello di Montalcino 'Riserva'
Italy, Agricola la Torre, sdl, 1 neck/vts, 1 vts, 2 Bottle(s)
1992 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, sdl, neck/vts, 1 Bottle(s)
1996 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, neck, 1 Bottle(s)
2000 Brunello Di Montalcino
Italy, Banfi, 1 Bottle(s)
Above 10 items Per lot € 320-440
1981 Recioto della Valpolicella Amarone Classico Superiore2081
Italy, Bertani, ssl  , 1 Bottle(s)
1990 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Masi, slightly torn label, 1 Bottle(s)
1995 Amarone della Valpolicella Classico
Italy, Masi, 1 slightly torn label, 3 Bottle(s)
Above 5 items Per lot € 190-300
2006 Montepulciano d'Abruzzo2082
Italy, Valentini, 1 Bottle(s)
2008 Etna Rosso 'Prephylloxera la Vigna di Don Peppino'
Italy, Tenuta delle Terre Nere, 1 Bottle(s)
Above 2 items Per lot € 150-220
1974 Arneis2083 •
Italy, Casa Vinicola B.Giacosa , sdl, neck, 1 Bottle(s)
1976 Barbaresco
Italy, Casa Vinicola B.Giacosa , ssl, neck, 2 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 250-320 
1993 Barolo 'Cascina Francia Serralunga d'Alba'2084 •
Italy, G. Conterno, dl  , 1 Bottle(s)
1993 Barolo 'Monfortino Riserva'
Italy, G. Conterno, dl  , neck, 1 Bottle(s)

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T
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2000 Barolo 'Bricco Parussi' Riserva
Italy, G. Bovio, sdl, 1 Bottle(s)
Above 3 items Per lot € 350-450
1979 Barbaresco2085 •
Italy, Povero, 4 dusty labels, 2 sdl , 1 neck, 3 vts, 2 ts
6 Bottle(s) Per lot € 100-150
2004 Barolo 'Pajana'2086 •
Italy, Clerico Domenico, 9 ssl, 1 slightly torn label
12 Bottle(s) Per lot € 520-660
2007 Barbaresco 'Asili Vecchie Vigne'2087 •
Italy, Roagna, 2 Bottle(s)
2007 Barbaresco 'Montefico Vecchie Vigne'
Italy, Roagna, 1 dusty label, 2 Bottle(s)
2007 Barbaresco 'Paje Vecchie Vigne'
Italy, Roagna, 2 Bottle(s)
Above 6 items Per lot € 350-450
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